Texas Education Agency 2020-21 School Report Card PREMIER H S OF COMANCHE/EARLY (072801001)

Accountability Rating School Information

Not Rated: Declared State of Disaster

Given the Impact of COVID-19, all districts and schools received a label of *Not Rated: Declared State of Disaster*.

District Name:PREMIER HIGH SCHOOLSCampus Type:High SchoolTotal Students:94Grade Span:07 - 12

For more information about this campus, see https://TXschools.gov or the Texas Academic Performance Report at https://rptsvr1.tea.texas.gov/perfreport/tapr/2021/index.html

Distinction Designations

Distinction Designations were not awarded in 2021.

School and Student Information

This section provides demographic information about PREMIER H S OF COMANCHE/EARLY, including attendance rates; enrollment percentages for various student groups; student mobility rates; and class size averages at the campus, district, and state level, where applicable.

	Campus	District	State
Attendance Rate (2019-20)	93.1%	93.6%	98.3%
Enrollment by Race/Ethnicity			
African American	0.0%	11.0%	12.7%
Hispanic	21.3%	55.7%	52.9%
White	72.3%	29.5%	26.5%
American Indian	0.0%	0.3%	0.3%
Asian	0.0%	0.6%	4.7%
Pacific Islander	0.0%	0.1%	0.2%
Two or More Races	6.4%	2.8%	2.7%
Enrollment by Student Group			
Economically Disadvantaged	77.7%	60.4%	60.3%
Special Education	10.6%	13.3%	11.1%
Emergent Bilingual/EL	1.1%	11.0%	20.7%
Mobility Rate (2019-20)	73.0%	62.7%	13.8%

School Financial Information (2019-20)

	Campus	District	State
Instructional Expenditure Ratio	n/a	64.1%	63.8%
Instructional Staff Percent	n/a	46.2%	64.6%

	Campus	District	State
Expenditures per Student			
Total Operating Expenditures	\$9,400	\$8,627	\$10,406
Instruction	\$4,961	\$4,851	\$5,929
Instructional Leadership	\$180	\$269	\$173
School Leadership	\$2,538	\$1,274	\$620

STAAR Outcomes

This section provides STAAR performance and outcomes. Please note that due to the cancellation of spring 2020 STAAR administration due to the COVID-19 pandemic, 2019 results are shown.

											Two or	
					African			American		Pacific	More	Econ
		State	District	Campus	American	Hispanic	White	Indian	Asian	Islander	Races	Disadv
STAAR Perform			••		evel or Abo			ed)				
All Subjects	2021	67%	64%	45%	-	30%	51%	-	-	-	20%	43%
	2019	78%	70%	63%	-	38%	74%	-	-	-	-	52%
ELA/Reading	2021	68%	55%	42%	-	*	43%	-	-	-	*	40%
	2019	75%	60%	75%	-	*	88%	-	-	-	-	67%
Mathematics	2021	66%	47%	27%	-	*	38%	-	-	-	*	22%
	2019	82%	52%	75%	-	*	80%	-	-	-	-	67%
Writing	2021	58%	*	*	-	-	*	-	-	-	-	*
Science	2021	71%	71%	75%	-	*	100%	-	-	-	*	86%
	2019	81%	81%	57%	-	*	*	-	-	-	-	50%
Social Studies	2021	73%	82%	53%	-	*	62%	-	-	-	*	46%
	2019	81%	90%	46%	-	*	50%	-	-	-	-	30%
STAAR Perform	nance R	ates at N	leets Grad	de Level or	Above (All	Grades Te	sted)					
All Subjects	2021	41%	37%	21%		20%	23%	-	-	-	0%	17%
,	2019	50%	38%	33%	-	23%	37%	-	-	-	-	29%
ELA/Reading	2021	45%	38%	21%	-	*	21%	-	-	-	*	20%
J	2019	48%	37%	42%	-	*	38%	-	-	-	-	44%
Mathematics	2021	37%	16%	9%	-	*	13%	-	-	-	*	11%
	2019	52%	16%	38%	-	*	40%	-	-	-	-	33%
Writing	2021	30%	*	*	-	-	*	-	-	-	-	*
Science	2021	44%	29%	25%	-	*	40%	_	-	-	*	29%
	2019	54%	38%	29%	-	*	*	_	-	-	-	17%
Social Studies	2021	49%	51%	29%	-	*	31%	_	-	_	*	15%
Social Statics	2019	55%	55%	23%	-	*	30%	_	_	_	_	20%
STAAR Perform						Tostad)	5070					2070
All Subjects	2021	18%	10%	7%		0%	9%	_	_	-	0%	2%
7 il Subjects	2019	24%	9%	0%	_	0%	0%	_			070	0%
ELA/Reading	2013	18%	4%	5%	_	*	7%	_	_	_	*	7%
ELAREauling	2021	21%	4%	5 % 0%	-	*	0%	-	-	-	_	0%
Mathamatica					-	*		-	-	-	-	
Mathematics	2021 2019	18% 26%	5% 4%	0% 0%	-	*	0% 0%	-	-	-	-	0% 0%
M/riting			4% *	U% *	-		0% *	-	-	-	-	0% *
Writing	2021	9%			-	-		-	-	-	-	
Science	2021	20%	5%	0%	-	*	0%	-	-	-		0%
	2019	25%	5%	0%	-	*		-	-	-	-	0%
Social Studies	2021	29%	25%	18%	-		23%	-	-	-	*	0%
	2019	33%	24%	0%	-	*	0%	-	-	-	-	0%
STAAR Assess												
All Subjects	2021	88%	79%	97%	-	92%	97%	-	-	-	100%	97%
	2019	99%	91%	94%	*	100%	96%	-	-	-	*	97%
ELA/Reading	2021	89%	77%	96%	-	*	95%	-	-	-	100%	100%
	2019	99%	93%	90%	*	100%	89%	-	-	-	*	89%
Mathematics	2021	88%	71%	90%	-	*	93%	-	-	-	*	88%
	2019	100%	86%	94%	-	100%	100%	-	-	-	*	100%

Graduation and College, Career, and Military Readiness Outcomes

This section provides graduation, graduation plan, and College, Career, and Military Readiness rates. Please note that 2019-20 College, Career, and Military Ready data excludes military enlistment and the CTE coherent sequence indicator.

									5 .6	Two or	_
	State	District	Campus	African American	Hispanic	White	American Indian	Asian	Pacific Islander	More Races	Econ Disadv
Annual Dropout Rate (Gr 9-12)											
2019-20	1.6%	3.6%	0.0%	-	0.0%	0.0%	-	-	-	*	0.0%
2018-19	1.9%	3.3%	0.0%	*	0.0%	0.0%	-	-	-	*	0.0%
4-Year Longitudinal Rate (Gr 9- Class of 2020	12)										
Graduated	90.3%	51.2%	69.6%	-	62.5%	78.6%	-	-	-	*	50.0%
Graduates, TxCHSE, & Cont Class of 2019	94.6%	89.0%	100.0%	-	100.0%	100.0%	-	-	-	*	100.0%
Graduated	90.0%	56.9%	82.4%	-	*	83.3%	-	-	-	*	76.9%
Graduates, TxCHSE, & Cont	94.1%	88.6%	100.0%	-	*	100.0%	-	-	-	*	100.0%
5-Year Extended Longitudinal F Class of 2019	Rate (Gr	9-12)									
Graduated	92.0%	70.2%	83.3%	-	*	84.6%	-	-	-	*	78.6%
Graduates, TxCHSE, & Cont Class of 2018	93.9%	87.8%	100.0%	-	*	100.0%	-	-	-	*	100.0%
Graduated	92.2%	76.4%	90.0%	*	87.5%	100.0%	-	-	-	*	87.5%
Graduates, TxCHSE, & Cont	93.9%	88.1%	100.0%	*	100.0%	100.0%	-	-	-	*	100.0%
6-Year Extended Longitudinal F Class of 2018											
Graduated	92.6%	79.1%	95.0%	*	100.0%	90.9%	-	-	-	*	93.8%
Graduates, TxCHSE, & Cont Class of 2017		88.5%	100.0%	*	100.0%	100.0%	-	-	-	*	100.0%
Graduated	92.4%	85.8%	86. 1%	*	81.8%	91.3%	-	-	-	*	85.2%
Graduates, TxCHSE, & Cont		91.9%	94.4%	*	90.9%	95.7%	-	-	-	*	96.3%
4-Year Federal Graduation Rate Class of 2020	e Withou 90.3%	it Exclusio 49.3%	ons (Gr 9-1 69.6%	2) -	62.5%	78.6%	-	-	-	*	50.0%
Class of 2019	90.0%	55.4%	7 8.9 %	*	*	84.6%	-	-	-	*	73.3%
RHSP/DAP Graduates (Longitu Class of 2020	dinal Ra 83.0%	ite) *	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Class of 2019	73.3%	*	-	-	-	-	-	-	-	-	-
RHSP/DAP/FHSP-E/FHSP-DLA	Graduat	tes (Longi	itudinal Ra	te)							
Class of 2020	87.8%	62.1%	73.3%	-	60.0%	80.0%	-	-	-	-	66.7%
Class of 2019	87.6%	71.4%	69.2%	-	*	66.7%	-	-	-	*	55.6%
College, Career, and Military Re	eady (An	nual Grad	luates)								
2019-20	63.0%	44.8%	5.9%	-	20.0%	0.0%	-	-	-	*	9.1%
2018-19	72.9%	28.4%	31.8%	-	20.0%	31.3%	-	-	-	*	26.7%
SAT/ACT Results (Annual Grad Tested	uates)										
2019-20	76.7%	18.9%	11 .8 %	-	20.0%	9.1%	-	-	-	*	11.1%
2018-19	75.0%	28.7%	4.5%	-	0.0%	6.3%	-	-	-	*	6.7%
Average SAT Score 2019-20	1019	020	*		*	*					*
2019-20 2018-19	1019	930 937	*	-	+	*	-	-	-	-	*
Average ACT Score			-	-	-	Ŧ	-	-	-	-	7
2019-20	20.2	19.8	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2018-19	20.6	18.6	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Texas Education Agency 2020-21 School Report Card PREMIER H S OF ABILENE (072801101)

Accountability Rating School Information

Not Rated: Declared State of Disaster

Given the Impact of COVID-19, all districts and schools received a label of *Not Rated: Declared State of Disaster*.

District Name:PREMIER HIGH SCHOOLSCampus Type:High SchoolTotal Students:154Grade Span:09 - 12

For more information about this campus, see https://TXschools.gov or the Texas Academic Performance Report at https://rptsvr1.tea.texas.gov/perfreport/tapr/2021/index.html

Distinction Designations

Distinction Designations were not awarded in 2021.

School and Student Information

This section provides demographic information about PREMIER H S OF ABILENE, including attendance rates; enrollment percentages for various student groups; student mobility rates; and class size averages at the campus, district, and state level, where applicable.

	Campus	District	State
Attendance Rate (2019-20)	95.8%	93.6%	98.3%
Enrollment by Race/Ethnicity			
African American	3.8%	11.0%	12.7%
Hispanic	33.3%	55.7%	52.9%
White	60.3%	29.5%	26.5%
American Indian	0.6%	0.3%	0.3%
Asian	0.0%	0.6%	4.7%
Pacific Islander	0.0%	0.1%	0.2%
Two or More Races	1.9%	2.8%	2.7%
Enrollment by Student Group			
Economically Disadvantaged	67.5%	60.4%	60.3%
Special Education	8.4%	13.3%	11.1%
Emergent Bilingual/EL	0.6%	11.0%	20.7%
Mobility Rate (2019-20)	67.7%	62.7%	13.8%

School Financial Information (2019-20)

	Campus	District	State
Instructional Expenditure Ratio	n/a	64.1%	63.8%
Instructional Staff Percent	n/a	46.2%	64.6%

	Campus	District	State
Expenditures per Student			
Total Operating Expenditures	\$7,590	\$8,627	\$10,406
Instruction	\$4,536	\$4,851	\$5,929
Instructional Leadership	\$191	\$269	\$173
School Leadership	\$1,311	\$1,274	\$620

STAAR Outcomes

This section provides STAAR performance and outcomes. Please note that due to the cancellation of spring 2020 STAAR administration due to the COVID-19 pandemic, 2019 results are shown.

											Two	
					African			American		Pacific	or More	Econ
		State	District	Campus	American	Hispanic	White	Indian	Asian	Islander	Races	Disadv
STAAR Perform	nance R	ates at A	pproache	s Grade Le	evel or Abov	/e (All Grad	les Teste	d)				
All Subjects	2021	67%	64%	92%	*	87%	96%	-	-	-	*	93%
	2019	78%	70%	90%	*	96%	88%	100%	*	-	*	87%
ELA/Reading	2021	68%	55%	7 9 %	*	50%	94%	-	-	-	-	75%
	2019	75%	60%	91%	*	100%	85%	*	*	-	*	87%
Mathematics	2021	66%	47%	92%	-	*	100%	-	-	-	-	100%
	2019	82%	52%	68%	-	80%	73%	*	*	-	-	57%
Science	2021	71%	71%	100%	*	100%	100%	-	-	-	-	100%
	2019	81%	81%	94%	*	*	92%	*	-	-	-	89%
Social Studies	2021	73%	82%	97%	*	100%	94%	-	-	-	*	100%
	2019	81%	90%	97%	*	100%	96%	-	-	-	*	100%
STAAR Perform	nance R	ates at M	leets Grad	le Level or	Above (All	Grades Tes	sted)					
All Subjects	2021	41%	37%	71%	*	60%	78%	-	-	-	*	70%
	2019	50%	38%	60%	*	59%	62%	40%	*	-	*	61%
ELA/Reading	2021	45%	38%	71%	*	33%	88%	-	-	-	-	75%
	2019	48%	37%	65%	*	60%	74%	*	*	-	*	67%
Mathematics	2021	37%	16%	50%	-	*	67%	-	-	-	-	57%
	2019	52%	16%	32%	-	40%	36%	*	*	-	-	43%
Science	2021	44%	29%	69 %	*	80%	71%	-	-	-	-	60%
	2019	54%	38%	72%	*	*	67%	*	-	-	-	56%
Social Studies	2021	49%	51%	7 8 %	*	75%	78%	-	-	-	*	74%
	2019	55%	55%	62%	*	67%	56%	-	-	-	*	67%
STAAR Perform	nance R	ates at M	lasters Gr	ade Level	(All Grades	Tested)						
All Subjects	2021	18%	10%	25%	*	20%	25%	-	-	-	*	20%
	2019	24%	9%	12%	*	7%	15%	0%	*	-	*	11%
ELA/Reading	2021	18%	4%	4%	*	0%	6%	-	-	-	-	0%
	2019	21%	4%	4%	*	0%	6%	*	*	-	*	7%
Mathematics	2021	18%	5%	17%	-	*	22%	-	-	-	-	14%
	2019	26%	4%	11%	-	0%	18%	*	*	-	-	0%
Science	2021	20%	5%	8%	*	0%	14%	-	-	-	-	10%
	2019	25%	5%	17%	*	*	25%	*	-	-	-	11%
Social Studies	2021	29%	25%	47%	*	38%	50%	-	-	-	*	39%
	2019	33%	24%	21%	*	22%	22%	-	-	-	*	20%
STAAR Assess	ment Pa	rticipatio	n (All Gra	des Teste	d)							
All Subjects	2021	88%	79%	100%	100%	100%	100%	-	-	-	*	100%
	2019	99%	91%	95%	100%	100%	92%	100%	*	-	100%	94%
ELA/Reading	2021	89%	77%	100%	*	100%	100%	-	-	-	-	100%
-	2019	99%	93%	92%	*	100%	86%	*	*	-	*	88%
Mathematics	2021	88%	71%	100%	-	*	100%	-	-	-	-	100%
	2019	100%	86%	93%		100%	87%	*	*		*	90%

Graduation and College, Career, and Military Readiness Outcomes

This section provides graduation, graduation plan, and College, Career, and Military Readiness rates. Please note that 2019-20 College, Career, and Military Ready data excludes military enlistment and the CTE coherent sequence indicator.

	State	District	Campus	African American	Hispanic	White	American Indian	Asian	Pacific Islander	Two or More Races	Econ Disadv
Annual Dropout Rate (Gr 9-12)	Diate	District	cumpus	7 differredit	mopume	TTILLE	indian	7 tolull	Iolandei	Ruces	Disuar
2019-20	1.6%	3.6%	1.2%	0.0%	1.3%	1.4%	0.0%	*	-	0.0%	1.8%
2018-19	1.9%	3.3%	1.9%	8.3%	1.1%	2.0%	0.0%	*	-	0.0%	1.7%
4-Year Longitudinal Rate (Gr 9-	12)										
Class of 2020	,										
Graduated	90.3%	51.2%	73.4%	60.0%	61.9%	80.6%	-	-	-	*	57.6%
Graduates, TxCHSE, & Cont	94.6%	89.0%	98.4%	100.0%	100.0%	97.2%	-	-	-	*	97.0%
Class of 2019											
Graduated	90.0%	56.9%	81.4%	-	86.7%	80.8%	*	-	-	*	77.5%
Graduates, TxCHSE, & Cont	94.1%	88.6%	95.7%	-	100.0%	94.2%	*	-	-	*	95.0%
5-Year Extended Longitudinal F	late (Gr	9-12)									
Class of 2019											
Graduated	92.0%	70.2%	92.6%	-	100.0%	90.2%	*	-	-	*	94.7%
Graduates, TxCHSE, & Cont	93.9%	87.8%	97.1%	-	100.0%	96.1%	*	-	-	*	94.7%
Class of 2018											
Graduated	92.2%	76.4%	96.6%	*	94.1%	97.4%	*	-	-	*	94.7%
Graduates, TxCHSE, & Cont		88.1%	98.3%	*	94.1%	100.0%	*	-	-	*	97.4%
6-Year Extended Longitudinal F	late (Gr	9-12)									
Class of 2018	02.6%	70 10/	00 70/	*	04.10/		*			*	
Graduated	92.6%	79.1%	96.7%		94.1%	97.5%	*	-	-	*	95.0%
Graduates, TxCHSE, & Cont	93.9%	88.5%	98.4%	*	94.1%	100.0%	*	-	-	*	97.5%
Class of 2017	92.4%	05 00/	06 10/	*	100.00/	07.20/				*	07.00/
Graduated Graduates, TxCHSE, & Cont		85.8% 91.9%	96.1% 96.1%	*	100.0% 100.0%	97.3% 97.3%	-	-	-	*	97.0% 97.0%
					100.0%	97.5%	-	-	-		97.0%
4-Year Federal Graduation Rate			•	,	FO 10/	70 40/				*	E4 20/
Class of 2020	90.3%	49.3%	71.2%	60.0% *	59.1%	78.4%	-	-	-	*	54.3%
Class of 2019	90.0%	55.4%	80.3%	*	86.7%	80.8%	*	-	-	4	75.6%
RHSP/DAP Graduates (Longitu		•									
Class of 2020	83.0%	*	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Class of 2019	73.3%		-	-	-	-	-	-	-	-	-
RHSP/DAP/FHSP-E/FHSP-DLA				•							
Class of 2020	87.8%	62.1%	48.9%	*	38.5%	51.7%	-	-	-	*	47.4%
Class of 2019	87.6%	71.4%	65.5%	-	76.9%	65.0%	*	-	-	*	63.3%
College, Career, and Military Re											
2019-20	63.0%	44.8%	20.0%	*	20.0%	24.3%	*	-	-	*	23.5%
2018-19	72.9%	28.4%	32.4%	*	31.6%	31.4%	*	-	-	*	19.5%
SAT/ACT Results (Annual Grad Tested	uates)										
2019-20	76.7%	18.9%	10.0%	*	6.7%	10.8%	*	-	-	*	10.0%
2018-19	75.0%	28.7%	21.6%	*	15.8%	23.5%	*	-	-	*	12.2%
Average SAT Score											
2019-20	1019	930	943	*	*	*	-	-	-	-	*
2018-19	1027	937	99 7	*	*	982	-	-	-	-	918
Average ACT Score											
2019-20	20.2	19.8	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2018-19	20.6	18.6	*	-	*	*	-	-	-	-	*

Texas Education Agency 2020-21 School Report Card PREMIER H S OF BROWNSVILLE (072801103)

Accountability Rating School Information

Not Rated: Declared State of Disaster

Given the Impact of COVID-19, all districts and schools received a label of *Not Rated: Declared State of Disaster*.

District Name:PREMIER HIGH SCHOOLSCampus Type:High SchoolTotal Students:172Grade Span:09 - 12

For more information about this campus, see https://TXschools.gov or the Texas Academic Performance Report at https://rptsvr1.tea.texas.gov/perfreport/tapr/2021/index.html

Distinction Designations

Distinction Designations were not awarded in 2021.

School and Student Information

This section provides demographic information about PREMIER H S OF BROWNSVILLE, including attendance rates; enrollment percentages for various student groups; student mobility rates; and class size averages at the campus, district, and state level, where applicable.

	Campus	District	State
Attendance Rate (2019-20)	86.3%	93.6%	98.3%
Enrollment by Race/Ethnicity			
African American	0.6%	11.0%	12.7%
Hispanic	97.7%	55.7%	52.9%
White	1.2%	29.5%	26.5%
American Indian	0.0%	0.3%	0.3%
Asian	0.0%	0.6%	4.7%
Pacific Islander	0.6%	0.1%	0.2%
Two or More Races	0.0%	2.8%	2.7%
Enrollment by Student Group			
Economically Disadvantaged	83.1%	60.4%	60.3%
Special Education	7.6%	13.3%	11.1%
Emergent Bilingual/EL	26.2%	11.0%	20.7%
Mobility Rate (2019-20)	65.1%	62.7%	13.8%

School Financial Information (2019-20)

	Campus	District	State
Instructional Expenditure Ratio	n/a	64.1%	63.8%
Instructional Staff Percent	n/a	46.2%	64.6%

	Campus	District	State
Expenditures per Student			
Total Operating Expenditures	\$8,305	\$8,627	\$10,406
Instruction	\$5,245	\$4,851	\$5,929
Instructional Leadership	\$195	\$269	\$173
School Leadership	\$1,082	\$1,274	\$620

STAAR Outcomes

This section provides STAAR performance and outcomes. Please note that due to the cancellation of spring 2020 STAAR administration due to the COVID-19 pandemic, 2019 results are shown.

											Two or	
					African			American		Pacific	More	Econ
		State	District	Campus	American	Hispanic	White	Indian	Asian	Islander	Races	Disadv
STAAR Perform	nance R	ates at A	pproache	s Grade Le	evel or Abov	ve (All Grad	les Teste	ed)				
All Subjects	2021	67%	64%	7 6 %	-	76%	*	-	-	-	-	74%
	2019	78%	70%	66%	-	66%	*	-	-	-	-	66%
ELA/Reading	2021	68%	55%	59%	-	57%	*	-	-	-	-	56%
	2019	75%	60%	49%	-	48%	*	-	-	-	-	47%
Mathematics	2021	66%	47%	75%	-	83%	*	-	-	-	-	75%
	2019	82%	52%	67%	-	67%	-	-	-	-	-	86%
Science	2021	71%	71%	86%	-	86%	-	-	-	-	-	86%
	2019	81%	81%	83%	-	83%	-	-	-	-	-	83%
Social Studies	2021	73%	82%	100%	-	100%	*	-	-	-	-	100%
	2019	81%	90%	86%	-	86%	-	-	-	-	-	85%
STAAR Perform	nance R	ates at M	leets Grad	de Level or	Above (All	Grades Tes	sted)					
All Subjects	2021	41%	37%	41%	-	38%	*	-	-	-	-	40%
	2019	50%	38%	37%	-	36%	*	-	-	-	-	36%
ELA/Reading	2021	45%	38%	45%	-	43%	*	-	-	-	-	44%
	2019	48%	37%	28 %	-	26%	*	-	-	-	-	27%
Mathematics	2021	37%	16%	25%	-	17%	*	-	-	-	-	25%
	2019	52%	16%	33%	-	33%	-	-	-	-	-	43%
Science	2021	44%	29%	14%	-	14%	-	-	-	-	-	14%
	2019	54%	38%	58%	-	58%	-	-	-	-	-	58%
Social Studies	2021	49%	51%	58%	-	55%	*	-	-	-	-	67%
	2019	55%	55%	45%	-	45%	-	-	-	-	-	38%
STAAR Perform	nance R	ates at N	lasters Gr	ade Level	(All Grades	Tested)						
All Subjects	2021	18%	10%	8%	-	9%	*	-	-	-	-	10%
	2019	24%	9%	9%	-	9%	*	-	-	-	-	8%
ELA/Reading	2021	18%	4%	0%	-	0%	*	-	-	-	-	0%
	2019	21%	4%	0%	-	0%	*	-	-	-	-	0%
Mathematics	2021	18%	5%	0%	-	0%	*	-	-	-	-	0%
	2019	26%	4%	22%	-	22%	-	-	-	-	-	29%
Science	2021	20%	5%	0%	-	0%	-	-	-	-	-	0%
	2019	25%	5%	0%	-	0%	-	-	-	-	-	0%
Social Studies	2021	29%	25%	33%	-	36%	*	-	-	-	-	44%
	2019	33%	24%	24%	-	24%	-	-	-	-	-	19%
STAAR Assess	ment Pa	articipatio	on (All Gra	des Teste	d)							
All Subjects	2021	88%	79%	70%	-	69%	*	-	-	-	-	72%
-	2019	99%	91%	100%	-	100%	*	-	-	-	-	100%
ELA/Reading	2021	89%	77%	77%	-	77%	*	-	-	-	-	79%
5	2019	99%	93%	100%	-	100%	*	-	-	-	-	100%
Mathematics	2021	88%	71%	45%	-	39%	*	-	-	-	-	50%
	2019	100%	86%	100%	-	100%	-	-	-	-	-	100%

Graduation and College, Career, and Military Readiness Outcomes

This section provides graduation, graduation plan, and College, Career, and Military Readiness rates. Please note that 2019-20 College, Career, and Military Ready data excludes military enlistment and the CTE coherent sequence indicator.

Annual Dropout Rate (Gr 9-12)		State	District	Campus	African American	Hispanic	White	American Indian	Asian	Pacific Islander	Two or More Races	Econ Disadv
2019-20 1.6% 3.6% 0.8% - 0.8% - - - 0.9% 2018-19 1.9% 3.3% 2.2% 2.0% 10.0% - - - 2.5% 4-Year Longludinal Rate (Gr 9-12) Class of 2020 5 100.0% - 100.0% - - - 2.9.8% Graduates, TxCHSE, & Cont 94.6% 89.0% 100.0% 47.4% . - - - 2.9.8% Graduated 00.0% 56.9% 47.6% 47.4% . - - - 4.7.4% Graduates, TxCHSE, & Cont 94.1% 86.6% 92.9% 97.4% . - - 6.2.2% Graduates, TxCHSE, & Cont 93.9% 87.8% 92.9% 97.4% . - - 6.2.2% Graduated 92.0% 70.2% 59.5% 6.05.% . - - 6.2.2% Graduated 92.0% 70.8% 54.8% 54.8% Graduated 92.0% 70.3% . 54.8% <	Annual Dropout Rate (Gr 9-12)	Duite	District	Campus	/ incircuit	mopunie	TTILLE	manan	/ torun	isianaei	Rucco	Distur
2018-19 1.9% 3.3% 2.2% * 2.0% 10.0% - - - 2.5% 4-Year Longitudinal Rate (Gr 9-12) Graduated 90.3% 51.2% 31.7% - 31.7% - - - 2.9.8% Graduates, TXCHSE, & Cont 94.6% 90.0% 100.0% - 100.0% - 100.0% - 100.0% - - - 2.9.8% Graduates, TXCHSE, & Cont 94.1% 88.6% 92.9% • 97.4% - - - - 47.4% Graduates, TXCHSE, & Cont 93.9% 87.8% 92.9% • 60.5% - - - 6.2.2% Graduated 92.0% 70.2% 59.5% 60.5% - - - 54.8% Graduated 92.2% 76.4% 56.3% - 54.8% - - - 54.8% Graduates, TXCHSE, & Cont 93.9% 85.1% 90.6% 90.3% - - - 54.8% Graduates, TXCHSE, & Cont 93.9% 85.7% 7		1.6%	3.6%	0.8%	-	0.8%	*	-	_	-	-	0.9%
Class of 2020 90.3% 51.2% 31.7% - - - - - - - - - - - - - - - - - 100.0% Class of 2019 51.2% 89.0% 100.0% - 90.0% 56.9% 47.6% 47.4% - - - - 47.4% Graduates, TxCH5E, & Cont 91.1% 88.6% 92.9% 97.4% - - - - 9.2.1% Starduated 90.0% 70.2% 59.5% 60.5% - - - - 6.22% Graduated 92.0% 70.2% 59.5% 60.5% - - - - 5.4.8% Graduated, TxCH5E, & Cont 93.9% 88.1% 84.4% - 83.9% - - - - 5.4.8% Graduated, TxCH5E, & Cont 93.9% 88.1% 84.4% - 83.9% - - - - 6.3.4% Graduated, TxCH5E, & Cont 93.9% 88.5% 90.6% - 6.3.3%					*		10.0%	-	-	-	*	
Class of 2020 90.3% 51.2% 31.7% - - - - - - - - - - - - - - - - - 100.0% Class of 2019 51.2% 89.0% 100.0% - 90.0% 56.9% 47.6% 47.4% - - - - 47.4% Graduates, TxCH5E, & Cont 91.1% 88.6% 92.9% 97.4% - - - - 9.2.1% Starduated 90.0% 70.2% 59.5% 60.5% - - - - 6.22% Graduated 92.0% 70.2% 59.5% 60.5% - - - - 5.4.8% Graduated, TxCH5E, & Cont 93.9% 88.1% 84.4% - 83.9% - - - - 5.4.8% Graduated, TxCH5E, & Cont 93.9% 88.1% 84.4% - 83.9% - - - - 6.3.4% Graduated, TxCH5E, & Cont 93.9% 88.5% 90.6% - 6.3.3%	4-Year Longitudinal Rate (Gr 9-	12)										
Graduates, TxCHSE, & Cont 94.6% 89.0% 100.0% - 100.0% - - - - 100.0% Class of 2019 Graduates, TxCHSE, & Cont 94.1% 88.6% 92.9% • 97.4% • - - - 4.7.4% Graduates, TxCHSE, & Cont 94.1% 88.6% 92.9% • 97.4% • - - - - 4.7.4% Graduated 92.0% 70.2% 59.5% • 60.5% - - - - 6.2.2% Graduated, TxCHSE, & Cont 93.9% 87.8% 92.9% • 54.8% • - - - 54.8% Graduated, TxCHSE, & Cont 93.9% 87.8% 96.9% - 54.8% • - - - 54.8% Graduated, TxCHSE, & Cont 93.9% 88.1% 84.4% - 90.9% - - - - 6.3.3% Graduated, TxCHSE, & Cont 93.9% 88.5% 90.6% - 90.9% - - - -	-	,										
Class of 2019 Graduated 90.0% 56.9% 47.6% 47.4% - - - 47.4% Graduated 92.0% 92.3% 97.4% - - - 92.1% 5-Year Extended Longitudinal Rate (Gr 9-12) Class of 2019 - - - - 6.2.2% Graduates, TACHSE, & Cont 93.9% 87.8% 92.9% 97.4% - - - - 6.2.2% Graduated 92.0% 70.2% 59.5% 60.5% - - - - 6.2.2% Graduated 92.0% 70.8% 56.3% - 54.8% - - - - 5.4.8% Graduated 92.2% 76.4% 56.3% - 54.8% - - - - 5.4.8% Graduated 92.2% 76.4% 56.3% - 61.3% - - - 6.3.3% Graduated 92.6% 79.1% 62.5% - 61.3% - - - 6.5.3% - 61.3% - - <td< td=""><td>Graduated</td><td>90.3%</td><td>51.2%</td><td>31.7%</td><td>-</td><td>31.7%</td><td>-</td><td>-</td><td>-</td><td>-</td><td>-</td><td>29.8%</td></td<>	Graduated	90.3%	51.2%	31.7%	-	31.7%	-	-	-	-	-	29.8%
Graduated 90.0% 55.9% 47.6% • 47.4% • - - - 47.4% Graduates, TXCHSE, & Cont 94.1% 88.6% 92.9% • 97.4% • - - 0 92.9% S-Year Extended Longitudinal Rate (Gr 9-12) Graduates, TXCHSE, & Cont 93.9% 87.8% 92.9% • 97.4% • - - 0 0 6.2.2% Graduated 92.9% 70.2% 59.5% • 60.5% • - - 0 0 6.2.2% Graduated 92.9% 70.2% 59.5% • 60.5% • - - - 54.8% Graduated 92.9% 76.4% 56.3% • 54.8% • - - - 5.4.8% Graduated - - 54.8% - 6.3.3% Graduated 9.2.6% 79.1% 62.5% - 61.3% - - - 6.3.3% Graduated 92.4% 85.8% 76.8% - 61.3% - - - 6.5.9%	Graduates, TxCHSE, & Cont	94.6%	89.0%	100.0%	-	100.0%	-	-	-	-	-	100.0%
Graduates, TXCHSE, & Cont 94.1% 88.6% 92.9% 97.4% - - - 2 92.1% S-Year Extended Longitudinal Rate (Gr 92.0% 70.2% 59.5% 60.5% - - - 62.2% Graduates, TXCHSE, & Cont 93.9% 87.8% 92.9% 97.4% - - - 62.2% Graduates, TXCHSE, & Cont 93.9% 87.8% 92.9% 97.4% - - - 62.2% Graduates, TXCHSE, & Cont 93.9% 88.1% 84.4% - 83.9% - - - 54.8% Graduates, TXCHSE, & Cont 93.9% 88.1% 84.4% - 83.9% - - - 63.3% Graduates, TXCHSE, & Cont 93.9% 88.5% 90.6% - 61.3% - - - 63.3% Graduates, TXCHSE, & Cont 93.7% 91.9% 90.7% - - - 63.3% Graduates, TXCHSE, & Cont 93.7% 91.9% 91.7% 90.3% - - - 63.3% Graduates, T	Class of 2019											
S-Year Extended Longitudinal Review of the second						47.4%		-	-	-	-	
Class of 2019 92.0% 70.2% 59.5% 60.5% - - - 62.2% 69.2% Graduated 92.0% 87.8% 92.9% 97.4% - - - 67.4% 91.9% Class of 2018 - - - 54.8% - - - 54.8% Graduated 92.2% 76.4% 56.3% - 54.8% - - - 54.8% Graduated 92.2% 76.4% 56.3% - 54.8% - - - - 54.8% Graduated 92.2% 79.1% 62.5% - 61.3% - - - - 63.3% Graduated 92.6% 79.1% 62.5% - 61.3% - - - - 63.3% Graduated 92.6% 79.1% 62.5% - 61.3% - - - - 63.3% Graduated 92.4% 85.8% 77.8% - 77.3% - - - 76.9% Graduat	Graduates, TxCHSE, & Cont	94.1%	88.6%	92.9%	*	97.4%	*	-	-	-	-	92.1%
Graduated 92.0% 70.2% 59.5% * 60.5% * - - - 62.2% Graduates, TxCHSE, & Cont 93.9% 82.0% 92.9% * 97.4% * - - - 19.9% Class of 2018 92.2% 76.4% 56.3% - 54.8% * - - - 54.8% Graduates, TxCHSE, & Cont 93.9% 88.1% 84.4% - 83.9% * - - - 54.8% Graduates, TxCHSE, & Cont 93.9% 88.5% 90.6% - 61.3% * - - 6.3.3% Graduated 92.6% 79.1% 62.5% - 61.3% * - - 6.3.3% Graduated 92.6% 79.1% 62.5% - 61.3% * - - 6.3.3% Graduated 92.4% 85.8% 77.8% - 77.3% * - - 76.9% Graduates, TxCHSE, & Cont 93.7% 91.1% 90.9% * - 7 7	5-Year Extended Longitudinal R	Rate (Gr	9-12)									
Graduates, TxCHSE, & Cont 93.9% 87.8% 92.9% * 97.4% * - - - 91.9% Class of 2018 - - 54.8% * - - - 54.8% Graduates, TxCHSE, & Cont 93.9% 88.1% 64.4% - 63.39% * - - - 54.8% Graduates, TxCHSE, & Cont 93.9% 88.5% 90.6% - 90.3% * - - - 63.3% Graduates, TxCHSE, & Cont 93.9% 88.5% 90.6% - 90.3% * - - - 63.3% Graduates, TxCHSE, & Cont 93.9% 88.5% 90.6% - 90.3% * - - - 63.3% Graduates, TxCHSE, & Cont 93.7% 91.9% 91.7% - 90.3% * - - - 76.9% Graduates, TxCHSE, & Cont 93.7% 91.9% 91.7% - 90.9% * - - 76.9% Graduates, TxCHSE, & Cont 93.7% 91.9% 91.7%<		00.00/	70.00/			60 F0/						c2 24/
Class of 2018 Graduated 92.2% 76.4% 56.3% - 54.8% - - - - 54.8% Graduates, TxCHSE, & Cont 93.9% 84.1% 84.4% - 83.9% - - - - 54.8% 6-Year Extended Longitudinal Rater (Gr 9-12) Class of 2018 92.6% 79.1% 62.5% - 61.3% * - - - 63.3% Graduates, TxCHSE, & Cont 93.9% 88.5% 90.6% 90.3% * - - - 63.3% Graduates, TxCHSE, & Cont 93.9% 88.5% 90.6% 90.3% * - - - 76.9% Graduates, TxCHSE, & Cont 93.7% 81.8% 77.8% - 77.3% * - - - 76.9% 68.9% Graduates, TxCHSE, & Cont 90.3% 91.7% - 91.7% * - - - 2.98.9% 6.89.7% Graduates, TxCHSE, & Cont 90.3% 91.7% - 31.7% - - - 2.98.9% 6.30.5%								-	-	-	-	
Graduated 92.2% 76.4% 56.3% - 54.8% - - - 54.8% Graduates, TxCHSE, & Cot 93.9% 88.1% 84.4% - 83.9% - - - - 6 83.9% 6-Year Extended Longitudinal Rate (Cr >: - 61.3% - - - - 6 63.3% Graduates, TxCHSE, & Con 93.9% 88.5% 90.6% - 90.3% - - 0.6 - 0.6 - 0.90.0% - 0.0 - 0.0 - 0.0 - 0.0 - 0.0 - 0.0 - 0.0 - 0.0 - 0.0 - 0.0 - 0.0 - 0.0 - 0.0 - 0.0 - 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 - 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0		93.9%	87.8%	92.9%	*	97.4%	*	-	-	-	-	91.9%
Graduates, TxCHSE, & Cont 93.9% 88.1% 84.4% - 83.9% - - - 83.9% 6-Year Extended Longitudinal Rate (Gr - - 6 3.3% - 61.3% - - - 6 63.3% Graduated 92.6% 79.1% 62.5% - 61.3% - - - 6 63.3% Graduates, TxCHSE, & Cont 93.9% 88.5% 90.6% - 90.3% - - - - 63.3% Graduates, TxCHSE, & Cont 93.9% 85.8% 77.8% - 77.7% - - - 76.9% Graduates, TxCHSE, & Cont 93.7% 91.9% 91.9% 90.9% - - - - 76.9% Graduates, TxCHSE, & Cont 93.7% 91.9% 91.9% 90.9% - - - - 87.9% 87.9% 4/Year Federal Graduates, TxCHSE, & Cont 93.7% 31.7% - 31.7% - - - - 29.8% Class of 2020 83.0% <td< td=""><td></td><td>02.20/</td><td>70 40/</td><td>FC 20/</td><td></td><td>F 4 00/</td><td>*</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td>E4 00/</td></td<>		02.20/	70 40/	FC 20/		F 4 00/	*					E4 00/
G-Year Extended Longitudinal Rate (G + 9-1) Class of 2018 Graduated 92.6% 79.1% 62.5% - 61.3% + - - 63.3% Graduates, TxCHSE, & Cont 93.9% 88.5% 90.6% - 90.3% + - - - 63.3% Graduates, TxCHSE, & Cont 93.9% 88.5% 90.6% - 90.9% + - - - 63.3% Graduates, TxCHSE, & Cont 93.9% 88.5% 97.8% - 97.3% + - - - 76.9% Graduates, TxCHSE, & Cont 93.7% 91.9% 91.9% 90.9% + - - - 76.9% Graduates, TxCHSE, & Cont 93.7% 91.9% 91.7% 46.2% + - - 29.8% Class of 2020 93.3% 49.3% 31.7% - 46.2% + - - - - - - 29.8% Class of 2020 83.0% * - - - - - -					-			-	-	-	-	
Class of 2018 92.6% 79.1% 62.5% - 61.3% * - - - 63.3% Graduated 92.6% 79.1% 62.5% - 90.3% * - - - 63.3% Graduates, TxCHSE, & Cont 93.9% 88.5% 90.6% - 90.3% * - - - - 63.3% Graduates, TxCHSE, & Cont 93.7% 91.9% 91.1% - 90.9% * - - - 76.9% Graduates, TxCHSE, & Cont 93.7% 91.9% 91.1% - 90.9% * - - - 29.8% Class of 2019 90.3% 49.3% 31.7% - 31.7% - - - 29.8% Class of 2019 90.3% 55.4% 46.5% * 46.2% * - - - 47.4% RHSP/DAP/FHSP-DLAGraduates (Longitudinal Rate) - - - - - - - - - - - - - - 0.00%				04.4%	-	03.9%		-	-	-	-	03.9%
Graduated 92.6% 79.1% 62.5% - 61.3% * - - - 63.3% Graduates, TxCHSE, & Cont 93.9% 88.5% 90.6% - 90.3% * - - - - 63.3% Class of 2017 - - 90.9% * - - - 76.9% Graduated 92.4% 85.8% 77.8% - 77.3% * - - - 76.9% Graduates, TxCHSE, & Cont 93.7% 91.9% 91.1% - 90.9% * - - 76.9% 4-Year Federal Graduation Rate Without Exclussion (Gr 9-12) - - 91.9% 81.7% - 31.7% - - - - - 89.7% Class of 2019 90.3% 46.5% 46.2% * -	5	Rate (Gr	9-12)									
Graduates, TxCHSE, & Cont 93.9% 88.5% 90.6% - 90.3% * - - - 90.0% Class of 2017 Graduated 92.4% 85.8% 77.8% - 77.3% * - - - 76.9% Graduates, TxCHSE, & Con 93.7% 91.9% 91.1% - 90.9% * - - - 76.9% 4Year Federal Graduation Rate Without x x 90.9% * - - - - 76.9% Class of 2020 90.3% 49.3% 31.7% - 31.7% - - - - 29.8% Class of 2020 83.0% 55.4% 46.5% * 46.2% * - - - 47.4% RHSP/DAP(Fraduates (Longiturinal Rate) - - - - - - - - - 91.7% Class of 2020 87.8% 62.1% 94.1% - 94.1% - - - 91.7% Class of 2020 87.8% 62.1%		92.6%	70,1%	62 5%	_	61 3%	*	_	_	_	_	63.3%
Class of 2017 Graduated 92.4% 85.8% 77.8% - 77.3% * - - - 76.9% Graduates, TxCHSE, & Cott 93.7% 91.9% 91.1% - 90.9% * - - - - 89.7% 4-Year Federal Graduation Rate Without Exclusions (Gr 9-12) - - 90.3% 49.3% 31.7% - 31.7% - - - - 29.8% Class of 2020 90.3% 49.3% 31.7% - 46.2% - - - - 29.8% Class of 2020 83.0% * -					_		*	_	_	_	_	
Graduated 92.4% 85.8% 77.8% - 77.3% * - - - - 76.9% Graduates, TxCHSE, & Cont 93.7% 91.9% 91.1% - 90.9% * - - - 89.7% 4-Year Federal Graduation Rate Without Exclusions (G 9-12) - 31.7% - 31.7% - 31.7% - - - - - 29.8% Class of 2020 90.3% 49.3% 31.7% - 31.7% - - - - - - 47.4% RHSP/DAP Graduates (Longitutinal Rate) - 10.0 -		55.570	00.570	50.070		50.570						50.070
Graduates, TxCHSE, & Con 93.7% 91.9% 91.9% 90.9% * - - - 89.7% 4-Year Federal Graduation Rate Vector 90.3% 49.3% 31.7% - 31.7% - - - - 29.8% Class of 2020 90.3% 55.4% 46.5% * 46.2% * - - - - - 47.4% RHSP/DAP Graduates (Longituinal Rate Vector * 46.5% * 46.2% * - 10.0%		92.4%	85.8%	77.8%	-	77.3%	*	-	-	-	-	76.9%
4-Year Federal Graduation Rate Without Exclusion (G 90.3%) 49.3% 31.7% - - - - - - 29.8% Class of 2020 90.0% 55.4% 46.5% * 46.2% * - - - - 29.8% Class of 2019 90.0% 55.4% 46.5% * 46.2% * - - - - - 47.4% RHSP/DAP Graduates (Longiturinal Rate) Class of 2020 83.0% * -		93.7%			-		*	-	-	-	-	
Class of 2020 90.3% 49.3% 31.7% - 31.7% - - - - - - 29.8% Class of 2019 90.0% 55.4% 46.5% * 46.2% * - - - - - 47.4% RHSP/DAP Graduates (Longit/Uiral Rate/ Class of 2020 83.0% * - - - - - - - - - 47.4% Class of 2020 83.0% * -			t Exclusio	ons (Gr 9-1	2)							
RHSP/DAP Graduates (Longiturinal Rate) -				•		31.7%	-	-	-	-	-	29.8%
Class of 2020 83.0% * -	Class of 2019	90.0%	55.4%	46.5%	*	46.2%	*	-	-	-	-	47.4%
Class of 2020 83.0% * -	RHSP/DAP Graduates (Longitu	dinal Ra	te)									
Class of 2019 73.3% * - - -			•	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Class of 202087.8%62.1%94.1%-94.1%91.7%Class of 201987.6%71.4%100.0%*100.0%*100.0%*100.0%College, Career, and Military Ready (Anual Gradutes)2019-2063.0%44.8%58.3%-58.3%50.0%2018-1972.9%28.4%36.0%*37.8%*50.0%SAT/ACT Results (Annual Gradutes)Tested12.5%15.0%2019-2076.7%18.9%12.5%-12.5%64.9%2018-1975.0%28.7%79.1%*80.5%*64.9%Average SAT Score-1019930*-***2019-201019930*-****			*	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Class of 202087.8%62.1%94.1%-94.1%91.7%Class of 201987.6%71.4%100.0%*100.0%*100.0%*100.0%College, Career, and Military Ready (Anual Graduates)2019-2063.0%44.8%58.3%-58.3%50.0%2018-1972.9%28.4%36.0%*37.8%*32.4%SAT/ACT Results (Annual Graduates)Tested2019-2076.7%18.9%12.5%15.0%2018-1975.0%28.7%79.1%*80.5%*64.9%Average SAT Score2019-201019930*-***2019-201019930*-****	RHSP/DAP/FHSP-E/FHSP-DLA	Graduat	es (Lonai	tudinal Rat	te)							
College, Career, and Military Ready (Annual Gradutes) 2019-20 63.0% 44.8% 58.3% - 58.3% - - - - - 50.0% 2019-20 63.0% 44.8% 58.3% - 58.3% - - - - - - 50.0% 2018-19 72.9% 28.4% 36.0% * 37.8% * - - - - - 32.4% SAT/ACT Results (Annual Gradutes) Tested - - 18.9% 12.5% - - - - - 15.0% 2019-20 76.7% 18.9% 12.5% - 12.5% - - - - - 4.9% 2018-19 75.0% 28.7% 79.1% * 80.5% * - - - - 64.9% Average SAT Score - 1019 930 * - * - - - * * *					-	94.1%	-	-	-	-	-	91.7%
2019-2063.0%44.8%58.3%-58.3%50.0%2018-1972.9%28.4%36.0%*37.8%*32.4%SAT/ACT Results (Annual Graduates)Tested2019-2076.7%18.9%12.5%15.0%2018-1975.0%28.7%79.1%*80.5%*64.9%Average SAT Score2019-201019930*-***	Class of 2019	87.6%	71.4%	100.0%	*	100.0%	*	-	-	-	-	100.0%
2019-2063.0%44.8%58.3%-58.3%50.0%2018-1972.9%28.4%36.0%*37.8%*32.4%SAT/ACT Results (Annual Graduates)Tested2019-2076.7%18.9%12.5%-12.5%15.0%2018-1975.0%28.7%79.1%*80.5%*64.9%Average SAT Score2019-201019930*-***	College, Career, and Military Re	adv (An	nual Grad	luates)								
SAT/ACT Results (Annual Gratutes) Tested - - - - - - - - 15.0% 2019-20 76.7% 18.9% 12.5% - 12.5% - - - - - 15.0% 2018-19 75.0% 28.7% 79.1% * 80.5% * - - - - 64.9% Average SAT Score - 1019 930 * - * - - - - * *					-	58.3%	-	-	-	-	-	50.0%
Tested 2019-20 76.7% 18.9% 12.5% - - - - - 15.0% 2018-19 75.0% 28.7% 79.1% * 80.5% * - - - 64.9% Average SAT Score 2019-20 1019 930 * - * - - - * *	2018-19	72.9%	28.4%	36.0%	*	37.8%	*	-	-	-	-	32.4%
Tested 2019-20 76.7% 18.9% 12.5% - - - - - 15.0% 2018-19 75.0% 28.7% 79.1% * 80.5% * - - - 64.9% Average SAT Score 2019-20 1019 930 * - * - - - * *	SAT/ACT Results (Annual Grad	uates)										
2019-20 76.7% 18.9% 12.5% - 12.5% - - - 15.0% 2018-19 75.0% 28.7% 79.1% * 80.5% * - - - 64.9% Average SAT Score 2019-20 1019 930 * - * - - - * *	T	,										
Average SAT Score 2019-20 1019 930 * - * *		76.7%	18.9%	12.5%	-	12.5%	-	-	-	-	-	15.0%
2019-20 1019 930 * - * *	2018-19	75.0%	28.7%	79.1%	*	80.5%	*	-	-	-	-	64.9%
2019 20 1019 350												
2018_10 1027 037 863 * 961 040					-		-	-	-	-	-	
	2018-19	1027	937	863	*	861	-	-	-	-	-	848
Average ACT Score												
2019-20 20.2 19.8				-	-	-	-	-	-	-	-	-
2018-19 20.6 18.6	2018-19	20.6	18.6	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Texas Education Agency 2020-21 School Report Card PREMIER H S OF PALMVIEW (072801104)

Accountability Rating School Information

Not Rated: Declared State of Disaster

Given the Impact of COVID-19, all districts and schools received a label of *Not Rated: Declared State of Disaster*.

District Name:PREMIER HIGH SCHOOLSCampus Type:High SchoolTotal Students:158Grade Span:09 - 12

For more information about this campus, see https://TXschools.gov or the Texas Academic Performance Report at https://rptsvr1.tea.texas.gov/perfreport/tapr/2021/index.html

Distinction Designations

Distinction Designations were not awarded in 2021.

School and Student Information

This section provides demographic information about PREMIER H S OF PALMVIEW, including attendance rates; enrollment percentages for various student groups; student mobility rates; and class size averages at the campus, district, and state level, where applicable.

	Campus	District	State
Attendance Rate (2019-20)	92.9%	93.6%	98.3%
Enrollment by Race/Ethnicity			
African American	0.0%	11.0%	12.7%
Hispanic	97.5%	55.7%	52.9%
White	1.9%	29.5%	26.5%
American Indian	0.0%	0.3%	0.3%
Asian	0.0%	0.6%	4.7%
Pacific Islander	0.0%	0.1%	0.2%
Two or More Races	0.6%	2.8%	2.7%
Enrollment by Student Group			
Economically Disadvantaged	96.2%	60.4%	60.3%
Special Education	5.7%	13.3%	11.1%
Emergent Bilingual/EL	48.1%	11.0%	20.7%
Mobility Rate (2019-20)	48.3%	62.7%	13.8%

School Financial Information (2019-20)

	Campus	District	State
Instructional Expenditure Ratio	n/a	64.1%	63.8%
Instructional Staff Percent	n/a	46.2%	64.6%

	Campus	District	State
Expenditures per Student			
Total Operating Expenditures	\$10,821	\$8,627	\$10,406
Instruction	\$7,855	\$4,851	\$5,929
Instructional Leadership	\$209	\$269	\$173
School Leadership	\$1,351	\$1,274	\$620

STAAR Outcomes

This section provides STAAR performance and outcomes. Please note that due to the cancellation of spring 2020 STAAR administration due to the COVID-19 pandemic, 2019 results are shown.

											Two or	
					African			American		Pacific	More	Econ
		State	District	Campus	American	Hispanic	White	Indian	Asian	Islander	Races	Disadv
STAAR Perform	nance R	ates at A	pproache	es Grade Le	evel or Abo	ve (All Grad	les Teste	ed)				
All Subjects	2021	67%	64%	40%	-	40%	*	-	-	-	-	40%
	2019	78%	70%	83%	-	83%	*	-	-	-	-	85%
ELA/Reading	2021	68%	55%	27%	-	28%	*	-	-	-	-	26%
	2019	75%	60%	68%	-	67%	*	-	-	-	-	71%
Mathematics	2021	66%	47%	*	-	*	-	-	-	-	-	*
	2019	82%	52%	90%	-	89%	*	-	-	-	-	90%
Science	2021	71%	71%	*	-	*	-	-	-	-	-	*
	2019	81%	81%	83%	-	82%	*	-	-	-	-	83%
Social Studies	2021	73%	82%	67%	-	67%	-	-	-	-	-	67%
	2019	81%	90%	100%	-	100%	-	-	-	-	-	100%
STAAR Perform	nance R	ates at M	leets Grad	de Level or	Above (All	Grades Te	sted)					
All Subjects	2021	41%	37%	21%	-	21%	*	-	-	-	-	20%
	2019	50%	38%	48%	-	46%	*	-	-	-	-	49%
ELA/Reading	2021	45%	38%	13%	-	14%	*	-	-	-	-	11%
-	2019	48%	37%	40%	-	38%	*	-	-	-	-	42%
Mathematics	2021	37%	16%	*	-	*	-	-	-	-	-	*
	2019	52%	16%	60%	-	56%	*	-	-	-	-	60%
Science	2021	44%	29%	*	-	*	-	-	-	-	-	*
	2019	54%	38%	33%	-	27%	*	-	-	-	-	33%
Social Studies	2021	49%	51%	42%	-	42%	-	-	-	-	-	42%
	2019	55%	55%	63%	-	63%	-	-	-	-	-	63%
STAAR Perform	nance R	ates at M	lasters Gr	ade Level	(All Grades	Tested)						
All Subjects	2021	18%	10%	4%	-	4%	*	-	-	-	-	4%
,	2019	24%	9%	14%	-	14%	*	-	-	-	-	14%
ELA/Reading	2021	18%	4%	0%	-	0%	*	-	-	-	-	0%
J	2019	21%	4%	4%	-	4%	*	-	-	-	-	4%
Mathematics	2021	18%	5%	*	-	*	-	-	-	-	-	*
	2019	26%	4%	20%	-	22%	*	-	-	-	-	20%
Science	2021	20%	5%	*	-	*	-	-	-	-	-	*
	2019	25%	5%	8%	-	9%	*	-	-	-	_	8%
Social Studies	2021	29%	25%	17%	-	17%	-	-	-	-	-	17%
	2019	33%	24%	26%	-	26%	-	-	-	-	-	26%
STAAR Assess					d)	2070						2070
All Subjects	2021	88%	79%	66%	-	65%	*	-	-	-	-	65%
	2019	99%	91%	96%	-	96%	100%	-	-	-	-	96%
ELA/Reading	2013	89%	77%	69%	-	68%	*	-	_	-	-	68%
	2021	99%	93%	98%	_	98%	*	-	_	_	-	98%
Mathematics	2019	88%	93 <i>%</i> 71%	45%	_	45%	-	_	_	_	_	45%
manicinaucs	2021	100%	86%	43 <i>%</i> 83%	-	43 <i>%</i> 82%	-	-	-	-	-	83%
	2019	100%	00%	0370	-	02%		-	-	-	-	03%

Graduation and College, Career, and Military Readiness Outcomes

This section provides graduation, graduation plan, and College, Career, and Military Readiness rates. Please note that 2019-20 College, Career, and Military Ready data excludes military enlistment and the CTE coherent sequence indicator.

										Two	
				African			American		Pacific	or More	Econ
	State	District	Campus	American	Hispanic	White	Indian	Asian	Islander		Disadv
Annual Dropout Rate (Gr 9-12)											
2019-20	1.6%	3.6%	0.0%	-	0.0%	0.0%	-	-	-	-	0.0%
2018-19	1.9%	3.3%	0.0%	-	0.0%	*	-	-	-	*	0.0%
4-Year Longitudinal Rate (Gr 9- Class of 2020	12)										
Graduated	90.3%	51.2%	47.5%	-	48.7%	-	-	-	-	*	48.6%
Graduates, TxCHSE, & Cont		89.0%	100.0%	-	100.0%	-	-	-	-	*	100.0%
Class of 2019	0	00.070									1001070
Graduated	90.0%	56.9%	81.8%	-	81.8%	-	-	-	-	-	78.9%
Graduates, TxCHSE, & Cont	94.1%	88.6%	100.0%	-	100.0%	-	-	-	-	-	100.0%
5-Year Extended Longitudinal F	ate (Gr	9-12)									
Class of 2019											
Graduated	92.0%	70.2%	61.3%	-	61.3%	-	-	-	-	-	59.3%
Graduates, TxCHSE, & Cont	93.9%	87.8%	100.0%	-	100.0%	-	-	-	-	-	100.0%
Class of 2018											
Graduated	92.2%	76.4%	72.7%	-	75.0%	*	-	-	-	-	69.0%
Graduates, TxCHSE, & Cont	93.9%	88.1%	100.0%	-	100.0%	*	-	-	-	-	100.0%
6-Year Extended Longitudinal F	ate (Gr	9-12)									
Class of 2018	00.00/	70.40/			00.00/						70.40/
Graduated	92.6%	79.1%	80.6%	-	80.6%	-	-	-	-	-	78.1%
Graduates, TxCHSE, & Cont Class of 2017	93.9%	88.5%	100.0%	-	100.0%	-	-	-	-	-	100.0%
Graduated	92.4%	85.8%	92.7%	-	95.0%	*	-	-	-	-	95.0%
Graduates, TxCHSE, & Cont	93.7%	91.9%	97.6%	-	97.5%	*	-	-	-	-	100.0%
4-Year Federal Graduation Rate		it Exclusio	ons (Gr 9-1	2)							
Class of 2020	90.3%	49.3%	47.5%	-	48.7%	-	-	-	-	*	48.6%
Class of 2019	90.0%	55.4%	72.0%	-	72.0%	-	-	-	-	-	68.2%
RHSP/DAP Graduates (Longitu	dinal Ra	te)									
Class of 2020	83.0%	*	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Class of 2019	73.3%	*	-	-	-	-	-	-	-	-	-
RHSP/DAP/FHSP-E/FHSP-DLA	Graduat	tes (Lonai	tudinal Rat	te)							
Class of 2020	87.8%	62.1%	78.9%	-	78.9%	-	-	-	-	-	77.8%
Class of 2019	87.6%	71.4%	94.1%	-	94.1%	-	-	-	-	-	92.9%
College, Career, and Military Re	ady (An	nual Grad	luates)								
2019-20	63.0%	44.8%	7.1%	-	7.1%	-	-	-	-	-	7.4%
2018-19	72.9%	28.4%	32.7%	-	32.7%	-	-	-	-	-	34.0%
SAT/ACT Results (Annual Grad	uates)										
Tested	70 70/	10.00/	a = a /		25 70/						20.64/
2019-20	76.7%	18.9%	35.7%	-	35.7%	-	-	-	-	-	29.6%
2018-19	75.0%	28.7%	34.6%	-	34.6%	-	-	-	-	-	32.0%
Average SAT Score 2019-20	1019	930	847		847						946
				-		-	-	-	-	-	846
2018-19	1027	937	904	-	904	-	-	-	-	-	911
Average ACT Score 2019-20	20.2	19.8	*	-	*	-	-	-	-	-	_
2018-19	20.2	18.6	*	_	*	-	-	-	-	-	*
2010 10	20.0	10.0									

Texas Education Agency 2020-21 School Report Card PREMIER H S OF DEL RIO (072801107)

Accountability Rating School Information

Not Rated: Declared State of Disaster

Given the Impact of COVID-19, all districts and schools received a label of *Not Rated: Declared State of Disaster*.

District Name:PREMIER HIGH SCHOOLSCampus Type:High SchoolTotal Students:98Grade Span:09 - 12

For more information about this campus, see https://TXschools.gov or the Texas Academic Performance Report at https://rptsvr1.tea.texas.gov/perfreport/tapr/2021/index.html

Distinction Designations

Distinction Designations were not awarded in 2021.

School and Student Information

This section provides demographic information about PREMIER H S OF DEL RIO, including attendance rates; enrollment percentages for various student groups; student mobility rates; and class size averages at the campus, district, and state level, where applicable.

	Campus	District	State
Attendance Rate (2019-20)	91.5%	93.6%	98.3%
Enrollment by Race/Ethnicity			
African American	0.0%	11.0%	12.7%
Hispanic	91.8%	55.7%	52.9%
White	7.1%	29.5%	26.5%
American Indian	0.0%	0.3%	0.3%
Asian	1.0%	0.6%	4.7%
Pacific Islander	0.0%	0.1%	0.2%
Two or More Races	0.0%	2.8%	2.7%
Enrollment by Student Group			
Economically Disadvantaged	88.8%	60.4%	60.3%
Special Education	12.2%	13.3%	11.1%
Emergent Bilingual/EL	19.4%	11.0%	20.7%
Mobility Rate (2019-20)	57.2%	62.7%	13.8%

School Financial Information (2019-20)

	Campus	District	State
Instructional Expenditure Ratio	n/a	64.1%	63.8%
Instructional Staff Percent	n/a	46.2%	64.6%

	Campus	District	State
Expenditures per Student			
Total Operating Expenditures	\$8,086	\$8,627	\$10,406
Instruction	\$4,464	\$4,851	\$5,929
Instructional Leadership	\$207	\$269	\$173
School Leadership	\$1,699	\$1,274	\$620

STAAR Outcomes

This section provides STAAR performance and outcomes. Please note that due to the cancellation of spring 2020 STAAR administration due to the COVID-19 pandemic, 2019 results are shown.

2021 2019 2021 2019 2021 2019 2021 2019 2021 2019 2021 2019	State tes at A 67% 78% 68% 75% 66% 82% 71% 81% 73% 81%	District pproache 64% 70% 55% 60% 47% 52% 71% 81% 82%		African American evel or Abov - - - - - - -			American Indian d) - - -	<u>Asian</u> - - -	Pacific Islander - - -	More Races - - -	65%
2021 2019 2021 2019 2021 2019 2021 2019 2021 2019 2021 2019	tes at A 67% 78% 68% 75% 66% 82% 71% 81% 73%	pproache 64% 70% 55% 60% 47% 52% 71% 81%	s Grade Le 62% 66% 50% 41% 88% 86% 50%	evel or Abov - - - - -	/e (All Grad 61% 65% 50% 38% 88%	es Teste * 80% -		- - - -	-	- - -	69% 65% 55%
2021 2019 2021 2019 2021 2019 2021 2019 2021 2019 2021 2019	67% 78% 68% 75% 66% 82% 71% 81% 73%	64% 70% 55% 60% 47% 52% 71% 81%	62% 66% 50% 41% 88% 86% 50%		61% 65% 50% 38% 88%	* 80% -	- - - -	- - -	-	-	65%
2019 2021 2019 2021 2019 2021 2021 2021	78% 68% 75% 66% 82% 71% 81% 73%	70% 55% 60% 47% 52% 71% 81%	66% 50% 41% 88% 86% 50%	- - -	65% 50% 38% 88%	-	- -	- -	-	-	65%
2021 2019 2021 2019 2021 2021 2021 2019 2021 2019	68% 75% 66% 82% 71% 81% 73%	55% 60% 47% 52% 71% 81%	50% 41% 88% 86% 50%	-	50% 38% 88%	-	-	-	-	-	
2019 2021 2019 2021 2019 2019 2021 2019	75% 66% 82% 71% 81% 73%	60% 47% 52% 71% 81%	41% 88% 86% 50%	-	38% 88%	*	-	-	-	-	00/0
2021 2019 2021 2019 2021 2021 2019	66% 82% 71% 81% 73%	47% 52% 71% 81%	88% 86% 50%		88%						35%
2019 2021 2019 2021 2021 2021	82% 71% 81% 73%	52% 71% 81%	86% 50%	-			-	-	-	-	88%
2021 2019 2021 2019	71% 81% 73%	71% 81%	50%	-		-	-	-	-	-	83%
2019 2021 2019	81% 73%	81%			50%	-	-	-	-	-	57%
2021 2019	73%			-	73%	*	-	-	-	-	78%
2019			73%	-	70%	*	-	-	-	-	80%
		90%	94%	-	93%	*	-	-	-	-	92%
ince Ra				Above (All		sted)					0270
2021				-		*	-	-	-	-	39%
				-		80%	-	-	-	-	33%
2021				-		-	-	-	-	-	45%
				-		*	-	-	-	-	25%
				-		-	-	-	-	-	63%
2019				-		-	-	-	-	-	50%
2021				-		-	-	-	-	-	14%
				-		*	-	-	-	-	33%
				-		*	_	-	-	_	30%
				-		*	_	-	-	_	38%
				(All Grades							5070
				-		*	-	-	-	_	11%
				-		0%	-	-	-	-	2%
				-		-	-	-	-	_	0%
				-		*	-	-	-	_	0%
				-		-	_	-	_	_	38%
				-		-	-	-	-	_	17%
				-		-	_	-	-	_	14%
				_		*	_	_	_	_	0%
				-		*	-	-	-	_	0%
				-		*	_	-	_	_	0%
				4)	070						070
	-				97%	*	_	-	_	_	96%
				-			-	-	-		90% 89%
				_		10070	-	-	-	_	100%
						-	-	-	-		88%
							-	-	-		89%
				-		-	-	-	-	-	73%
	2021 2019 2010 2019 2019	2021 41% 2019 50% 2021 45% 2019 48% 2021 37% 2021 44% 2019 52% 2021 49% 2021 49% 2021 49% 2021 18% 2021 18% 2021 18% 2021 26% 2021 28% 2021 29% 2021 29% 2021 29% 2021 29% 2021 88% 2021 88% 2021 88% 2021 88% 2021 88% 2021 88% 2021 88% 2021 88% 2021 88% 2021 88% 2021 88% 2021 88% 2021 88% 2021 88% 2021 88% 2021 88% <td>2021 41% 37% 2019 50% 38% 2021 45% 38% 2021 45% 38% 2021 37% 16% 2021 37% 16% 2021 37% 16% 2021 44% 29% 2021 44% 29% 2021 49% 51% 2021 49% 55% coce Rates at Masters Gr 2021 2021 18% 10% 2021 18% 4% 2021 18% 5% 2021 26% 4% 2021 28% 5% 2021 29% 25% 2019 23% 24% 2021 29% 25% 2021 29% 25% 2021 88% 79% 2021 88% 79% 2021 89% 77% 2021 89% 77% 2021 88% 71% 2021</td> <td>2021 41% 37% 38% 2019 50% 38% 39% 2021 45% 38% 44% 2019 48% 37% 33% 2021 37% 16% 63% 2019 52% 16% 57% 2021 44% 29% 13% 2019 52% 16% 57% 2021 44% 29% 13% 2021 49% 51% 27% 2021 49% 55% 38% 2021 49% 55% 38% 2021 18% 10% 11% 2021 18% 4% 6% 2021 18% 5% 38% 2021 20% 5% 38% 2019 25% 5% 8% 2021 29% 25% 0% 2021 29% 25% 0% 2021 29% 25% 0% 2021 88% 79% 97% 2021<td>2021 41% 37% 38% - 2019 50% 38% 39% - 2021 45% 38% 44% - 2019 48% 37% 33% - 2021 37% 16% 63% - 2019 52% 16% 57% - 2019 52% 16% 57% - 2021 44% 29% 13% - 2019 54% 38% 42% - 2019 55% 55% 38% - 2021 49% 51% 27% - 2019 55% 55% 38% - 2021 18% 10% 11% - 2021 18% 4% 6% - 2019 21% 4% 0% - 2021 18% 5% 38% - 2019 26% 5% 8% - 2021 29% 25% 0% -</td><td>2021 41% 37% 38% - 36% 2019 50% 38% 39% - 35% 2021 45% 38% 44% - 44% 2019 48% 37% 33% - 29% 2021 37% 16% 63% - 63% 2019 52% 16% 57% - 57% 2021 44% 29% 13% - 13% 2019 54% 38% 42% - 36% 2021 49% 51% 27% - 20% 2019 55% 55% 38% - 33% 2021 49% 51% 27% - 20% 2021 18% 10% 11% - 11% 2021 18% 4% 6% - 6% 2019 24% 9% 5% 38% - 29% 2021 26% 5% 8% - 9% 2019 25%<</td><td>32.1$41.0$$37.0$$36.0$$36.0$$36.0$$2019$$50.6$$38.6$$39.6$$35.6$$80.6$$2021$$45.6$$38.6$$44.6$$44.6$$2019$$48.6$$37.6$$33.6$$29.6$$*$$2021$$37.6$$16.6$$63.6$$63.6$$2019$$52.6$$16.6$$57.6$$57.6$$2019$$52.6$$16.6$$57.6$$57.6$$2021$$44.6$$29.6$$13.6$$36.6$$*$$2019$$54.6$$38.6$$42.6$$36.6$$*$$2021$$49.6$$51.6$$27.6$$20.6$$*$$2019$$55.6$$55.6$$38.6$$33.6$$*$$2021$$49.6$$51.6$$27.6$$20.6$$*$$2021$$18.6$$10.6$$55.6$$38.6$$2021$$18.6$$4.6$$6.6$$2019$$21.6$$4.6$$29.6$$29.6$$2011$$28.6$$5.6$$8.6$$0.6$$2012$$20.6$$5.6$$8.6$$0.6$$2012$$20.6$$5.6$$8.6$$0.6$$2012$$29.6$$5.6$$8.6$$0.6$$2012$<t< td=""><td>2021 41% 37% 38% - 36% * - 2019 50% 38% 39% - 35% 80% - 2021 45% 38% 44% - 44% - - 2019 48% 37% 33% - 29% * - 2021 37% 16% 63% - 63% - - 2021 37% 16% 57% - 57% - - 2021 44% 29% 13% - 13% - - 2021 44% 29% 13% - 20% * - 2021 49% 51% 27% - 20% * - 2021 49% 51% 27% - 33% * - 2021 18% 10% 11% - 11% * - 2021 18% 4% 6% - 5% 0% - 2% - <tr< td=""><td>2021 41% 37% 38% - 36% * - - 2019 50% 38% 39% - 35% 80% - - 2021 45% 38% 44% - 44% - - - 2021 37% 16% 63% - 63% - - - 2021 37% 16% 63% - 63% - - - 2021 37% 16% 63% - 57% - - - 2019 52% 16% 57% - 57% - - - 2021 44% 29% 13% - 33% * - - 2021 49% 51% 27% - 36% * - - - 2021 18% 10% 11% - 11% * - - - 2021 18% 4% 6% - 6% - - -<td>2021 41% 37% 38% - 36% * - - - 2019 50% 38% 39% - 35% 80% - - - 2021 45% 38% 44% - 29% * - - - - 2021 45% 38% 44% - 29% * -</td><td>141% 37% 38% - 36% * -</td></td></tr<></td></t<></td></td>	2021 41% 37% 2019 50% 38% 2021 45% 38% 2021 45% 38% 2021 37% 16% 2021 37% 16% 2021 37% 16% 2021 44% 29% 2021 44% 29% 2021 49% 51% 2021 49% 55% coce Rates at Masters Gr 2021 2021 18% 10% 2021 18% 4% 2021 18% 5% 2021 26% 4% 2021 28% 5% 2021 29% 25% 2019 23% 24% 2021 29% 25% 2021 29% 25% 2021 88% 79% 2021 88% 79% 2021 89% 77% 2021 89% 77% 2021 88% 71% 2021	2021 41% 37% 38% 2019 50% 38% 39% 2021 45% 38% 44% 2019 48% 37% 33% 2021 37% 16% 63% 2019 52% 16% 57% 2021 44% 29% 13% 2019 52% 16% 57% 2021 44% 29% 13% 2021 49% 51% 27% 2021 49% 55% 38% 2021 49% 55% 38% 2021 18% 10% 11% 2021 18% 4% 6% 2021 18% 5% 38% 2021 20% 5% 38% 2019 25% 5% 8% 2021 29% 25% 0% 2021 29% 25% 0% 2021 29% 25% 0% 2021 88% 79% 97% 2021 <td>2021 41% 37% 38% - 2019 50% 38% 39% - 2021 45% 38% 44% - 2019 48% 37% 33% - 2021 37% 16% 63% - 2019 52% 16% 57% - 2019 52% 16% 57% - 2021 44% 29% 13% - 2019 54% 38% 42% - 2019 55% 55% 38% - 2021 49% 51% 27% - 2019 55% 55% 38% - 2021 18% 10% 11% - 2021 18% 4% 6% - 2019 21% 4% 0% - 2021 18% 5% 38% - 2019 26% 5% 8% - 2021 29% 25% 0% -</td> <td>2021 41% 37% 38% - 36% 2019 50% 38% 39% - 35% 2021 45% 38% 44% - 44% 2019 48% 37% 33% - 29% 2021 37% 16% 63% - 63% 2019 52% 16% 57% - 57% 2021 44% 29% 13% - 13% 2019 54% 38% 42% - 36% 2021 49% 51% 27% - 20% 2019 55% 55% 38% - 33% 2021 49% 51% 27% - 20% 2021 18% 10% 11% - 11% 2021 18% 4% 6% - 6% 2019 24% 9% 5% 38% - 29% 2021 26% 5% 8% - 9% 2019 25%<</td> <td>32.1$41.0$$37.0$$36.0$$36.0$$36.0$$2019$$50.6$$38.6$$39.6$$35.6$$80.6$$2021$$45.6$$38.6$$44.6$$44.6$$2019$$48.6$$37.6$$33.6$$29.6$$*$$2021$$37.6$$16.6$$63.6$$63.6$$2019$$52.6$$16.6$$57.6$$57.6$$2019$$52.6$$16.6$$57.6$$57.6$$2021$$44.6$$29.6$$13.6$$36.6$$*$$2019$$54.6$$38.6$$42.6$$36.6$$*$$2021$$49.6$$51.6$$27.6$$20.6$$*$$2019$$55.6$$55.6$$38.6$$33.6$$*$$2021$$49.6$$51.6$$27.6$$20.6$$*$$2021$$18.6$$10.6$$55.6$$38.6$$2021$$18.6$$4.6$$6.6$$2019$$21.6$$4.6$$29.6$$29.6$$2011$$28.6$$5.6$$8.6$$0.6$$2012$$20.6$$5.6$$8.6$$0.6$$2012$$20.6$$5.6$$8.6$$0.6$$2012$$29.6$$5.6$$8.6$$0.6$$2012$<t< td=""><td>2021 41% 37% 38% - 36% * - 2019 50% 38% 39% - 35% 80% - 2021 45% 38% 44% - 44% - - 2019 48% 37% 33% - 29% * - 2021 37% 16% 63% - 63% - - 2021 37% 16% 57% - 57% - - 2021 44% 29% 13% - 13% - - 2021 44% 29% 13% - 20% * - 2021 49% 51% 27% - 20% * - 2021 49% 51% 27% - 33% * - 2021 18% 10% 11% - 11% * - 2021 18% 4% 6% - 5% 0% - 2% - <tr< td=""><td>2021 41% 37% 38% - 36% * - - 2019 50% 38% 39% - 35% 80% - - 2021 45% 38% 44% - 44% - - - 2021 37% 16% 63% - 63% - - - 2021 37% 16% 63% - 63% - - - 2021 37% 16% 63% - 57% - - - 2019 52% 16% 57% - 57% - - - 2021 44% 29% 13% - 33% * - - 2021 49% 51% 27% - 36% * - - - 2021 18% 10% 11% - 11% * - - - 2021 18% 4% 6% - 6% - - -<td>2021 41% 37% 38% - 36% * - - - 2019 50% 38% 39% - 35% 80% - - - 2021 45% 38% 44% - 29% * - - - - 2021 45% 38% 44% - 29% * -</td><td>141% 37% 38% - 36% * -</td></td></tr<></td></t<></td>	2021 41% 37% 38% - 2019 50% 38% 39% - 2021 45% 38% 44% - 2019 48% 37% 33% - 2021 37% 16% 63% - 2019 52% 16% 57% - 2019 52% 16% 57% - 2021 44% 29% 13% - 2019 54% 38% 42% - 2019 55% 55% 38% - 2021 49% 51% 27% - 2019 55% 55% 38% - 2021 18% 10% 11% - 2021 18% 4% 6% - 2019 21% 4% 0% - 2021 18% 5% 38% - 2019 26% 5% 8% - 2021 29% 25% 0% -	2021 41% 37% 38% - 36% 2019 50% 38% 39% - 35% 2021 45% 38% 44% - 44% 2019 48% 37% 33% - 29% 2021 37% 16% 63% - 63% 2019 52% 16% 57% - 57% 2021 44% 29% 13% - 13% 2019 54% 38% 42% - 36% 2021 49% 51% 27% - 20% 2019 55% 55% 38% - 33% 2021 49% 51% 27% - 20% 2021 18% 10% 11% - 11% 2021 18% 4% 6% - 6% 2019 24% 9% 5% 38% - 29% 2021 26% 5% 8% - 9% 2019 25%<	32.1 41.0 37.0 36.0 36.0 36.0 2019 50.6 38.6 39.6 $ 35.6$ 80.6 2021 45.6 38.6 44.6 $ 44.6$ $ 2019$ 48.6 37.6 33.6 $ 29.6$ $*$ 2021 37.6 16.6 63.6 $ 63.6$ $ 2019$ 52.6 16.6 57.6 $ 57.6$ $ 2019$ 52.6 16.6 57.6 $ 57.6$ $ 2021$ 44.6 29.6 13.6 $ 36.6$ $*$ 2019 54.6 38.6 42.6 $ 36.6$ $*$ 2021 49.6 51.6 27.6 $ 20.6$ $*$ 2019 55.6 55.6 38.6 $ 33.6$ $*$ 2021 49.6 51.6 27.6 $ 20.6$ $*$ 2021 18.6 10.6 $ 55.6$ 38.6 $ 2021$ 18.6 4.6 $ 6.6$ $ 2019$ 21.6 4.6 29.6 $ 29.6$ $ 2011$ 28.6 5.6 8.6 $ 0.6$ $ 2012$ 20.6 5.6 8.6 $ 0.6$ $ 2012$ 20.6 5.6 8.6 $ 0.6$ $ 2012$ 29.6 5.6 8.6 $ 0.6$ $ 2012$ <t< td=""><td>2021 41% 37% 38% - 36% * - 2019 50% 38% 39% - 35% 80% - 2021 45% 38% 44% - 44% - - 2019 48% 37% 33% - 29% * - 2021 37% 16% 63% - 63% - - 2021 37% 16% 57% - 57% - - 2021 44% 29% 13% - 13% - - 2021 44% 29% 13% - 20% * - 2021 49% 51% 27% - 20% * - 2021 49% 51% 27% - 33% * - 2021 18% 10% 11% - 11% * - 2021 18% 4% 6% - 5% 0% - 2% - <tr< td=""><td>2021 41% 37% 38% - 36% * - - 2019 50% 38% 39% - 35% 80% - - 2021 45% 38% 44% - 44% - - - 2021 37% 16% 63% - 63% - - - 2021 37% 16% 63% - 63% - - - 2021 37% 16% 63% - 57% - - - 2019 52% 16% 57% - 57% - - - 2021 44% 29% 13% - 33% * - - 2021 49% 51% 27% - 36% * - - - 2021 18% 10% 11% - 11% * - - - 2021 18% 4% 6% - 6% - - -<td>2021 41% 37% 38% - 36% * - - - 2019 50% 38% 39% - 35% 80% - - - 2021 45% 38% 44% - 29% * - - - - 2021 45% 38% 44% - 29% * -</td><td>141% 37% 38% - 36% * -</td></td></tr<></td></t<>	2021 41% 37% 38% - 36% * - 2019 50% 38% 39% - 35% 80% - 2021 45% 38% 44% - 44% - - 2019 48% 37% 33% - 29% * - 2021 37% 16% 63% - 63% - - 2021 37% 16% 57% - 57% - - 2021 44% 29% 13% - 13% - - 2021 44% 29% 13% - 20% * - 2021 49% 51% 27% - 20% * - 2021 49% 51% 27% - 33% * - 2021 18% 10% 11% - 11% * - 2021 18% 4% 6% - 5% 0% - 2% - <tr< td=""><td>2021 41% 37% 38% - 36% * - - 2019 50% 38% 39% - 35% 80% - - 2021 45% 38% 44% - 44% - - - 2021 37% 16% 63% - 63% - - - 2021 37% 16% 63% - 63% - - - 2021 37% 16% 63% - 57% - - - 2019 52% 16% 57% - 57% - - - 2021 44% 29% 13% - 33% * - - 2021 49% 51% 27% - 36% * - - - 2021 18% 10% 11% - 11% * - - - 2021 18% 4% 6% - 6% - - -<td>2021 41% 37% 38% - 36% * - - - 2019 50% 38% 39% - 35% 80% - - - 2021 45% 38% 44% - 29% * - - - - 2021 45% 38% 44% - 29% * -</td><td>141% 37% 38% - 36% * -</td></td></tr<>	2021 41% 37% 38% - 36% * - - 2019 50% 38% 39% - 35% 80% - - 2021 45% 38% 44% - 44% - - - 2021 37% 16% 63% - 63% - - - 2021 37% 16% 63% - 63% - - - 2021 37% 16% 63% - 57% - - - 2019 52% 16% 57% - 57% - - - 2021 44% 29% 13% - 33% * - - 2021 49% 51% 27% - 36% * - - - 2021 18% 10% 11% - 11% * - - - 2021 18% 4% 6% - 6% - - - <td>2021 41% 37% 38% - 36% * - - - 2019 50% 38% 39% - 35% 80% - - - 2021 45% 38% 44% - 29% * - - - - 2021 45% 38% 44% - 29% * -</td> <td>141% 37% 38% - 36% * -</td>	2021 41% 37% 38% - 36% * - - - 2019 50% 38% 39% - 35% 80% - - - 2021 45% 38% 44% - 29% * - - - - 2021 45% 38% 44% - 29% * -	141% 37% 38% - 36% * -

Graduation and College, Career, and Military Readiness Outcomes

This section provides graduation, graduation plan, and College, Career, and Military Readiness rates. Please note that 2019-20 College, Career, and Military Ready data excludes military enlistment and the CTE coherent sequence indicator.

										Two	
				African			American		Pacific	or More	Econ
	State	District	Campus	American	Hispanic	White	Indian	Asian	Islander		Disadv
Annual Dropout Rate (Gr 9-12)											
2019-20	1.6%	3.6%	0.0%	*	0.0%	0.0%	-	*	-	-	0.0%
2018-19	1.9%	3.3%	0.0%	*	0.0%	0.0%	-	*	-	*	0.0%
4-Year Longitudinal Rate (Gr 9-	12)										
Class of 2020											
Graduated	90.3%	51.2%	52.9%	-	57.1%	*	-	-	-	-	41.7%
Graduates, TxCHSE, & Cont	94.6%	89.0%	100.0%	-	100.0%	*	-	-	-	-	100.0%
Class of 2019	00.00/	FC 00/	F4 C0/	*		*					F0 00/
Graduated	90.0%	56.9%	51.6%	*	57.7%	*	-	-	-	-	50.0%
Graduates, TxCHSE, & Cont		88.6%	100.0%	*	100.0%	*	-	-	-	-	100.0%
5-Year Extended Longitudinal F	Rate (Gr	9-12)									
Class of 2019 Graduated	92.0%	70.2%	69.7%		66.7%	*					64.3%
Graduates, TxCHSE, & Cont		70.2% 87.8%	100.0%	-	100.0%	*	-	-	-	-	04.3 <i>%</i> 100.0%
Class of 2018	93.9%	07.0%	100.0%	-	100.0%		-	-	-	-	100.0%
Graduated	92.2%	76.4%	86.1%	-	84.8%	*	-	_	_	-	80.8%
Graduates, TxCHSE, & Cont		88.1%	100.0%	-	100.0%	*	-	-	-	-	100.0%
			100.070		100.070						100.070
6-Year Extended Longitudinal F Class of 2018	Cale (Gr	9-12)									
Graduated	92.6%	79.1%	82.1%	-	80.6%	*	-	-	-	-	75.9%
Graduates, TxCHSE, & Cont		88.5%	100.0%	-	100.0%	*	-	-	-	-	100.0%
Class of 2017											
Graduated	92.4%	85.8%	88.0%	-	87.0%	*	-	-	-	-	89.5%
Graduates, TxCHSE, & Cont	93.7%	91.9%	100.0%	-	100.0%	*	-	-	-	-	100.0%
4-Year Federal Graduation Rate	e Withou	ıt Exclusio	ons (Gr 9-1	2)							
Class of 2020	90.3%	49.3%	50.0%	-	53.3%	*	-	-	-	-	38.5%
Class of 2019	90.0%	55.4%	51.6%	*	57.7%	*	-	-	-	-	50.0%
RHSP/DAP Graduates (Longitu	dinal Ra	te)									
Class of 2020	83.0%	*	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Class of 2019	73.3%	*	-	-	-	-	-	-	-	-	-
RHSP/DAP/FHSP-E/FHSP-DLA	Graduat	tes (Longi	tudinal Ra	te)							
Class of 2020	87.8%	62.1%	22.2%	-	12.5%	*	-	-	-	-	20.0%
Class of 2019	87.6%	71.4%	12.5%	-	13.3%	*	-	-	-	-	15.4%
College, Career, and Military Re	eady (An	nual Grad	luates)								
2019-20	63.0%	44.8%	36.8%	-	33.3%	*	-	-	-	-	25.0%
2018-19	72.9%	28.4%	25.0%	-	23.8%	*	-	-	-	-	26.3%
SAT/ACT Results (Annual Grad											
Tested	uutes,										
2019-20	76.7%	18.9%	0.0%	-	0.0%	*	-	-	-	-	0.0%
2018-19	75.0%	28.7%	31.8%	-	31.0%	*	-	-	-	-	37.8%
Average SAT Score											
2019-20	1019	930	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2018-19	1027	937	900	-	893	*	-	-	-	-	900
Average ACT Score											
2019-20	20.2	19.8	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2018-19	20.6	18.6	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Texas Education Agency 2020-21 School Report Card PREMIER H S OF FORT WORTH (072801108)

Accountability Rating School Information

Not Rated: Declared State of Disaster

Given the Impact of COVID-19, all districts and schools received a label of *Not Rated: Declared State of Disaster*.

District Name:PREMIER HIGH SCHOOLSCampus Type:High SchoolTotal Students:205Grade Span:09 - 12

For more information about this campus, see https://TXschools.gov or the Texas Academic Performance Report at https://rptsvr1.tea.texas.gov/perfreport/tapr/2021/index.html

Distinction Designations

Distinction Designations were not awarded in 2021.

School and Student Information

This section provides demographic information about PREMIER H S OF FORT WORTH, including attendance rates; enrollment percentages for various student groups; student mobility rates; and class size averages at the campus, district, and state level, where applicable.

	Campus	District	State
Attendance Rate (2019-20)	87.2%	93.6%	98.3%
Enrollment by Race/Ethnicity			
African American	33.7%	11.0%	12.7%
Hispanic	46.3%	55.7%	52.9%
White	13.2%	29.5%	26.5%
American Indian	1.0%	0.3%	0.3%
Asian	0.0%	0.6%	4.7%
Pacific Islander	1.0%	0.1%	0.2%
Two or More Races	4.9%	2.8%	2.7%
Enrollment by Student Group			
Economically Disadvantaged	88.3%	60.4%	60.3%
Special Education	8.8%	13.3%	11.1%
Emergent Bilingual/EL	13.7%	11.0%	20.7%
Mobility Rate (2019-20)	70.9%	62.7%	13.8%

School Financial Information (2019-20)

	Campus	District	State
Instructional Expenditure Ratio	n/a	64.1%	63.8%
Instructional Staff Percent	n/a	46.2%	64.6%

	Campus	District	State
Expenditures per Student			
Total Operating Expenditures	\$6,116	\$8,627	\$10,406
Instruction	\$3,805	\$4,851	\$5,929
Instructional Leadership	\$178	\$269	\$173
School Leadership	\$845	\$1,274	\$620

STAAR Outcomes

This section provides STAAR performance and outcomes. Please note that due to the cancellation of spring 2020 STAAR administration due to the COVID-19 pandemic, 2019 results are shown.

											Two or	
		<u>.</u>		~	African			American		Pacific	More	Econ
		State	District		American		White	Indian	Asian	Islander	Races	Disadv
STAAR Perform All Subjects	2021	67%	64%	35%	35%	7e (All Grad 30%	50%	:u) *			*	37%
All Subjects	2021	78%	70%	57%	56%	50% 60%	56%	_	-	-	*	58%
ELA/Reading	2019	68%	55%	28%	17%	29%		-	-	-	*	31%
ELAREauing	2021	75%	55 % 60%	20 <i>%</i> 40%	42%	33%	50%		-	-	*	42%
Mathematics	2019	66%	47%	40% 7%	4270 *	0%	50%	-	-	-	_	42%
Maulemaucs	2021	82%	47 % 52%	25%	33%	20%	*	-	-	_	-	27%
Science					5570 *	20%	*	-	-	-	-	
Science	2021	71%	71%	36% 92%	*		*	-	-	-	-	42%
	2019	81%	81%		*	100%	*	-	-	-		92%
Social Studies	2021	73%	82%	79%		67%	*	-	-	-	-	75%
	2019	81%	90%	95%	100%	100%		-	-	*	*	94%
STAAR Perform							•					
All Subjects	2021	41%	37%	19%	20%	19%	17%	*	-	-	*	21%
	2019	50%	38%	23%	18%	25%	31%	-	-	*	*	23%
ELA/Reading	2021	45%	38%	22%	17%	24%	*	*	-	-	*	25%
	2019	48%	37%	17%	11%	17%	30%	-	-	-	*	19%
Mathematics	2021	37%	16%	0%	*	0%	*	-	-	-	-	0%
	2019	52%	16%	0%	0%	0%	*	-	-	-	-	0%
Science	2021	44%	29%	7%	*	0%	*	-	-	-	-	8%
	2019	54%	38%	38%	*	29%	*	-	-	-	-	33%
Social Studies	2021	49%	51%	43%	*	44%	*	-	-	-	-	42%
	2019	55%	55%	40%	40%	50%	*	-	-	*	*	39%
STAAR Perform	nance R	ates at M	lasters Gr	ade Level	(All Grades	Tested)						
All Subjects	2021	18%	10%	5%	0%	9%	0%	*	-	-	*	6%
-	2019	24%	9%	1%	3%	0%	0%	-	-	*	*	1%
ELA/Reading	2021	18%	4%	3%	0%	6%	*	*	-	-	*	3%
5	2019	21%	4%	0%	0%	0%	0%	-	-	-	*	0%
Mathematics	2021	18%	5%	0%	*	0%	*	-	-	-	-	0%
	2019	26%	4%	0%	0%	0%	*	-	-	-	-	0%
Science	2021	20%	5%	0%	*	0%	*	-	-	-	-	0%
Science	2019	25%	5%	0%	*	0%	*	-	-	-	-	0%
Social Studies	2021	29%	25%	21%	*	33%	*	-	-	-	-	25%
Social Statics	2019	33%	23%	5%	20%	0%	*	_	_	*	*	6%
STAAR Assess						070						070
All Subjects	2021	88%	79%	79%	90%	72%	84%	*			*	82%
An Subjects	2021	99%	91%	100%	90% 100%	100%	100%		-	-	*	100%
EL A/Deadine								-		-	*	
ELA/Reading	2021	89%	77%	75%	86%	64%	100%	*	-	-	*	77%
Martha	2019	99%	93%	100%	100%	100%	100%	-	*	-		100%
Mathematics	2021	88%	71%	74%	*	73%	60%	-	-	-	-	80%
	2019	100%	86%	100%	100%	100%	*	-	*	-	*	100%

Graduation and College, Career, and Military Readiness Outcomes

This section provides graduation, graduation plan, and College, Career, and Military Readiness rates. Please note that 2019-20 College, Career, and Military Ready data excludes military enlistment and the CTE coherent sequence indicator.

							.		D 16 .	Two or	F
	State	District	Campus	African American	Hispanic	White	American Indian	Asian	Pacific Islander	More Races	Econ Disadv
Annual Dropout Rate (Gr 9-12)											
2019-20	1.6%	3.6%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	*	*	*	0.0%	0.0%
2018-19	1.9%	3.3%	0.3%	1.0%	0.0%	0.0%	-	-	*	0.0%	0.4%
4-Year Longitudinal Rate (Gr 9-	12)										
Class of 2020											
Graduated	90.3%	51.2%	53.8%	40.9%	61.9%	71.4%	-	-	-	*	56.5%
Graduates, TxCHSE, & Cont	94.6%	89.0%	100.0%	100.0%	100.0%	100.0%	-	-	-	*	100.0%
Class of 2019											
Graduated	90.0%	56.9%	37.2%	42.9%	28.6%	50.0%	-	-	-	-	41.2%
Graduates, TxCHSE, & Cont		88.6%	95.3%	85.7%	100.0%	100.0%	-	-	-	-	94.1%
5-Year Extended Longitudinal F	Rate (Gr	9-12)									
Class of 2019 Graduated	92.0%	70.2%	63.6%	75.0%	50.0%	80.0%					65.5%
Graduates, TxCHSE, & Cont		70.2 % 87.8%	93.9%	83.3%	100.0%	100.0%	-	-	-	-	93.1%
Class of 2018	93.970	07.070	93.970	05.570	100.076	100.076	-	-	-	-	95.170
Graduated	92.2%	76.4%	77.3%	77.8%	66.7%	*	-	-	-	-	70.6%
Graduates, TxCHSE, & Cont		88.1%	90.9%	88.9%	88.9%	*	-	-	-	-	88.2%
6-Year Extended Longitudinal F		9-12)									
Class of 2018		5 12)									
Graduated	92.6%	79.1%	85.0%	87.5%	75.0%	*	-	-	-	-	80.0%
Graduates, TxCHSE, & Cont	93.9%	88.5%	90.0%	87.5%	87.5%	*	-	-	-	-	86.7%
Class of 2017											
Graduated	92.4%	85.8%	81.5%	77.8%	72.7%	100.0%	-	-	-	-	88.9%
Graduates, TxCHSE, & Cont	93.7%	91.9%	88.9 %	77.8%	90.9%	100.0%	-	-	-	-	88.9%
4-Year Federal Graduation Rate	e Withou	ıt Exclusio	ons (Gr 9- 1	2)							
Class of 2020	90.3%	49.3%	50.0%	37.5%	56.5%	71.4%	-	-	-	*	53.1%
Class of 2019	90.0%	55.4%	37.0%	46.7%	26.1%	50.0%	-	-	-	-	38.9%
RHSP/DAP Graduates (Longitu	dinal Ra	ite)									
Class of 2020	83.0%	*	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Class of 2019	73.3%	*	-	-	-	-	-	-	-	-	-
RHSP/DAP/FHSP-E/FHSP-DLA	Graduat	tes (Longi	itudinal Rat								
Class of 2020	87.8%	62.1%	59.3%	66.7%	58.3%	60.0%	-	-	-	*	60.0%
Class of 2019	87.6%	71.4%	50.0%	40.0%	66.7%	*	-	-	-	-	50.0%
College, Career, and Military Re											
2019-20	63.0%	44.8%	22.9%	6.7%	42.9%	16.7%	-	-	-	-	26.7%
2018-19	72.9%	28.4%	19.2%	22.7%	16.7%	22.2%	-	-	-	*	19.7%
SAT/ACT Results (Annual Grad	uates)										
Tested	76 70/	10.00/	• • • • •	0.00/	4 4 20/	4.6 70/					10.00/
2019-20	76.7%	18.9%	8.6%	0.0%	14.3%	16.7%	-	-	-	-	10.0%
2018-19	75.0%	28.7%	2.6%	0.0%	0.0%	11.1%	-	-	-	*	0.0%
Average SAT Score 2019-20	1019	930	*		*						*
2019-20	1019	930 937	*	-	-	-	-	-	-	-	_
Average ACT Score	102/	557		-	-		-	-	-	-	-
2019-20	20.2	19.8	*	-	-	*	-	-	-	-	*
2018-19	20.6	18.6	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Texas Education Agency 2020-21 School Report Card PREMIER H S OF LAREDO (072801109)

Accountability Rating School Information

Not Rated: Declared State of Disaster

Given the Impact of COVID-19, all districts and schools received a label of *Not Rated: Declared State of Disaster*.

District Name:PREMIER HIGH SCHOOLSCampus Type:High SchoolTotal Students:114Grade Span:09 - 12

For more information about this campus, see https://TXschools.gov or the Texas Academic Performance Report at https://rptsvr1.tea.texas.gov/perfreport/tapr/2021/index.html

Distinction Designations

Distinction Designations were not awarded in 2021.

School and Student Information

This section provides demographic information about PREMIER H S OF LAREDO, including attendance rates; enrollment percentages for various student groups; student mobility rates; and class size averages at the campus, district, and state level, where applicable.

	Campus	District	State
Attendance Rate (2019-20)	95.5%	93.6%	98.3%
Enrollment by Race/Ethnicity			
African American	0.0%	11.0%	12.7%
Hispanic	99.1%	55.7%	52.9%
White	0.9%	29.5%	26.5%
American Indian	0.0%	0.3%	0.3%
Asian	0.0%	0.6%	4.7%
Pacific Islander	0.0%	0.1%	0.2%
Two or More Races	0.0%	2.8%	2.7%
Enrollment by Student Group			
Economically Disadvantaged	94.7%	60.4%	60.3%
Special Education	6.1%	13.3%	11.1%
Emergent Bilingual/EL	36.0%	11.0%	20.7%
Mobility Rate (2019-20)	72.2%	62.7%	13.8%

School Financial Information (2019-20)

	Campus	District	State
Instructional Expenditure Ratio	n/a	64.1%	63.8%
Instructional Staff Percent	n/a	46.2%	64.6%

	Campus	District	State
Expenditures per Student			
Total Operating Expenditures	\$9,517	\$8,627	\$10,406
Instruction	\$5,314	\$4,851	\$5,929
Instructional Leadership	\$242	\$269	\$173
School Leadership	\$1,738	\$1,274	\$620

STAAR Outcomes

This section provides STAAR performance and outcomes. Please note that due to the cancellation of spring 2020 STAAR administration due to the COVID-19 pandemic, 2019 results are shown.

											Two	
					African			American		Pacific	or More	Econ
		State	District	Campus	American	Hispanic	White	Indian	Asian	Islander	Races	Disadv
STAAR Perform	nance R	ates at A	pproache	s Grade Le	evel or Abov	ve (All Grad	es Teste	ed)				
All Subjects	2021	67%	64%	50%	-	49%	*	-	-	-	-	49%
	2019	78%	70%	49%	-	49%	-	-	-	-	-	51%
ELA/Reading	2021	68%	55%	40%	-	39%	*	-	-	-	-	40%
	2019	75%	60%	33%	-	33%	-	-	-	-	-	36%
Mathematics	2021	66%	47%	44%	-	44%	-	-	-	-	-	44%
	2019	82%	52%	57%	-	57%	-	-	-	-	-	57%
Science	2021	71%	71%	69%	-	69%	-	-	-	-	-	64%
	2019	81%	81%	63%	-	63%	-	-	-	-	-	63%
Social Studies	2021	73%	82%	57%	-	55%	*	-	-	-	-	58%
	2019	81%	90%	73%	-	73%	-	-	-	-	-	73%
STAAR Perform	nance R	ates at M	leets Grad	de Level or	Above (All	Grades Tes	sted)					
All Subjects	2021	41%	37%	1 9 %	-	19%	*	-	-	-	-	19%
	2019	50%	38%	21%	-	21%	-	-	-	-	-	22%
ELA/Reading	2021	45%	38%	19%	-	20%	*	-	-	-	-	19%
	2019	48%	37%	1 9 %	-	19%	-	-	-	-	-	20%
Mathematics	2021	37%	16%	33%	-	33%	-	-	-	-	-	33%
	2019	52%	16%	0%	-	0%	-	-	-	-	-	0%
Science	2021	44%	29%	0%	-	0%	-	-	-	-	-	0%
	2019	54%	38%	13%	-	13%	-	-	-	-	-	13%
Social Studies	2021	49%	51%	29%	-	25%	*	-	-	-	-	26%
	2019	55%	55%	45%	-	45%	-	-	-	-	-	45%
STAAR Perform	nance R	ates at M	lasters Gr	ade Level	(All Grades	Tested)						
All Subjects	2021	18%	10%	5%	-	5%	*	-	-	-	-	5%
	2019	24%	9%	4%	-	4%	-	-	-	-	-	4%
ELA/Reading	2021	18%	4%	0%	-	0%	*	-	-	-	-	0%
	2019	21%	4%	4%	-	4%	-	-	-	-	-	4%
Mathematics	2021	18%	5%	0%	-	0%	-	-	-	-	-	0%
	2019	26%	4%	0%	-	0%	-	-	-	-	-	0%
Science	2021	20%	5%	0%	-	0%	-	-	-	-	-	0%
	2019	25%	5%	13%	-	13%	-	-	-	-	-	13%
Social Studies	2021	29%	25%	1 9 %	-	20%	*	-	-	-	-	21%
	2019	33%	24%	0%	-	0%	-	-	-	-	-	0%
STAAR Assess	ment Pa	articipatio	on (All Gra	des Teste	d)							
All Subjects	2021	88%	79%	97%	-	97%	*	-	-	-	-	97%
-	2019	99%	91%	91%	-	90%	-	-	-	-	-	90%
ELA/Reading	2021	89%	77%	100%	-	100%	*	-	-	-	-	100%
5	2019	99%	93%	9 1%	-	89%	-	-	-	-	-	88%
Mathematics	2021	88%	71%	83%	-	83%	-	-	-	-	-	83%
	2019	100%	86%	89%	-	88%	-	-	-	-	-	88%

Graduation and College, Career, and Military Readiness Outcomes

This section provides graduation, graduation plan, and College, Career, and Military Readiness rates. Please note that 2019-20 College, Career, and Military Ready data excludes military enlistment and the CTE coherent sequence indicator.

										Two or	
	State	District	Comput	African American	Hispania	White	American Indian	Asian	Pacific Islander	More	Econ Disadv
Annual Dropout Rate (Gr 9-12)	State	District	Campus	American	пізрапіс	write	Inulan	Asiaii	ISIdifuei	Races	DISduv
2019-20	1.6%	3.6%	0.0%	-	0.0%	*	-	-	-	*	0.0%
2018-19	1.9%	3.3%	0.0%	-	0.0%	*	-	-	-	*	0.0%
4-Year Longitudinal Rate (Gr 9-	12)										
Class of 2020	,										
Graduated	90.3%	51.2%	50.0%	-	45.5%	*	-	-	-	*	47.4%
Graduates, TxCHSE, & Cont	94.6%	89.0%	100.0%	-	100.0%	*	-	-	-	*	100.0%
Class of 2019											
Graduated	90.0%	56.9%	41.9%	-	41.9%	-	-	-	-	-	52.0%
Graduates, TxCHSE, & Cont	94.1%	88.6%	93.5%	-	93.5%	-	-	-	-	-	92.0%
5-Year Extended Longitudinal R	late (Gr	9-12)									
Class of 2019											
Graduated	92.0%	70.2%	57.7%	-	57.7%	-	-	-	-	-	60.0%
Graduates, TxCHSE, & Cont	93.9%	87.8%	92.3%	-	92.3%	-	-	-	-	-	92.0%
Class of 2018	02.20/	70 40/	CC 70/		CC 70/						CO 20/
Graduated	92.2%	76.4% 88.1%	66.7%	-	66.7%	-	-	-	-	-	68.2%
Graduates, TxCHSE, & Cont			100.0%	-	100.0%	-	-	-	-	-	100.0%
6-Year Extended Longitudinal F	late (Gr	9-12)									
Class of 2018 Graduated	92.6%	79.1%	67.9%	-	67.9%					-	65.4%
Graduates, TxCHSE, & Cont		88.5%	100.0%	-	100.0%	-	-	-	-		100.0%
Class of 2017	95.9%	00.5%	100.0%	-	100.0%	-	-	-	-	-	100.0%
Graduated	92.4%	85.8%	84.0%	-	84.0%	-	-	_	-	-	84.0%
Graduates, TxCHSE, & Cont		91.9%	100.0%	-	100.0%	_	_	_	-	-	100.0%
4-Year Federal Graduation Rate				2)	1001070						1001070
Class of 2020	90.3%	49.3%	50.0%	-	45.5%	*	-	-	-	*	47.4%
Class of 2019	90.0%	55.4%	36.1%	-	36.1%	-	-	-	-	-	50.0%
RHSP/DAP Graduates (Longitu					001170						001070
Class of 2020	83.0%	*	-	-	-	-	-	_	-	-	-
Class of 2019	73.3%	*	-	-	-	_	_	_	-	-	-
RHSP/DAP/FHSP-E/FHSP-DLA		os (Longi	tudinal Dat	to)							
Class of 2020	87.8%	62.1%	66.7%	-	70.0%	*	-	_	-	*	77.8%
Class of 2019	87.6%	71.4%	61.5%	-	61.5%	-	-	_	-	-	61.5%
College, Career, and Military Re					01.070						01.070
2019-20	63.0%	44.8%	63.6%	-	65.0%	*	_	_	_	*	64.3%
2018-19	72.9%	28.4%	22.9%	-	22.9%	-	-	_	-	-	22.9%
SAT/ACT Results (Annual Grad		20.170	22.0 /0		22.370						22.570
Tested	uales)										
2019-20	76.7%	18.9%	0.0%	-	0.0%	*	-	-	-	*	0.0%
2018-19	75.0%	28.7%	33.3%	-	33.3%	-	-	-	-	-	25.0%
Average SAT Score											
2019-20	1019	930	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2018-19	1027	937	936	-	936	-	-	-	-	-	925
Average ACT Score											
2019-20	20.2	19.8	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2018-19	20.6	18.6	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Texas Education Agency 2020-21 School Report Card PREMIER H S OF LUBBOCK (072801110)

Accountability Rating School Information

Not Rated: Declared State of Disaster

Given the Impact of COVID-19, all districts and schools received a label of *Not Rated: Declared State of Disaster*.

District Name:PREMIER HIGH SCHOOLSCampus Type:High SchoolTotal Students:179Grade Span:09 - 12

For more information about this campus, see https://TXschools.gov or the Texas Academic Performance Report at https://rptsvr1.tea.texas.gov/perfreport/tapr/2021/index.html

Distinction Designations

Distinction Designations were not awarded in 2021.

School and Student Information

This section provides demographic information about PREMIER H S OF LUBBOCK, including attendance rates; enrollment percentages for various student groups; student mobility rates; and class size averages at the campus, district, and state level, where applicable.

	Campus	District	State
Attendance Rate (2019-20)	91.1%	93.6%	98.3%
Enrollment by Race/Ethnicity			
African American	3.8%	11.0%	12.7%
Hispanic	50.0%	55.7%	52.9%
White	44.5%	29.5%	26.5%
American Indian	0.5%	0.3%	0.3%
Asian	0.0%	0.6%	4.7%
Pacific Islander	0.0%	0.1%	0.2%
Two or More Races	1.1%	2.8%	2.7%
Enrollment by Student Group			
Economically Disadvantaged	68.2%	60.4%	60.3%
Special Education	10.6%	13.3%	11.1%
Emergent Bilingual/EL	0.0%	11.0%	20.7%
Mobility Rate (2019-20)	64.3%	62.7%	13.8%

School Financial Information (2019-20)

	Campus	District	State
Instructional Expenditure Ratio	n/a	64.1%	63.8%
Instructional Staff Percent	n/a	46.2%	64.6%

	Campus	District	State
Expenditures per Student			
Total Operating Expenditures	\$6,673	\$8,627	\$10,406
Instruction	\$4,475	\$4,851	\$5,929
Instructional Leadership	\$175	\$269	\$173
School Leadership	\$1,121	\$1,274	\$620

STAAR Outcomes

This section provides STAAR performance and outcomes. Please note that due to the cancellation of spring 2020 STAAR administration due to the COVID-19 pandemic, 2019 results are shown.

											Two or	
					African			American		Pacific	More	Econ
		State	District	Campus	American	Hispanic	White	Indian	Asian	Islander	Races	Disadv
STAAR Performance Rates at Approaches Grade Level or Above (All Grades Tested)												
All Subjects	2021	67%	64%	69 %	60%	70%	68%	-	-	-	-	72%
	2019	78%	70%	66%	*	46%	80%	*	-	-	*	63%
ELA/Reading	2021	68%	55%	55%	*	58%	48%	-	-	-	-	59%
	2019	75%	60%	55%	-	38%	69%	*	-	-	-	48%
Mathematics	2021	66%	47%	60%	*	*	86%	-	-	-	-	56%
	2019	82%	52%	1 9 %	-	0%	43%	-	-	-	-	22%
Science	2021	71%	71%	76%	*	80%	67%	-	-	-	-	85%
	2019	81%	81%	8 1%	*	67%	90%	-	-	-	*	75%
Social Studies	2021	73%	82%	93%	*	93%	100%	-	-	-	-	91%
	2019	81%	90%	100%	-	100%	100%	-	-	-	-	100%
STAAR Perforn	nance R	ates at M	leets Grad	le Level or	Above (All	Grades Tes	sted)					
All Subjects	2021	41%	37%	36%	60%	38%	32%	-	-	-	-	40%
	2019	50%	38%	35%	*	29%	38%	*	-	-	*	34%
ELA/Reading	2021	45%	38%	37%	*	38%	30%	-	-	-	-	43%
	2019	48%	37%	27%	-	25%	25%	*	-	-	-	29%
Mathematics	2021	37%	16%	10%	*	*	14%	-	-	-	-	11%
	2019	52%	16%	0%	-	0%	0%	-	-	-	-	0%
Science	2021	44%	29%	29%	*	20%	33%	-	-	-	-	31%
	2019	54%	38%	43%	*	33%	50%	-	-	-	*	44%
Social Studies	2021	49%	51%	48%	*	53%	45%	-	-	-	-	50%
	2019	55%	55%	63%	-	71%	59%	-	-	-	-	54%
STAAR Perforn	nance R	ates at M	lasters Gr	ade Level	(All Grades	Tested)						
All Subjects	2021	18%	10%	3%	0%	2%	4%	-	-	-	-	4%
	2019	24%	9%	9%	*	10%	8%	*	-	-	*	5%
ELA/Reading	2021	18%	4%	2%	*	0%	4%	-	-	-	-	3%
-	2019	21%	4%	0%	-	0%	0%	*	-	-	-	0%
Mathematics	2021	18%	5%	0%	*	*	0%	-	-	-	-	0%
	2019	26%	4%	0%	-	0%	0%	-	-	-	-	0%
Science	2021	20%	5%	0%	*	0%	0%	-	-	-	-	0%
	2019	25%	5%	0%	*	0%	0%	-	-	-	*	0%
Social Studies	2021	29%	25%	7%	*	7%	9%	-	-	-	-	9%
	2019	33%	24%	33%	-	57%	24%	-	-	-	-	23%
STAAR Assess	ment Pa	rticipatio	n (All Gra	des Teste	d)							
All Subjects	2021	88%	79%	91%	83%	95%	90%	-	-	*	40%	92%
-	2019	99%	91%	76%	14%	71%	83%	*	-	-	*	82%
ELA/Reading	2021	89%	77%	93%	*	96%	93%	-	-	-	*	93%
5	2019	99%	93%	70%	*	66%	78%	*	-	-	*	72%
Mathematics	2021	88%	71%	70%	*	71%	73%	-	-	-	-	71%
	2019	100%	86%	69%	*	73%	69%					91%

Graduation and College, Career, and Military Readiness Outcomes

This section provides graduation, graduation plan, and College, Career, and Military Readiness rates. Please note that 2019-20 College, Career, and Military Ready data excludes military enlistment and the CTE coherent sequence indicator.

										Two or	
	State	District	Campus	African American	Hispanic	White	American Indian	Asian	Pacific Islander	More Races	Econ Disadv
Annual Dropout Rate (Gr 9-12)	Juic	District	Cumpus	7 inchedin	mopune	Winte	maian	/ Jian	Islander	Ruces	Disuar
2019-20	1.6%	3.6%	0.5%	0.0%	0.0%	1.0%	*	-	-	0.0%	0.0%
2018-19	1.9%	3.3%	0.4%	0.0%	0.0%	0.9%	*	-	-	*	1.0%
4-Year Longitudinal Rate (Gr 9-	12)										
Class of 2020											
Graduated	90.3%	51.2%	71.7%	*	59.3%	80.6%	-	-	-	-	60.0%
Graduates, TxCHSE, & Cont	94.6%	89.0%	98.3%	*	100.0%	96.8%	-	-	-	-	100.0%
Class of 2019	00 00 <i>/</i>	FC 00/	-4 -0/		cc 70/						66 7 0/
Graduated	90.0%	56.9%	71.7%	*	66.7%	72.7%	-	-	-	*	66.7%
Graduates, TxCHSE, & Cont		88.6%	95.7%	*	90.5%	100.0%	-	-	-	*	95.2%
5-Year Extended Longitudinal F	late (Gr	9-12)									
Class of 2019 Graduated	92.0%	70.2%	87.8%	*	75.0%	100.0%	_	_	_	*	83.3%
Graduates, TxCHSE, & Cont		70.2 % 87.8%	95.9%	*	91.7%	100.0%	-	-	-	*	95.8%
Class of 2018	93.970	07.070	55.570		91.770	100.070	_	-	-		93.070
Graduated	92.2%	76.4%	91.9%	*	90.9%	90.0%	-	-	-	*	94.7%
Graduates, TxCHSE, & Cont		88.1%	100.0%	*	100.0%	100.0%	-	-	-	*	100.0%
6-Year Extended Longitudinal F		9-12)									
Class of 2018		5 12)									
Graduated	92.6%	79.1%	94.6%	*	100.0%	90.5%	-	-	-	*	94.7%
Graduates, TxCHSE, & Cont	93.9%	88.5%	100.0%	*	100.0%	100.0%	-	-	-	*	100.0%
Class of 2017											
Graduated	92.4%	85.8%	90.6%	*	90.0%	90.0%	-	-	-	*	76.9%
Graduates, TxCHSE, & Cont	93.7%	91.9%	100.0%	*	100.0%	100.0%	-	-	-	*	100.0%
4-Year Federal Graduation Rate	Withou	ıt Exclusio	ons (Gr 9-1	2)							
Class of 2020	90.3%	49.3%	69.4%	*	57.1%	78.1%	-	-	-	-	57.7%
Class of 2019	90.0%	55.4%	71.4%	*	63.6%	73.9%	-	-	-	*	63.6%
RHSP/DAP Graduates (Longitu	dinal Ra										
Class of 2020	83.0%	*	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Class of 2019	73.3%	*	-	-	-	-	-	-	-	-	-
RHSP/DAP/FHSP-E/FHSP-DLA	Graduat	tes (Longi	itudinal Ra	te)							
Class of 2020	87.8%	62.1%	34.9%	*	31.3%	36.0%	-	-	-	-	20.0%
Class of 2019	87.6%	71.4%	54.5%	*	35.7%	75.0%	-	-	-	*	57.1%
College, Career, and Military Re		nual Grad	luates)								
2019-20	63.0%	44.8%	1 8.9 %	*	12.5%	26.9%	-	-	-	*	23.1%
2018-19	72.9%	28.4%	44.0%	*	47.8%	41.7%	-	-	-	*	44.4%
SAT/ACT Results (Annual Grad	uates)										
Tested											
2019-20	76.7%	18.9%	43.4%	*	54.2%	34.6%	-	-	-	*	47.8%
2018-19	75.0%	28.7%	58.0%	*	39.1%	79.2%	-	-	-	*	52.2%
Average SAT Score	1010	020	074	*	020	025					000
2019-20 2018-19	1019 1027	930 937	874 957	*	839 873	935 1005	-	-	-	-	820 891
	1027	937	32/	*	0/3	1005	-	-	-	-	091
Average ACT Score 2019-20	20.2	19.8	*	-	*	*	-	-	-	-	-
2019-20	20.2	19.0	*	_	-	*	_	-	-	-	-
2010 10	20.0	10.0									

Texas Education Agency 2020-21 School Report Card PREMIER H S OF MIDLAND (072801112)

Accountability Rating School Information

Not Rated: Declared State of Disaster

Given the Impact of COVID-19, all districts and schools received a label of *Not Rated: Declared State of Disaster*.

District Name:PREMIER HIGH SCHOOLSCampus Type:High SchoolTotal Students:145Grade Span:09 - 12

For more information about this campus, see https://TXschools.gov or the Texas Academic Performance Report at https://rptsvr1.tea.texas.gov/perfreport/tapr/2021/index.html

Distinction Designations

Distinction Designations were not awarded in 2021.

School and Student Information

This section provides demographic information about PREMIER H S OF MIDLAND, including attendance rates; enrollment percentages for various student groups; student mobility rates; and class size averages at the campus, district, and state level, where applicable.

	Campus	District	State
Attendance Rate (2019-20)	94.4%	93.6%	98.3%
Enrollment by Race/Ethnicity			
African American	7.6%	11.0%	12.7%
Hispanic	45.5%	55.7%	52.9%
White	46.2%	29.5%	26.5%
American Indian	0.0%	0.3%	0.3%
Asian	0.0%	0.6%	4.7%
Pacific Islander	0.0%	0.1%	0.2%
Two or More Races	0.7%	2.8%	2.7%
Enrollment by Student Group			
Economically Disadvantaged	49.0%	60.4%	60.3%
Special Education	4.8%	13.3%	11.1%
Emergent Bilingual/EL	2.1%	11.0%	20.7%
Mobility Rate (2019-20)	51.0%	62.7%	13.8%

School Financial Information (2019-20)

	Campus	District	State
Instructional Expenditure Ratio	n/a	64.1%	63.8%
Instructional Staff Percent	n/a	46.2%	64.6%

	Campus	District	State
Expenditures per Student			
Total Operating Expenditures	\$5,844	\$8,627	\$10,406
Instruction	\$3,700	\$4,851	\$5,929
Instructional Leadership	\$176	\$269	\$173
School Leadership	\$1,072	\$1,274	\$620

STAAR Outcomes

This section provides STAAR performance and outcomes. Please note that due to the cancellation of spring 2020 STAAR administration due to the COVID-19 pandemic, 2019 results are shown.

											Two or	
					African			American		Pacific	More	Econ
		State	District	Campus	American	Hispanic	White	Indian	Asian	Islander	Races	Disadv
STAAR Perform	nance R	ates at A	pproache	s Grade Le	evel or Abov	e (All Grad	es Teste	ed)				
All Subjects	2021	67%	 64%	67%	50%	56%	77%	-	-	-	-	54%
-	2019	78%	70%	77%	83%	67%	84%	-	*	-	*	79%
ELA/Reading	2021	68%	55%	64%	*	47%	75%	-	-	-	-	55%
	2019	75%	60%	63%	*	49%	78%	-	*	-	*	65%
Mathematics	2021	66%	47%	62%	*	83%	62%	-	-	-	-	33%
	2019	82%	52%	81%	*	85%	81%	-	-	-	*	84%
Science	2021	71%	71%	63%	*	29%	91%	-	-	-	-	67%
	2019	81%	81%	7 9 %	*	71%	83%	-	-	-	-	79%
Social Studies	2021	73%	82%	77%	*	69%	83%	-	-	-	-	58%
	2019	81%	90%	91%	*	86%	95%	-	*	-	*	94%
STAAR Perform	nance R	ates at M	leets Grad	le Level or	Above (All	Grades Te	sted)					
All Subjects	2021	41%	37%	39%	33%	36%	42%	-	-	-	-	27%
	2019	50%	38%	39%	17%	35%	42%	-	*	-	*	40%
ELA/Reading	2021	45%	38%	42%	*	32%	50%	-	-	-	-	36%
-	2019	48%	37%	40%	*	31%	52%	-	*	-	*	44%
Mathematics	2021	37%	16%	33%	*	67%	23%	-	-	-	-	11%
	2019	52%	16%	1 9 %	*	23%	19%	-	-	-	*	19%
Science	2021	44%	29%	21%	*	14%	27%	-	-	-	-	22%
	2019	54%	38%	39%	*	41%	39%	-	-	-	-	41%
Social Studies	2021	49%	51%	50%	*	38%	58%	-	-	-	-	25%
	2019	55%	55%	51%	*	43%	57%	-	*	-	*	50%
STAAR Perform	nance R	ates at M	lasters Gr	ade Level	(All Grades	Tested)						
All Subjects	2021	18%	10%	8%	0%	0%	15%	-	-	-	-	6%
-	2019	24%	9%	8%	0%	5%	11%	-	*	-	*	8%
ELA/Reading	2021	18%	4%	7%	*	0%	13%	-	-	-	-	9%
-	2019	21%	4%	6%	*	6%	9%	-	*	-	*	8%
Mathematics	2021	18%	5%	10%	*	0%	15%	-	-	-	-	0%
	2019	26%	4%	0%	*	0%	0%	-	-	-	*	0%
Science	2021	20%	5%	5%	*	0%	9%	-	-	-	-	11%
	2019	25%	5%	5%	*	0%	11%	-	-	-	-	6%
Social Studies	2021	29%	25%	12%	*	0%	25%	-	-	-	-	0%
	2019	33%	24%	18%	*	10%	24%	-	*	-	*	19%
STAAR Assess	ment Pa	articipatio	on (All Gra	des Teste	d)							
All Subjects	2021	88%	79%	96%	88%	98%	95%	-	-	-	-	94%
-	2019	99%	91%	90%	89%	88%	94%	*	*	-	100%	92%
ELA/Reading	2021	89%	77%	91%	*	96%	90%	-	-	-	-	90%
5	2019	99%	93%	78%	*	75%	83%	-	*	-	*	81%
Mathematics	2021	88%	71%	100%	*	100%	100%	-	-	-	-	100%
	2019	100%	86%	98%	*	94%	100%	-	-	-	*	100%

Graduation and College, Career, and Military Readiness Outcomes

This section provides graduation, graduation plan, and College, Career, and Military Readiness rates. Please note that 2019-20 College, Career, and Military Ready data excludes military enlistment and the CTE coherent sequence indicator.

				African			American		Pacific	Two or More	Econ
	State	District	Campus		Hispanic	White	Indian	Asian	Islander	Races	Disadv
Annual Dropout Rate (Gr 9-12)											
2019-20	1.6%	3.6%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	*	*	-	*	0.0%
2018-19	1.9%	3.3%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	*	*	-	*	0.0%
4-Year Longitudinal Rate (Gr 9- Class of 2020	12)										
Graduated	90.3%	51.2%	80.9%	*	69.6%	95.5%	-	*	-	-	81.8%
Graduates, TxCHSE, & Cont	94.6%	89.0%	100.0%	*	100.0%	100.0%	-	*	-	-	100.0%
Class of 2019 Graduated	90.0%	56.9%	91.3%	*	94.7%	88.0%	-	-	-	-	96.4%
Graduates, TxCHSE, & Cont	94.1%	88.6%	100.0%	*	100.0%	100.0%	-	-	-	-	100.0%
5-Year Extended Longitudinal R Class of 2019		9-12)									
Graduated	92.0%	70.2%	97.8%	*	100.0%	96.0%	-	-	-	-	96.4%
Graduates, TxCHSE, & Cont Class of 2018	93.9%	87.8%	100.0%	*	100.0%	100.0%	-	-	-	-	100.0%
Graduated	92.2%	76.4%	100.0%	*	100.0%	100.0%	-	-	-	*	100.0%
Graduates, TxCHSE, & Cont	93.9%	88.1%	100.0%	*	100.0%	100.0%	-	-	-	*	100.0%
6-Year Extended Longitudinal R Class of 2018			100.00/	*	100.0%	100.0%				*	100.00/
Graduated	92.6%	79.1%	100.0%	*	100.0%	100.0%	-	-	-	÷	100.0%
Graduates, TxCHSE, & Cont Class of 2017		88.5%	100.0%	*	100.0%	100.0%	-	-	-	*	100.0%
Graduated	92.4%	85.8%	92.9%	-	90.0%	*	-	-	-	-	83.3%
Graduates, TxCHSE, & Cont		91.9%	92.9%	-	90.0%	*	-	-	-	-	83.3%
4-Year Federal Graduation Rate			•	2)	60.6%			*			01 00/
Class of 2020	90.3%	49.3%	77.6%	*	69.6%	95.5%	-	*	-	-	81.8%
Class of 2019	90.0%	55.4%	87.8%	*	90.0%	85.2%	-	-	-	-	90.0%
RHSP/DAP Graduates (Longitue		te) *									
Class of 2020 Class of 2019	83.0% 73.3%	*	- *	-	-	-	-	-	-	-	-
				-	-		-	-	-	-	·
RHSP/DAP/FHSP-E/FHSP-DLA Class of 2020	Graduat 87.8%	es (Longi 62.1%	86.8%	(e) -	81.3%	90.5%	_	*	_	-	94.4%
Class of 2019	87.6%	71.4%	57.1%	*	66.7%	54.5%	_	_	_	-	63.0%
					00.7 /0	54.570					05.070
College, Career, and Military Re 2019-20	63.0%	44.8%	26.0%	*	18.2%	25.0%	*	*	_	*	19.0%
2018-19	72.9%	28.4%	14.3%	*	17.9%	11.5%	-	-	-	-	13.9%
SAT/ACT Results (Annual Grad		2011/0	1 110 / 0								
Tested 2019-20	76.7%	18.9%	32.0%	*	22.7%	33.3%	*	*	_	*	28.6%
2019-20	75.0%	28.7%	52.0 <i>%</i> 21.4%	*	22.7%	23.1%	_	-	-	-	20.0 <i>%</i> 21.2%
Average SAT Score 2019-20	1019		999		894		-	-	-	-	962
2019-20 2018-19	1019	930 937	999 915	-	894 888	1065 946	Ŧ		-		962 874
Average ACT Score			312	-	000	940	-	-	-	-	8/4
2019-20	20.2	19.8	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2018-19	20.6	18.6	*	-	-	*	-	-	-	-	*

Texas Education Agency 2020-21 School Report Card PREMIER H S OF AUSTIN (072801113)

Accountability Rating School Information

Not Rated: Declared State of Disaster

Given the Impact of COVID-19, all districts and schools received a label of *Not Rated: Declared State of Disaster*.

District Name:PREMIER HIGH SCHOOLSCampus Type:High SchoolTotal Students:162Grade Span:09 - 12

For more information about this campus, see https://TXschools.gov or the Texas Academic Performance Report at https://rptsvr1.tea.texas.gov/perfreport/tapr/2021/index.html

Distinction Designations

Distinction Designations were not awarded in 2021.

School and Student Information

This section provides demographic information about PREMIER H S OF AUSTIN, including attendance rates; enrollment percentages for various student groups; student mobility rates; and class size averages at the campus, district, and state level, where applicable.

	Campus	District	State
Attendance Rate (2019-20)	88.5%	93.6%	98.3%
Enrollment by Race/Ethnicity			
African American	3.7%	11.0%	12.7%
Hispanic	67.3%	55.7%	52.9%
White	24.1%	29.5%	26.5%
American Indian	0.0%	0.3%	0.3%
Asian	0.0%	0.6%	4.7%
Pacific Islander	0.0%	0.1%	0.2%
Two or More Races	4.9%	2.8%	2.7%
Enrollment by Student Group			
Economically Disadvantaged	72.2%	60.4%	60.3%
Special Education	10.5%	13.3%	11.1%
Emergent Bilingual/EL	17.9%	11.0%	20.7%
Mobility Rate (2019-20)	62.0%	62.7%	13.8%

School Financial Information (2019-20)

	Campus	District	State
Instructional Expenditure Ratio	n/a	64.1%	63.8%
Instructional Staff Percent	n/a	46.2%	64.6%

	Campus	District	State
Expenditures per Student			
Total Operating Expenditures	\$7,862	\$8,627	\$10,406
Instruction	\$5,358	\$4,851	\$5,929
Instructional Leadership	\$178	\$269	\$173
School Leadership	\$1,122	\$1,274	\$620

STAAR Outcomes

This section provides STAAR performance and outcomes. Please note that due to the cancellation of spring 2020 STAAR administration due to the COVID-19 pandemic, 2019 results are shown.

		State	District	Comput	African American	Hispanic	White	American Indian	Asian	Pacific Islander	Two or More Races	Econ Disadv
STAAR Perform	nanco P								Asian	ISIAIIUEI	Races	DISauv
All Subjects	2021	67%	64%	78%	100%	67%	100%	-	_	-	*	70%
/ III Subjects	2019	78%	70%	83%	83%	76%	93%	_	_	-	100%	73%
ELA/Reading	2019	68%	55%	76%	*	65%	100%			_	*	70%
	2019	75%	60%	84%	*	78%	88%	_	_	_	*	73%
Mathematics	2019	66%	47%	78%	*	60%	*				*	67%
iviau iematics	2021	82%	52%	53%	*	30%	86%	-	-		*	33%
Science	2019	71%	52 % 71%	53 <i>%</i> 63%	*	50%	*	-	-	-	_	50%
Science	2021	81%	81%	88%		83%	100%	-	-	-	-	30% 82%
Casial Chudiaa					-			-	-	-	*	
Social Studies	2021 2019	73% 81%	82%	87% 97%	*	79% 94%	100%	-	-	-	*	80%
			90%				100%	-	-	-	Ŧ	93%
STAAR Perform							-					264
All Subjects	2021	41%	37%	49%	80%	27%	94%	-	-	-	*	36%
	2019	50%	38%	49%	33%	35%	72%	-	-	-	67%	36%
ELA/Reading	2021	45%	38%	48%	*	30%	100%	-	-	-	*	35%
	2019	48%	37%	59%	*	52%	75%	-	-	-	*	53%
Mathematics	2021	37%	16%	44%	*	0%	*	-	-	-	*	17%
	2019	52%	16%	21%	*	10%	43%	-	-	-	*	8%
Science	2021	44%	29%	25%	*	0%	*	-	-	-	-	17%
	2019	54%	38%	35%	-	11%	83%	-	-	-	*	12%
Social Studies	2021	49%	51%	61%	*	43%	86%	-	-	-	*	53%
	2019	55%	55%	61%	*	47%	79%	-	-	-	*	50%
STAAR Perform	nance R	ates at N	lasters Gr	ade Level	(All Grades	Tested)						
All Subjects	2021	18%	10%	22%	0%	13%	44%	-	-	-	*	17%
	2019	24%	9%	11%	0%	6%	21%	-	-	-	17%	7%
ELA/Reading	2021	18%	4%	10%	*	5%	17%	-	-	-	*	10%
5	2019	21%	4%	10%	*	4%	19%	-	-	-	*	7%
Mathematics	2021	18%	5%	11%	*	0%	*	-	-	-	*	0%
	2019	26%	4%	0%	*	0%	0%	-	-	-	*	0%
Science	2021	20%	5%	0%	*	0%	*	-	-	-	_	0%
	2019	25%	5%	0%	_	0%	0%	-	-	-	*	0%
Social Studies	2021	29%	25%	48%	*	36%	71%	-	-	-	*	40%
	2019	33%	24%	27%	*	18%	43%	_	-	-	*	21%
STAAR Assess					4)	1070	10 / 0					2170
All Subjects	2021	88%	79%	71%	100%	67%	86%	_	-	_	43%	66%
, 500jeet5	2021	99%	91%	100%	100 %	99%	100%	_	*	_	100%	99%
ELA/Reading	2019	89%	77%	72%	*	67%	100%	_		_	*	67%
	2021	89% 99%	93%	100%	100%	100%	100%	-	-	-	*	100%
Mathematics	2019	99% 88%			100%	50%	56%	-		-	*	
Mathematics			71%	50%	*			-	-	-	*	53%
	2019	100%	86%	100%	*	100%	100%	-	-	-	*	100%

Graduation and College, Career, and Military Readiness Outcomes

This section provides graduation, graduation plan, and College, Career, and Military Readiness rates. Please note that 2019-20 College, Career, and Military Ready data excludes military enlistment and the CTE coherent sequence indicator.

				African			American		Pacific	Two or More	Econ
	State	District	Campus	American	Hispanic	White	Indian	Asian	Islander	Races	Disadv
Annual Dropout Rate (Gr 9-12)											
2019-20	1.6%	3.6%	0.3%	0.0%	0.5%	0.0%	*	*	-	0.0%	0.0%
2018-19	1.9%	3.3%	0.6%	0.0%	0.0%	1.0%	*	*	-	11.1%	0.9%
4-Year Longitudinal Rate (Gr 9- Class of 2020	12)										
Graduated	90.3%	51.2%	44.2%	*	30.4%	62.5%	-	-	-	*	20.0%
Graduates, TxCHSE, & Cont Class of 2019	94.6%	89.0%	95.3%	*	95.7%	93.8%	-	-	-	*	95.0%
Graduated	90.0%	56.9%	38.8%	-	30.0%	52.9%	-	*	-	*	34.5%
Graduates, TxCHSE, & Cont	94.1%	88.6%	98.0%	-	96.7%	100.0%	-	*	-	*	96.6%
5-Year Extended Longitudinal F Class of 2019	Rate (Gr	9-12)									
Graduated	92.0%	70.2%	61.0%	-	47.8%	81.3%	-	*	-	*	54.2%
Graduates, TxCHSE, & Cont Class of 2018	93.9%	87.8%	97.6%	-	95.7%	100.0%	-	*	-	*	95.8%
Graduated	92.2%	76.4%	7 3.8 %	*	60.0%	93.8%	-	-	-	*	70.6%
Graduates, TxCHSE, & Cont	93.9%	88.1%	95.2%	*	100.0%	93.8%	-	-	-	*	88.2%
6-Year Extended Longitudinal F Class of 2018											
Graduated	92.6%	79.1%	82.2%	*	77.3%	88.2%	-	-	-	*	70.0%
Graduates, TxCHSE, & Cont Class of 2017		88.5%	95.6%	*	100.0%	94.1%	-	-	-	*	90.0%
Graduated	92.4%	85.8%	91.4%	*	94.1%	84.6%	*	*	-	-	90.0%
Graduates, TxCHSE, & Cont	93.7%	91.9%	100.0%	*	100.0%	100.0%	*	*	-	-	100.0%
4-Year Federal Graduation Rate			•								
Class of 2020	90.3%	49.3%	43.2%	*	29.2%	62.5%	-	-	-	*	19.0%
Class of 2019	90.0%	55.4%	37.3%	-	29.0%	50.0%	-	*	-	*	33.3%
RHSP/DAP Graduates (Longitu											
Class of 2020	83.0%	*	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Class of 2019	73.3%			-	*	-	-	-	-	-	*
RHSP/DAP/FHSP-E/FHSP-DLA					74 40/	20.00/					
Class of 2020	87.8%	62.1%	47.4%	*	71.4%	20.0%	-	-	-	*	*
Class of 2019	87.6%	71.4%	63.2%	-	66.7%	66.7%	-	*	-	-	40.0%
College, Career, and Military Re											
2019-20	63.0%	44.8%	38.2%	*	28.6%	46.7%	-	*	-	*	45.5%
2018-19	72.9%	28.4%	54.3%	*	40.5%	70.8%	-	-	-	*	45.2%
SAT/ACT Results (Annual Grad Tested						/					
2019-20	76.7%	18.9%	17.6%	*	21.4%	20.0%	-	*	-	*	27.3%
2018-19	75.0%	28.7%	54.3%	*	47.6%	66.7%	-	-	-	*	38.1%
Average SAT Score	1010	020	1000		*	*					*
2019-20	1019	930	1000	-	*		-	-	-	-	
2018-19 Average ACT Score	1027	937	997 *	-	982	999	-	-	-	*	971
2019-20	20.2	19.8		-	*	-	-	-	-	-	*
2018-19	20.6	18.6	*	-	-	-	-	-	-	*	*

Texas Education Agency 2020-21 School Report Card PREMIER H S OF PHARR (072801115)

Accountability Rating School Information

Not Rated: Declared State of Disaster

Given the Impact of COVID-19, all districts and schools received a label of *Not Rated: Declared State of Disaster*.

District Name:PREMIER HIGH SCHOOLSCampus Type:High SchoolTotal Students:160Grade Span:09 - 12

For more information about this campus, see https://TXschools.gov or the Texas Academic Performance Report at https://rptsvr1.tea.texas.gov/perfreport/tapr/2021/index.html

Distinction Designations

Distinction Designations were not awarded in 2021.

School and Student Information

This section provides demographic information about PREMIER H S OF PHARR, including attendance rates; enrollment percentages for various student groups; student mobility rates; and class size averages at the campus, district, and state level, where applicable.

	Campus	District	State
Attendance Rate (2019-20)	91.3%	93.6%	98.3%
Enrollment by Race/Ethnicity			
African American	1.3%	11.0%	12.7%
Hispanic	98.1%	55.7%	52.9%
White	0.6%	29.5%	26.5%
American Indian	0.0%	0.3%	0.3%
Asian	0.0%	0.6%	4.7%
Pacific Islander	0.0%	0.1%	0.2%
Two or More Races	0.0%	2.8%	2.7%
Enrollment by Student Group			
Economically Disadvantaged	95.6%	60.4%	60.3%
Special Education	5.6%	13.3%	11.1%
Emergent Bilingual/EL	37.5%	11.0%	20.7%
Mobility Rate (2019-20)	61.4%	62.7%	13.8%

School Financial Information (2019-20)

	Campus	District	State
Instructional Expenditure Ratio	n/a	64.1%	63.8%
Instructional Staff Percent	n/a	46.2%	64.6%

	Campus	District	State
Expenditures per Student			
Total Operating Expenditures	\$11,768	\$8,627	\$10,406
Instruction	\$7,558	\$4,851	\$5,929
Instructional Leadership	\$203	\$269	\$173
School Leadership	\$1,991	\$1,274	\$620

STAAR Outcomes

This section provides STAAR performance and outcomes. Please note that due to the cancellation of spring 2020 STAAR administration due to the COVID-19 pandemic, 2019 results are shown.

											Two or	
		Chata	District	Comput	African	Llienanie	\A/bito	American Indian	Acian	Pacific	More	Econ
STAAR Perform	ance P	State	District		American				Asian	Islander	Races	Disadv
All Subjects	2021	67%	64%	64%	-	64%	-	.u) -	-	-	_	63%
	2019	78%	70%	82%	-	82%	_	_	_	_	_	81%
ELA/Reading	2013	68%	55%	54%	_	54%	_	_	-	-	_	52%
EL VI (cdullig	2019	75%	60%	61%	-	61%	_	-	-	-	_	57%
Mathematics	2013	66%	47%	*	-	*	-	-	-	-	-	*
mainemates	2019	82%	52%	91%	-	91%	-	-	-	-	-	91%
Science	2021	71%	71%	60%	-	60%	-	-	-	-	-	60%
Science	2019	81%	81%	100%	-	100%	-	-	-	-	-	100%
Social Studies	2021	73%	82%	92%	-	92%	-	-	-	-	-	91%
Social Statics	2019	81%	90%	100%	-	100%	-	-	-	-	-	100%
STAAR Perform					Above (All		sted)					,
All Subjects	2021	41%	37%	36%		36%	-	-	-	-	-	33%
	2019	50%	38%	53%	-	53%	-	-	-	-	-	53%
ELA/Reading	2021	45%	38%	35%	-	35%	-	-	-	-	-	32%
+ + + + + + + + + + + + + + + + + +	2019	48%	37%	39%	-	39%	-	-	-	-	-	36%
Mathematics	2021	37%	16%	*	-	*	-	-	-	-	-	*
	2019	52%	16%	64%	-	64%	-	-	-	-	-	64%
Science	2021	44%	29%	10%	-	10%	-	-	-	-	-	10%
	2019	54%	38%	50%	-	50%	-	-	-	-	-	57%
Social Studies	2021	49%	51%	58%	-	58%	-	-	-	-	-	55%
	2019	55%	55%	68%	-	68%	-	-	-	-	_	68%
STAAR Perform					(All Grades							
All Subjects	2021	18%	10%	8%	-	8%	-	-	-	-	_	8%
	2019	24%	9%	21%	-	21%	-	-	-	-	-	22%
ELA/Reading	2021	18%	4%	0%	-	0%	-	-	-	-	_	0%
J	2019	21%	4%	0%	-	0%	-	-	-	-	-	0%
Mathematics	2021	18%	5%	*	-	*	-	-	-	-	-	*
	2019	26%	4%	27%	-	27%	-	-	-	-	-	27%
Science	2021	20%	5%	10%	-	10%	-	-	-	-	-	10%
	2019	25%	5%	13%	-	13%	-	-	-	-	-	14%
Social Studies	2021	29%	25%	17%	-	17%	-	-	-	-	-	18%
	2019	33%	24%	50%	-	50%	-	-	-	-	-	50%
STAAR Assess					d)							/0
All Subjects	2021	88%	79%	68%	-, -	68%	-	-	-	-	-	70%
,	2019	99%	91%	96%	-	96%	-	-	-	-	-	96%
ELA/Reading	2021	89%	77%	69%	-	69%	-	-	-	-	-	70%
	2019	99%	93%	98%	-	97%	-	-	-	-	-	97%
	2021	88%	71%	33%	-	33%	-	_	-	-	-	33%
Mathematics												

Graduation and College, Career, and Military Readiness Outcomes

This section provides graduation, graduation plan, and College, Career, and Military Readiness rates. Please note that 2019-20 College, Career, and Military Ready data excludes military enlistment and the CTE coherent sequence indicator.

										Two	
				African			American		Pacific	or More	Econ
	State	District	Campus	American	Hispanic	White	Indian	Asian	Islander		Disadv
Annual Dropout Rate (Gr 9-12)											
2019-20	1.6%	3.6%	0.0%	*	0.0%	*	-	-	-	-	0.0%
2018-19	1.9%	3.3%	0.0%	-	0.0%	*	-	-	-	-	0.0%
4-Year Longitudinal Rate (Gr 9-	12)										
Class of 2020											
Graduated	90.3%	51.2%	41.7%	*	42.9%	-	-	-	-	-	39.4%
Graduates, TxCHSE, & Cont	94.6%	89.0%	100.0%	*	100.0%	-	-	-	-	-	100.0%
Class of 2019 Graduated	90.0%	56.9%	51.5%		50.0%	*					50.0%
Graduates, TxCHSE, & Cont		30.9% 88.6%	100.0%	-	100.0%	*	-	-	-	-	100.0%
			100.0%	-	100.0%		-	-	-	-	100.0%
5-Year Extended Longitudinal F Class of 2019	kate (Gr	9-12)									
Graduated	92.0%	70.2%	59.1%	-	58.1%	*	-	-	-	-	56.4%
Graduates, TxCHSE, & Cont		87.8%	100.0%	-	100.0%	*	-	-	-	-	100.0%
Class of 2018	00.070	07.070									
Graduated	92.2%	76.4%	80.0%	-	80.0%	-	-	-	-	-	78.1%
Graduates, TxCHSE, & Cont	93.9%	88.1%	100.0%	-	100.0%	-	-	-	-	-	100.0%
6-Year Extended Longitudinal F	Rate (Gr	9-1 2)									
Class of 2018											
Graduated	92.6%	79.1%	77 .3 %	-	77.3%	-	-	-	-	-	77.5%
Graduates, TxCHSE, & Cont	93.9%	88.5%	100.0%	-	100.0%	-	-	-	-	-	100.0%
Class of 2017											
Graduated	92.4%	85.8%	93.2%	-	93.2%	-	-	-	-	-	97.6%
Graduates, TxCHSE, & Cont		91.9%	100.0%	-	100.0%	-	-	-	-	-	100.0%
4-Year Federal Graduation Rate											
Class of 2020	90.3%	49.3%	38.5%	*	39.5%	-	-	-	-	-	36.1%
Class of 2019	90.0%	55.4%	51.4%	-	50.0%	*	-	-	-	-	50.0%
RHSP/DAP Graduates (Longitu											
Class of 2020	83.0%	*	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Class of 2019	73.3%		-	-	-	-	-	-	-	-	-
RHSP/DAP/FHSP-E/FHSP-DLA				-	100.00/						100.00/
Class of 2020	87.8%	62.1%	100.0%	-	100.0%	-	-	-	-	-	100.0%
Class of 2019	87.6%	71.4%	100.0%	-	100.0%	*	-	-	-	-	100.0%
College, Career, and Military Re				*	20.20/						27.00/
2019-20	63.0%	44.8%	27.5%	*	28.2%	-	-	-	-	-	27.0%
2018-19	72.9%	28.4%	29.4%	-	30.3%		-	-	-	-	29.0%
SAT/ACT Results (Annual Grad Tested	uates)										
2019-20	76.7%	18.9%	25.0%	*	25.6%	-	-	_	-	-	22.2%
2018-19	75.0%	28.7%	50.0%	-	48.5%	*	-	_	-	-	45.2%
Average SAT Score	, 0.070	20.7 /0			10.070						10.270
2019-20	1019	930	824	-	824	-	-	-	-	-	824
2018-19	1027	937	816	-	821	*	-	-	-	-	802
Average ACT Score											
2019-20	20.2	19.8	*	-	*	-	-	-	-	-	*
2018-19	20.6	18.6	*	-	*	-	-	-	-	-	*

Texas Education Agency 2020-21 School Report Card PREMIER H S OF MISSION (072801116)

Accountability Rating School Information

Not Rated: Declared State of Disaster

Given the Impact of COVID-19, all districts and schools received a label of *Not Rated: Declared State of Disaster*.

District Name:PREMIER HIGH SCHOOLSCampus Type:High SchoolTotal Students:165Grade Span:09 - 12

For more information about this campus, see https://TXschools.gov or the Texas Academic Performance Report at https://rptsvr1.tea.texas.gov/perfreport/tapr/2021/index.html

Distinction Designations

Distinction Designations were not awarded in 2021.

School and Student Information

This section provides demographic information about PREMIER H S OF MISSION, including attendance rates; enrollment percentages for various student groups; student mobility rates; and class size averages at the campus, district, and state level, where applicable.

	Campus	District	State
Attendance Rate (2019-20)	91.9%	93.6%	98.3%
Enrollment by Race/Ethnicity			
African American	0.0%	11.0%	12.7%
Hispanic	97.0%	55.7%	52.9%
White	1.2%	29.5%	26.5%
American Indian	0.0%	0.3%	0.3%
Asian	0.0%	0.6%	4.7%
Pacific Islander	0.0%	0.1%	0.2%
Two or More Races	1.8%	2.8%	2.7%
Enrollment by Student Group			
Economically Disadvantaged	100.0%	60.4%	60.3%
Special Education	4.8%	13.3%	11.1%
Emergent Bilingual/EL	38.8%	11.0%	20.7%
Mobility Rate (2019-20)	50.2%	62.7%	13.8%

School Financial Information (2019-20)

	Campus	District	State
Instructional Expenditure Ratio	n/a	64.1%	63.8%
Instructional Staff Percent	n/a	46.2%	64.6%

	Campus	District	State
Expenditures per Student			
Total Operating Expenditures	\$10,174	\$8,627	\$10,406
Instruction	\$6,910	\$4,851	\$5,929
Instructional Leadership	\$210	\$269	\$173
School Leadership	\$1,548	\$1,274	\$620

STAAR Outcomes

This section provides STAAR performance and outcomes. Please note that due to the cancellation of spring 2020 STAAR administration due to the COVID-19 pandemic, 2019 results are shown.

											Two or	
					African			American		Pacific	More	Econ
		State	District	Campus	American	Hispanic	White	Indian	Asian	Islander	Races	Disadv
STAAR Perform	nance R	ates at A	pproache	s Grade Le	evel or Abov	ve (All Grad	les Teste	ed)				
All Subjects	2021	67%	64%	42%	-	42%	-	-	-	-	-	42%
	2019	78%	70%	84%	-	84%	-	-	-	-	-	84%
ELA/Reading	2021	68%	55%	38%	-	38%	-	-	-	-	-	38%
	2019	75%	60%	88%	-	88%	-	-	-	-	-	88%
Mathematics	2021	66%	47%	40%	-	40%	-	-	-	-	-	40%
	2019	82%	52%	40%	-	40%	-	-	-	-	-	40%
Science	2021	71%	71%	0%	-	0%	-	-	-	-	-	0%
	2019	81%	81%	80%	-	80%	-	-	-	-	-	80%
Social Studies	2021	73%	82%	69 %	-	69%	-	-	-	-	-	69%
	2019	81%	90%	9 1%	-	91%	-	-	-	-	-	91%
STAAR Perform	nance R	ates at M	leets Grad	de Level or	Above (All	Grades Tes	sted)					
All Subjects	2021	41%	37%	26%	-	26%	-	-	-	-	-	26%
	2019	50%	38%	43%	-	43%	-	-	-	-	-	43%
ELA/Reading	2021	45%	38%	29%	-	29%	-	-	-	-	-	29%
	2019	48%	37%	38%	-	38%	-	-	-	-	-	38%
Mathematics	2021	37%	16%	30%	-	30%	-	-	-	-	-	30%
	2019	52%	16%	20%	-	20%	-	-	-	-	-	20%
Science	2021	44%	29%	0%	-	0%	-	-	-	-	-	0%
	2019	54%	38%	40%	-	40%	-	-	-	-	-	40%
Social Studies	2021	49%	51%	31%	-	31%	-	-	-	-	-	31%
	2019	55%	55%	55%	-	55%	-	-	-	-	-	55%
STAAR Perform	nance R	ates at M	lasters Gr	ade Level	(All Grades	Tested)						
All Subjects	2021	18%	10%	4%	-	4%	-	-	-	-	-	4%
	2019	24%	9%	18%	-	18%	-	-	-	-	-	18%
ELA/Reading	2021	18%	4%	5%	-	5%	-	-	-	-	-	5%
	2019	21%	4%	13%	-	13%	-	-	-	-	-	13%
Mathematics	2021	18%	5%	0%	-	0%	-	-	-	-	-	0%
	2019	26%	4%	0%	-	0%	-	-	-	-	-	0%
Science	2021	20%	5%	0%	-	0%	-	-	-	-	-	0%
	2019	25%	5%	0%	-	0%	-	-	-	-	-	0%
Social Studies	2021	29%	25%	8%	-	8%	-	-	-	-	-	8%
	2019	33%	24%	32%	-	32%	-	-	-	-	-	32%
STAAR Assess	ment Pa	articipatio	on (All Gra	des Teste	d)							
All Subjects	2021	88%	79%	65%	-	65%	-	-	-	-	*	65%
-	2019	99%	91%	97%	-	97%	*	-	-	-	-	97%
ELA/Reading	2021	89%	77%	66%	-	66%	-	-	-	-	-	67%
5	2019	99%	93%	99%	-	99%	*	-	-	-	-	99%
Mathematics	2021	88%	71%	48%	-	48%	-	-	-	-	-	48%
	2019	100%	86%	86%	-	86%	-	-	-	-	-	86%

Graduation and College, Career, and Military Readiness Outcomes

This section provides graduation, graduation plan, and College, Career, and Military Readiness rates. Please note that 2019-20 College, Career, and Military Ready data excludes military enlistment and the CTE coherent sequence indicator.

										Two	
				African			American		Pacific	or More	Econ
	State	District	Campus	American	Hispanic	White	Indian	Asian	Islander		Disadv
Annual Dropout Rate (Gr 9-12)											
2019-20	1.6%	3.6%	1.1%	-	1.1%	0.0%	-	-	-	*	1.1%
2018-19	1.9%	3.3%	0.0%	-	0.0%	0.0%	-	-	-	-	0.0%
4-Year Longitudinal Rate (Gr 9-	12)										
Class of 2020											
Graduated	90.3%	51.2%	48.1%	-	48.1%	*	-	-	-	*	47.2%
Graduates, TxCHSE, & Cont	94.6%	89.0%	100.0%	-	100.0%	*	-	-	-	*	100.0%
Class of 2019	00.00/	50.00/			20 50/	*					
Graduated	90.0%	56.9%	38.5%	-	39.5%	*	-	-	-	-	38.5%
Graduates, TxCHSE, & Cont		88.6%	100.0%	-	100.0%	*	-	-	-	-	100.0%
5-Year Extended Longitudinal R	Rate (Gr	9-12)									
Class of 2019	92.0%	70.2%	61.5%			*					C1 E0/
Graduated			100.0%	-	60.5%	*	-	-	-	-	61.5%
Graduates, TxCHSE, & Cont Class of 2018	93.9%	87.8%	100.0%	-	100.0%	+	-	-	-	-	100.0%
Graduated	92.2%	76.4%	75.0%	-	74.4%	*	_	_	_	-	75.0%
Graduates, TxCHSE, & Cont		88.1%	100.0%	_	100.0%	*	_	_	_	_	100.0%
			100.070		100.070						100.070
6-Year Extended Longitudinal F Class of 2018	cate (Gr	9-12)									
Graduated	92.6%	79.1%	81.8%	-	83.3%	*	-	-	-	-	81.8%
Graduates, TxCHSE, & Cont		88.5%	100.0%	-	100.0%	*	-	-	-	-	100.0%
Class of 2017	55.570	00.070	100.070		100.070						100.070
Graduated	92.4%	85.8%	90.0%	-	90.0%	-	-	-	-	-	90.0%
Graduates, TxCHSE, & Cont	93.7%	91.9%	100.0%	-	100.0%	-	-	-	-	-	100.0%
4-Year Federal Graduation Rate	Withou	it Exclusio	ons (Gr 9-1	2)							
Class of 2020	90.3%	49.3%	44.8%	-	44.6%	*	-	-	-	*	43.9%
Class of 2019	90.0%	55.4%	37.5%	-	38.5%	*	-	-	-	-	37.5%
RHSP/DAP Graduates (Longitu	dinal Ra	ite)									
Class of 2020	83.0%	*	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Class of 2019	73.3%	*	-	-	-	-	-	-	-	-	-
RHSP/DAP/FHSP-E/FHSP-DLA		tes (Lonai	tudinal Ra	te)							
Class of 2020	87.8%	62.1%	92.3%	-	92.0%	*	-	-	-	-	96.0%
Class of 2019	87.6%	71.4%	100.0%	-	100.0%	-	-	-	-	-	100.0%
College, Career, and Military Re											
2019-20	63.0%	44.8%	23.8%	-	22.5%	*	-	-	-	-	24.4%
2018-19	72.9%	28.4%	34.3%	-	34.3%	-	-	-	-	-	34.3%
SAT/ACT Results (Annual Grad											
Tested	uutes)										
2019-20	76.7%	18.9%	40.5%	-	40.0%	*	-	-	-	-	41.5%
2018-19	75.0%	28.7%	62.9%	-	62.9%	-	-	-	-	-	62.9%
Average SAT Score											
2019-20	1019	930	869	-	871	*	-	-	-	-	869
2018-19	1027	937	910	-	910	-	-	-	-	-	910
Average ACT Score											
2019-20	20.2	19.8	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2018-19	20.6	18.6	*	-	*	-	-	-	-	-	*

Texas Education Agency 2020-21 School Report Card PREMIER H S SAN ANTONIO EAST (072801117)

Accountability Rating School Information

Not Rated: Declared State of Disaster

Given the Impact of COVID-19, all districts and schools received a label of *Not Rated: Declared State of Disaster*.

District Name:PREMIER HIGH SCHOOLSCampus Type:High SchoolTotal Students:127Grade Span:09 - 12

For more information about this campus, see https://TXschools.gov or the Texas Academic Performance Report at https://rptsvr1.tea.texas.gov/perfreport/tapr/2021/index.html

Distinction Designations

Distinction Designations were not awarded in 2021.

School and Student Information

This section provides demographic information about PREMIER H S SAN ANTONIO EAST, including attendance rates; enrollment percentages for various student groups; student mobility rates; and class size averages at the campus, district, and state level, where applicable.

	Campus	District	State
Attendance Rate (2019-20)	89.6%	93.6%	98.3%
Enrollment by Race/Ethnicity			
African American	13.4%	11.0%	12.7%
Hispanic	70.9%	55.7%	52.9%
White	11.8%	29.5%	26.5%
American Indian	0.8%	0.3%	0.3%
Asian	0.0%	0.6%	4.7%
Pacific Islander	0.0%	0.1%	0.2%
Two or More Races	3.1%	2.8%	2.7%
Enrollment by Student Group			
Economically Disadvantaged	59.8%	60.4%	60.3%
Special Education	21.3%	13.3%	11.1%
Emergent Bilingual/EL	5.5%	11.0%	20.7%
Mobility Rate (2019-20)	64.0%	62.7%	13.8%

School Financial Information (2019-20)

	Campus	District	State
Instructional Expenditure Ratio	n/a	64.1%	63.8%
Instructional Staff Percent	n/a	46.2%	64.6%

	Campus	District	State
Expenditures per Student			
Total Operating Expenditures	\$8,585	\$8,627	\$10,406
Instruction	\$5,364	\$4,851	\$5,929
Instructional Leadership	\$211	\$269	\$173
School Leadership	\$1,476	\$1,274	\$620

STAAR Outcomes

This section provides STAAR performance and outcomes. Please note that due to the cancellation of spring 2020 STAAR administration due to the COVID-19 pandemic, 2019 results are shown.

											Two	
					African			American		Pacific	or More	Econ
		State	District	Campus	American	Hispanic	White	Indian	Asian	Islander	Races	Disadv
STAAR Perforn	nance R	ates at A	pproache	s Grade Le	evel or Abov	/e (All Grad	es Teste	ed)				
All Subjects	2021	67%	64%	70%	57%	67%	91%	-	-	-	-	75%
	2019	78%	70%	67%	50%	74%	100%	-	-	-	*	92%
ELA/Reading	2021	68%	55%	64%	*	63%	83%	-	-	-	-	83%
	2019	75%	60%	50%	29%	59%	*	-	-	-	*	80%
Mathematics	2021	66%	47%	43%	-	33%	*	-	-	-	-	50%
	2019	82%	52%	50%	*	*	*	-	-	-	-	*
Science	2021	71%	71%	93%	*	90%	*	-	-	-	-	90%
	2019	81%	81%	73%	*	*	*	-	-	-	*	*
Social Studies	2021	73%	82%	69%	*	69%	*	-	-	-	-	67%
	2019	81%	90%	95%	*	93%	*	-	-	-	*	100%
STAAR Perforn	nance R	ates at M	leets Grad	le Level or	Above (All	Grades Te	sted)					
All Subjects	2021	41%	37%	32%	29%	29%	45%	-	-	-	-	35%
	2019	50%	38%	36%	19%	43%	63%	-	-	-	*	50%
ELA/Reading	2021	45%	38%	40%	*	38%	50%	-	-	-	-	58%
	2019	48%	37%	29%	0%	41%	*	-	-	-	*	40%
Mathematics	2021	37%	16%	14%	-	0%	*	-	-	-	-	17%
	2019	52%	16%	33%	*	*	*	-	-	-	-	*
Science	2021	44%	29%	13%	*	10%	*	-	-	-	-	10%
	2019	54%	38%	36%	*	*	*	-	-	-	*	*
Social Studies	2021	49%	51%	44%	*	46%	*	-	-	-	-	42%
	2019	55%	55%	45%	*	47%	*	-	-	-	*	40%
STAAR Perforn	nance R	ates at M	lasters Gr	ade Level	(All Grades	Tested)						
All Subjects	2021	18%	10%	8%	0%	9%	9%	-	-	-	-	5%
,	2019	24%	9%	12%	6%	12%	38%	-	-	-	*	25%
ELA/Reading	2021	18%	4%	8%	*	6%	17%	-	-	-	-	8%
5	2019	21%	4%	3%	0%	5%	*	-	-	-	*	20%
Mathematics	2021	18%	5%	0%	-	0%	*	-	-	-	-	0%
	2019	26%	4%	33%	*	*	*	-	-	-	-	*
Science	2021	20%	5%	0%	*	0%	*	-	-	-	-	0%
	2019	25%	5%	18%	*	*	*	-	-	-	*	*
Social Studies	2021	29%	25%	19%	*	23%	*	-	-	-	-	8%
	2019	33%	24%	18%	*	13%	*	-	-	-	*	20%
STAAR Assess					d)							2070
All Subjects	2021	88%	79%	95%	100%	94%	92%	-	-	-	-	98%
	2019	99%	91%	99%	100%	100%	92%	-	-	-	*	100%
ELA/Reading	2013	89%	77%	91%	*	91%	86%	-	-	-	-	93%
	2021	99%	93%	98%	100%	100%	80%	-	-	-	*	100%
Mathematics	2019	99 <i>%</i> 88%	33 % 71%	30 % 89%	10070	88%	*	_	-	-	-	100%
manicinatics	2021	00 /0	/ 1 /0	05/0	-	0070		-	-	-	-	10070

Graduation and College, Career, and Military Readiness Outcomes

This section provides graduation, graduation plan, and College, Career, and Military Readiness rates. Please note that 2019-20 College, Career, and Military Ready data excludes military enlistment and the CTE coherent sequence indicator.

										Two	
				African			American		Pacific	or More	Econ
	State	District	Campus	American	Hispanic	White	Indian	Asian	Islander	Races	Disadv
Annual Dropout Rate (Gr 9-12)											
2019-20	1.6%	3.6%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	*	*	-	*	0.0%
2018-19	1.9%	3.3%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	-	*	*	0.0%	0.0%
4-Year Longitudinal Rate (Gr 9- Class of 2020	12)										
Graduated	90.3%	51.2%	33.3%	*	44.0%	*	-	-	-	*	28.6%
Graduates, TxCHSE, & Cont Class of 2019	94.6%	89.0%	100.0%	*	100.0%	*	-	-	-	*	100.0%
Graduated	90.0%	56.9%	44.1%	57.1%	31.8%	*	-	-	*	-	50.0%
Graduates, TxCHSE, & Cont	94.1%	88.6%	97.1%	100.0%	95.5%	*	-	-	*	-	95.0%
5-Year Extended Longitudinal F Class of 2019	Rate (Gr	9-12)									
Graduated	92.0%	70.2%	67.7%	100.0%	50.0%	*	-	-	*	-	76.5%
Graduates, TxCHSE, & Cont Class of 2018	93.9%	87.8%	96.8%	100.0%	95.0%	*	-	-	*	-	94.1%
Graduated	92.2%	76.4%	92.9%	*	89.5%	*	-	-	-	*	95.0%
Graduates, TxCHSE, & Cont	93.9%	88.1%	96.4%	*	94.7%	*	-	-	-	*	100.0%
6-Year Extended Longitudinal F Class of 2018	Rate (Gr	9-12)									
Graduated	92.6%	79.1%	86.7%	66.7%	89.5%	*	-	-	-	*	86.4%
Graduates, TxCHSE, & Cont Class of 2017	93.9%	88.5%	96. 7%	100.0%	94.7%	*	-	-	-	*	100.0%
Graduated	92.4%	85.8%	84.2%	100.0%	88.9%	*	-	-	-	*	100.0%
Graduates, TxCHSE, & Cont	93.7%	91.9%	94. 7%	100.0%	88.9%	*	-	-	-	*	100.0%
4-Year Federal Graduation Rate	e Withou	it Exclusio	ons (Gr 9- 1	2)							
Class of 2020	90.3%	49.3%	33.3%	*	44.0%	*	-	-	-	*	28.6%
Class of 2019	90.0%	55.4%	42.1%	57.1%	28.0%	80.0%	-	-	*	-	45.5%
RHSP/DAP Graduates (Longitu	dinal Ra	te)									
Class of 2020	83.0%	*	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Class of 2019	73.3%	*	-	-	-	-	-	-	-	-	-
RHSP/DAP/FHSP-E/FHSP-DLA	Graduat	tes (Longi	tudinal Ra	te)							
Class of 2020	87.8%	62.1%	27.3%	-	27.3%	-	-	-	-	-	*
Class of 2019	87.6%	71.4%	42.9%	*	50.0%	*	-	-	*	-	44.4%
College, Career, and Military Re											
2019-20	63.0%	44.8%	40.0%	*	50.0%	*	-	-	-	-	50.0%
2018-19	72.9%	28.4%	44.0%	*	42.9%	50.0%	-	-	-	*	43.8%
SAT/ACT Results (Annual Grad Tested	uates)										
2019-20	76.7%	18.9%	45.0%	*	43.8%	*	-	-	-	-	44.4%
2018-19	75.0%	28.7%	24.0%	*	28.6%	0.0%	-	-	-	*	38.5%
Average SAT Score											
2019-20	1019	930	921	*	926	-	-	-	-	-	*
2018-19 Average ACT Score	1027	937	990	*	*	-	-	-	-	-	946
2019-20	20.2	19.8	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2018-19	20.6	18.6	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Texas Education Agency 2020-21 School Report Card PREMIER H S OF TYLER (072801118)

Accountability Rating School Information

Not Rated: Declared State of Disaster

Given the Impact of COVID-19, all districts and schools received a label of *Not Rated: Declared State of Disaster*.

District Name:PREMIER HIGH SCHOOLSCampus Type:High SchoolTotal Students:144Grade Span:09 - 12

For more information about this campus, see https://TXschools.gov or the Texas Academic Performance Report at https://rptsvr1.tea.texas.gov/perfreport/tapr/2021/index.html

Distinction Designations

Distinction Designations were not awarded in 2021.

School and Student Information

This section provides demographic information about PREMIER H S OF TYLER, including attendance rates; enrollment percentages for various student groups; student mobility rates; and class size averages at the campus, district, and state level, where applicable.

	Campus	District	State
Attendance Rate (2019-20)	86.7%	93.6%	98.3%
Enrollment by Race/Ethnicity			
African American	39.6%	11.0%	12.7%
Hispanic	29.9%	55.7%	52.9%
White	27.8%	29.5%	26.5%
American Indian	0.0%	0.3%	0.3%
Asian	0.0%	0.6%	4.7%
Pacific Islander	0.0%	0.1%	0.2%
Two or More Races	2.8%	2.8%	2.7%
Enrollment by Student Group			
Economically Disadvantaged	78.5%	60.4%	60.3%
Special Education	7.6%	13.3%	11.1%
Emergent Bilingual/EL	6.9%	11.0%	20.7%
Mobility Rate (2019-20)	66.7%	62.7%	13.8%

School Financial Information (2019-20)

	Campus	District	State
Instructional Expenditure Ratio	n/a	64.1%	63.8%
Instructional Staff Percent	n/a	46.2%	64.6%

	Campus	District	State
Expenditures per Student			
Total Operating Expenditures	\$5,681	\$8,627	\$10,406
Instruction	\$3,263	\$4,851	\$5,929
Instructional Leadership	\$169	\$269	\$173
School Leadership	\$1,247	\$1,274	\$620

STAAR Outcomes

This section provides STAAR performance and outcomes. Please note that due to the cancellation of spring 2020 STAAR administration due to the COVID-19 pandemic, 2019 results are shown.

											Two or	
		Stata	District	Compus	African	Hispopie	White	American	Asian	Pacific	More Races	Econ
STAAR Perforn	nance P	State			American			Indian	Asian	Islander	Races	Disadv
All Subjects	2021	67%	64%	56%	71%	20%	67%	- -	-	_	-	53%
/ III Subjects	2019	78%	70%	70%	58%	64%	100%	-	-	_	-	74%
ELA/Reading	2013	68%	55%	29%	*	*	- 100 /0	-	-	-	-	29%
	2019	75%	60%	58%	40%	38%	100%	-	-	_	-	61%
Mathematics	2013	66%	47%	*	+070		-	-	-	-	-	
maticinates	2019	82%	52%	60%	*	*	-	-	-	-	-	*
Science	2019	81%	81%	88%	80%	*	*	-	-	-	-	100%
Social Studies	2021	73%	82%	80%	*	*	67%	-	-	-	-	75%
	2019	81%	90%	91%	83%	*	*	-	-	-	-	89%
STAAR Perforn						Grades Te	sted)					0070
All Subjects	2021	41%	37%	28%	29%	20%	33%	-	-	-	-	27%
/ 000,000	2019	50%	38%	32%	17%	29%	67%	-	-	-	-	33%
ELA/Reading	2021	45%	38%	14%	*	*	-	-	-	-	-	14%
vi (ozdg	2019	48%	37%	23%	10%	0%	63%	-	-	-	-	26%
Mathematics	2021	37%	16%	*	*	-	-	-	-	-	_	
	2019	52%	16%	40%	*	*	-	-	-	-	_	*
Science	2019	54%	38%	25%	20%	*	*	-	-	-	-	17%
Social Studies	2021	49%	51%	40%	*	*	33%	-	-	-	-	38%
	2019	55%	55%	55%	33%	*	*	-	-	-	-	56%
STAAR Perforn	nance R	ates at M	lasters Gr	ade Level	(All Grades	Tested)						
All Subjects	2021	18%	10%	6%	0%	0%	17%	-	-	-	-	7%
,	2019	24%	9%	10%	4%	7%	25%	-	-	-	-	12%
ELA/Reading	2021	18%	4%	0%	*	*	-	-	-	-	-	0%
5	2019	21%	4%	8%	0%	0%	25%	-	-	-	-	9%
Mathematics	2021	18%	5%	*	*	-	-	-	-	-	-	-
	2019	26%	4%	20%	*	*	-	-	-	-	-	*
Science	2019	25%	5%	0%	0%	*	*	-	-	-	-	0%
Social Studies	2021	29%	25%	10%	*	*	17%	-	-	-	-	13%
	2019	33%	24%	18%	17%	*	*	-	-	-	-	22%
STAAR Assess	ment Pa	rticipatio	n (All Gra	des Teste	d)							
All Subjects	2021	88%	79%	83%	89%	71%	100%	-	-	-	-	85%
-	2019	99%	91%	96%	97%	92%	100%	-	-	-	*	95%
ELA/Reading	2021	89%	77%	81%	100%	72%	*	-	-	-	-	86%
5	2019	99%	93%	96%	94%	94%	100%	-	-	-	*	94%
		000/		67 0/	CO 0/							*
Mathematics	2021	88%	71%	67%	60%	-	-	-	-	-	-	*

Graduation and College, Career, and Military Readiness Outcomes

This section provides graduation, graduation plan, and College, Career, and Military Readiness rates. Please note that 2019-20 College, Career, and Military Ready data excludes military enlistment and the CTE coherent sequence indicator.

				African			American		Pacific	Two or More	Econ
	State	District	Campus	American	Hispanic	White	Indian	Asian	Islander	Races	Disadv
Annual Dropout Rate (Gr 9-12)											
2019-20	1.6%	3.6%	1.1%	2.6%	0.0%	0.0%	-	*	-	0.0%	2.3%
2018-19	1.9%	3.3%	3.9%	3.3%	5.3%	3.8%	-	-	-	0.0%	4.1%
4-Year Longitudinal Rate (Gr 9- Class of 2020	12)										
Graduated	90.3%	51.2%	37.9%	44.4%	0.0%	70.0%	-	-	-	*	27.8%
Graduates, TxCHSE, & Cont	94.6%	89.0%	89.7%	88.9%	88.9%	90.0%	-	-	-	*	88.9%
Class of 2019											
Graduated	90.0%	56.9%	28.0%	33.3%	10.0%	50.0%	-	-	-	-	20.0%
Graduates, TxCHSE, & Cont	94.1%	88.6%	84.0%	88.9%	80.0%	83.3%	-	-	-	-	100.0%
5-Year Extended Longitudinal R	Rate (Gr	9-12)									
Class of 2019		,									
Graduated	92.0%	70.2%	45.8%	60.0%	22.2%	60.0%	-	-	-	-	25.0%
Graduates, TxCHSE, & Cont	93.9%	87.8%	79.2%	80.0%	77.8%	80.0%	-	-	-	-	91.7%
Class of 2018											
Graduated	92.2%	76.4%	65.2%	66.7%	55.6%	85.7%	-	-	-	*	64.3%
Graduates, TxCHSE, & Cont	93.9%	88.1%	91.3%	100.0%	88.9%	100.0%	-	-	-	*	92.9%
6-Year Extended Longitudinal R	Rate (Gr	9-12)									
Class of 2018		J/									
Graduated	92.6%	79.1%	78.3%	80.0%	77.8%	87.5%	-	-	-	*	73.3%
Graduates, TxCHSE, & Cont	93.9%	88.5%	91.3%	100.0%	88.9%	100.0%	-	-	-	*	93.3%
Class of 2017											
Graduated	92.4%	85.8%	92.9%	100.0%	*	*	-	-	-	*	100.0%
Graduates, TxCHSE, & Cont	93.7%	91.9%	100.0%	100.0%	*	*	-	-	-	*	100.0%
4-Year Federal Graduation Rate	Withou	ıt Exclusio	ons (Gr 9-1	2)							
Class of 2020	90.3%	49.3%	36.7%	44.4%	0.0%	63.6%	-	-	-	*	26.3%
Class of 2019	90.0%	55.4%	26.9%	33.3%	9.1%	50.0%	-	-	-	-	20.0%
RHSP/DAP Graduates (Longitu											
Class of 2020	83.0%	*		-	_	_	-	-	-	_	_
Class of 2019	73.3%	*	_	_	_	_	_	_	_	_	_
			- hudinal Dai	-							
RHSP/DAP/FHSP-E/FHSP-DLA Class of 2020	87.8%	es (Longi 62.1%	81.8%	(e) *	_	85.7%				-	80.0%
				*	-	o5.7% *	-	-	-		00.0% *
Class of 2019	87.6%	71.4%	85.7%	Ŧ	Ŧ	4	-	-	-	-	4
College, Career, and Military Re	-			0.00/	0.00/	F7 40/					10.00/
2019-20	63.0%	44.8%	20.0%	0.0%	0.0%	57.1%	-	-	-	-	10.0%
2018-19	72.9%	28.4%	5.9%	0.0%	*	0.0%	-	-	-	-	16.7%
SAT/ACT Results (Annual Grad Tested	uates)										
2019-20	76.7%	18.9%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	-	-	-	-	0.0%
2018-19	75.0%	28.7%	11 .8 %	0.0%	*	16.7%	-	-	-	-	20.0%
Average SAT Score											
2019-20	1019	930	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2018-19	1027	937	*	-	-	*	-	-	-	-	-
Average ACT Score											
2019-20	20.2	19.8	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2018-19	20.6	18.6	*	-	*	-	-	-	-	-	*

Indicates there are no students in the group.
* Indicates results are masked due to small numbers to protect student confidentiality.
n/a Indicates data reporting is not applicable for this group.

Texas Education Agency 2020-21 School Report Card PREMIER H S OF WACO (072801121)

Accountability Rating School Information

Not Rated: Declared State of Disaster

Given the Impact of COVID-19, all districts and schools received a label of *Not Rated: Declared State of Disaster*.

District Name:PREMIER HIGH SCHOOLSCampus Type:High SchoolTotal Students:168Grade Span:09 - 12

For more information about this campus, see https://TXschools.gov or the Texas Academic Performance Report at https://rptsvr1.tea.texas.gov/perfreport/tapr/2021/index.html

Distinction Designations

Distinction Designations were not awarded in 2021.

School and Student Information

This section provides demographic information about PREMIER H S OF WACO, including attendance rates; enrollment percentages for various student groups; student mobility rates; and class size averages at the campus, district, and state level, where applicable.

	Campus	District	State
Attendance Rate (2019-20)	91.0%	93.6%	98.3%
Enrollment by Race/Ethnicity			
African American	17.9%	11.0%	12.7%
Hispanic	48.8%	55.7%	52.9%
White	29.2%	29.5%	26.5%
American Indian	0.0%	0.3%	0.3%
Asian	0.0%	0.6%	4.7%
Pacific Islander	0.0%	0.1%	0.2%
Two or More Races	4.2%	2.8%	2.7%
Enrollment by Student Group)		
Economically Disadvantaged	d 75.0%	60.4%	60.3%
Special Education	11.3%	13.3%	11.1%
Emergent Bilingual/EL	11.3%	11.0%	20.7%
Mobility Rate (2019-20)	57.8%	62.7%	13.8%

School Financial Information (2019-20)

	Campus	District	State
Instructional Expenditure Ratio	n/a	64.1%	63.8%
Instructional Staff Percent	n/a	46.2%	64.6%

	Campus	District	State
Expenditures per Student			
Total Operating Expenditures	\$6,533	\$8,627	\$10,406
Instruction	\$3,846	\$4,851	\$5,929
Instructional Leadership	\$189	\$269	\$173
School Leadership	\$1,133	\$1,274	\$620

STAAR Outcomes

This section provides STAAR performance and outcomes. Please note that due to the cancellation of spring 2020 STAAR administration due to the COVID-19 pandemic, 2019 results are shown.

											Two or	
					African			American		Pacific	More	Econ
		State	District	Campus	American	Hispanic	White	Indian	Asian	Islander	Races	Disadv
STAAR Perforn	nance R	ates at A	pproache	es Grade Le	evel or Abov	ve (All Grad	les Teste	ed)				
All Subjects	2021	67%	64%	63%	43%	62%	92%	-	-	-	*	53%
	2019	78%	70%	71%	70%	65%	82%	-	-	-	-	66%
ELA/Reading	2021	68%	55%	49%	36%	48%	*	-	-	-	*	38%
	2019	75%	60%	59%	60%	54%	67%	-	-	-	-	54%
Mathematics	2021	66%	47%	63%	-	50%	*	-	-	-	-	57%
	2019	82%	52%	71%	80%	67%	*	-	-	-	-	64%
Science	2021	71%	71%	*	*	*	-	-	-	-	-	*
	2019	81%	81%	81%	80%	60%	100%	-	-	-	-	73%
Social Studies	2021	73%	82%	85%	*	89%	86%	-	-	-	-	78%
	2019	81%	90%	89%	80%	92%	93%	-	-	-	-	88%
STAAR Perforn	nance R	ates at M	leets Grad	de Level or	Above (All	Grades Te	sted)					
All Subjects	2021	41%	37%	33%	14%	32%	62%	-	-	-	*	25%
	2019	50%	38%	42%	43%	39%	45%	-	-	-	-	35%
ELA/Reading	2021	45%	38%	24%	9%	24%	*	-	-	-	*	14%
	2019	48%	37%	38%	50%	25%	47%	-	-	-	-	33%
Mathematics	2021	37%	16%	0%	-	0%	*	-	-	-	-	0%
	2019	52%	16%	29%	20%	44%	*	-	-	-	-	21%
Science	2021	44%	29%	*	*	*	-	-	-	-	-	*
	2019	54%	38%	25%	20%	40%	17%	-	-	-	-	18%
Social Studies	2021	49%	51%	59%	*	56%	71%	-	-	-	-	56%
	2019	55%	55%	61%	50%	67%	64%	-	-	-	-	56%
STAAR Perform	nance R	ates at M	lasters Gr	ade Level	(All Grades	Tested)						
All Subjects	2021	18%	10%	5%	7%	2%	15%	-	-	-	*	2%
	2019	24%	9%	8%	5%	6%	13%	-	-	-	-	3%
ELA/Reading	2021	18%	4%	0%	0%	0%	*	-	-	-	*	0%
	2019	21%	4%	0%	0%	0%	0%	-	-	-	-	0%
Mathematics	2021	18%	5%	0%	-	0%	*	-	-	-	-	0%
	2019	26%	4%	6%	20%	0%	*	-	-	-	-	7%
Science	2021	20%	5%	*	*	*	-	-	-	-	-	*
	2019	25%	5%	6%	0%	0%	17%	-	-	-	-	0%
Social Studies	2021	29%	25%	15%	*	6%	29%	-	-	-	-	6%
	2019	33%	24%	22%	10%	25%	29%	-	-	-	-	8%
STAAR Assess	ment Pa	rticipatio	on (All Gra	des Teste	d)							
All Subjects	2021	88%	79%	88%	86%	92%	81%	-	-	-	*	88%
	2019	99%	91%	96%	98%	95%	97%	-	-	-	-	97%
ELA/Reading	2021	89%	77%	86%	89%	91%	56%	-	-	-	*	86%
-	2019	99%	93%	98%	100%	100%	92%	-	-	-	-	98%
Mathematics	2021	88%	71%	77%	*	86%	*	-	-	-	-	82%
	2019	100%	86%	91%	100%	82%	100%	-	-	-	-	94%

Graduation and College, Career, and Military Readiness Outcomes

This section provides graduation, graduation plan, and College, Career, and Military Readiness rates. Please note that 2019-20 College, Career, and Military Ready data excludes military enlistment and the CTE coherent sequence indicator.

				African			American		Pacific	Two or More	Econ
	State	District	Campus	American	Hispanic	White	Indian	Asian	Islander	Races	Disadv
Annual Dropout Rate (Gr 9-12)											
2019-20	1.6%	3.6%	1.1%	2.1%	1.7%	0.0%	-	-	-	0.0%	2.1%
2018-19	1.9%	3.3%	3.0%	1.7%	1.9%	3.4%	*	-	-	22.2%	1.4%
4-Year Longitudinal Rate (Gr 9-	12)										
Class of 2020											
Graduated	90.3%	51.2%	43.8%	54.5%	30.8%	47.8%	-	-	-	*	35.3%
Graduates, TxCHSE, & Cont	94.6%	89.0%	89.6%	100.0%	84.6%	91.3%	-	-	-	*	94.1%
Class of 2019	00.00/	FC 00/	F0 C0/	40.00/	c2 c0/	CE 20/				*	C7 C0/
Graduated	90.0%	56.9%	59.6%	40.0%	63.6%	65.2%	-	-	-		67.6%
Graduates, TxCHSE, & Cont		88.6%	98.2 %	90.0%	100.0%	100.0%	-	-	-	*	100.0%
5-Year Extended Longitudinal F	Rate (Gr	9-12)									
Class of 2019 Graduated	92.0%	70.2%	70.7%	54.5%	65.2%	86.4%	_	_	_	*	71.1%
Graduates, TxCHSE, & Cont		87.8%	96.6%	90.9%	95.7%	100.0%				*	97.4%
Class of 2018	93.970	07.070	50.070	90.970	93.770	100.070					57.470
Graduated	92.2%	76.4%	84.4%	*	76.9%	93.3%	-	-	-	*	85.7%
Graduates, TxCHSE, & Cont	93.9%	88.1%	93.8%	*	92.3%	93.3%	-	-	-	*	95.2%
6-Year Extended Longitudinal F	Rate (Gr	9-12)									
Class of 2018		,									
Graduated	92.6%	79.1%	85.3%	*	78.6%	93.8%	-	-	-	-	86.4%
Graduates, TxCHSE, & Cont	93.9%	88.5%	94.1%	*	92.9%	93.8%	-	-	-	-	95.5%
Class of 2017											
Graduated	92.4%	85.8%	95.7%	88.9%	100.0%	94.1%	-	-	-	-	93.5%
Graduates, TxCHSE, & Cont	93.7%	91.9%	97.8%	100.0%	100.0%	94.1%	-	-	-	-	96.8%
4-Year Federal Graduation Rate			•								
Class of 2020	90.3%	49.3%	41.2%	54.5%	26.7%	47.8%	-	-	*	*	33.3%
Class of 2019	90.0%	55.4%	60.3%	40.0%	63.6%	66.7%	-	-	-	*	68.6%
RHSP/DAP Graduates (Longitu											
Class of 2020	83.0%	*	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Class of 2019	73.3%	*	-	-	-	-	-	-	-	-	-
RHSP/DAP/FHSP-E/FHSP-DLA											
Class of 2020	87.8%	62.1%	90.5%	100.0%	*	81.8%	-	-	-	-	91.7%
Class of 2019	87.6%	71.4%	96.9%	*	92.9%	100.0%	-	-	-	*	95.2%
College, Career, and Military Re											
2019-20	63.0%	44.8%	22.2%	30.0%	20.0%	18.8%	-	-	-	-	30.4%
2018-19	72.9%	28.4%	18.0%	22.2%	25.0%	10.0%	-	-	-	*	18.4%
SAT/ACT Results (Annual Grad	uates)										
Tested	70 70/	10.00/	2.00/	0.00/	0.00/	C 20/					0.00/
2019-20	76.7%	18.9%	2.8%	0.0%	0.0%	6.3%	-	-	-	-	0.0%
2018-19	75.0%	28.7%	6.0%	0.0%	0.0%	15.0%	-	-	-	*	0.0%
Average SAT Score 2019-20	1019	930	*	_	_	*	_	_	_	_	_
2019-20	1019	930 937	*	-	-	*	-	-	-	-	-
Average ACT Score	1027	557		-	-		_	-	-	-	2
2019-20	20.2	19.8	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2018-19	20.6	18.6	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Texas Education Agency 2020-21 School Report Card PREMIER H S OF NORTH AUSTIN (072801128)

Accountability Rating School Information

Not Rated: Declared State of Disaster

Given the Impact of COVID-19, all districts and schools received a label of *Not Rated: Declared State of Disaster*.

District Name:PREMIER HIGH SCHOOLSCampus Type:High SchoolTotal Students:108Grade Span:09 - 12

For more information about this campus, see https://TXschools.gov or the Texas Academic Performance Report at https://rptsvr1.tea.texas.gov/perfreport/tapr/2021/index.html

Distinction Designations

Distinction Designations were not awarded in 2021.

School and Student Information

This section provides demographic information about PREMIER H S OF NORTH AUSTIN, including attendance rates; enrollment percentages for various student groups; student mobility rates; and class size averages at the campus, district, and state level, where applicable.

	Campus	District	State
Attendance Rate (2019-20)	86.2%	93.6%	98.3%
Enrollment by Race/Ethnicity			
African American	10.2%	11.0%	12.7%
Hispanic	52.8%	55.7%	52.9%
White	29.6%	29.5%	26.5%
American Indian	0.9%	0.3%	0.3%
Asian	0.9%	0.6%	4.7%
Pacific Islander	0.0%	0.1%	0.2%
Two or More Races	5.6%	2.8%	2.7%
Enrollment by Student Group)		
Economically Disadvantage	d 61.1%	60.4%	60.3%
Special Education	22.2%	13.3%	11.1%
Emergent Bilingual/EL	6.5%	11.0%	20.7%
Mobility Rate (2019-20)	78.0%	62.7%	13.8%

School Financial Information (2019-20)

	Campus	District	State
Instructional Expenditure Ratio	n/a	64.1%	63.8%
Instructional Staff Percent	n/a	46.2%	64.6%

	Campus	District	State
Expenditures per Student			
Total Operating Expenditures	\$12,603	\$8,627	\$10,406
Instruction	\$9,244	\$4,851	\$5,929
Instructional Leadership	\$181	\$269	\$173
School Leadership	\$1,975	\$1,274	\$620

STAAR Outcomes

This section provides STAAR performance and outcomes. Please note that due to the cancellation of spring 2020 STAAR administration due to the COVID-19 pandemic, 2019 results are shown.

											Two or	
					African			American		Pacific	More	Econ
		State			American			Indian	Asian	Islander	Races	Disadv
STAAR Perform			••			•		ed)				
All Subjects	2021	67%	64%	80%	40%	89%	82%	-	*	-	60%	71%
	2019	78%	70%	9 1%	83%	94%	90%	-	-	-	*	95%
ELA/Reading	2021	68%	55%	77%	*	89%	*	-	-	-	*	75%
	2019	75%	60%	9 1%	*	100%	*	-	-	-	*	100%
Mathematics	2021	66%	47%	56%	-	*	*	-	*	-	*	*
	2019	82%	52%	*	-	*	-	-	-	-	-	-
Science	2021	71%	71%	67%	*	*	-	-	*	-	-	50%
	2019	81%	81%	100%	*	*	*	-	-	-	-	*
Social Studies	2021	73%	82%	100%	-	100%	100%	-	-	-	*	100%
	2019	81%	90%	94%	*	100%	88%	-	-	-	-	90%
STAAR Perform	nance R	ates at N	leets Grad	de Level or	Above (All	Grades Te	sted)					
All Subjects	2021	41%	37%	64%	20%	81%	55%	-	*	-	40%	58%
	2019	50%	38%	68%	50%	71%	70%	-	-	-	*	70%
ELA/Reading	2021	45%	38%	77%	*	89%	*	-	-	-	*	75%
	2019	48%	37%	82%	*	86%	*	-	-	-	*	100%
Mathematics	2021	37%	16%	11%	-	*	*	-	*	-	*	*
	2019	52%	16%	*	-	*	-	-	-	-	-	-
Science	2021	44%	29%	44%	*	*	-	-	*	-	-	17%
	2019	54%	38%	20%	*	*	*	-	-	-	-	*
Social Studies	2021	49%	51%	89%	-	100%	83%	-	-	-	*	100%
	2019	55%	55%	76%	*	86%	75%	-	-	-	-	70%
STAAR Perform	nance R	ates at M	lasters Gi	ade Level	(All Grades	Tested)						
All Subjects	2021	18%	10%	22%	. 0%	19%	45%	-	*	-	20%	17%
-	2019	24%	9%	18%	17%	12%	30%	-	-	-	*	15%
ELA/Reading	2021	18%	4%	0%	*	0%	*	-	-	-	*	0%
5	2019	21%	4%	9%	*	14%	*	-	-	-	*	17%
Mathematics	2021	18%	5%	11%	-	*	*	-	*	-	*	*
	2019	26%	4%	*	-	*	-	-	-	-	-	-
Science	2021	20%	5%	11%	*	*	-	-	*	-	_	17%
	2019	25%	5%	0%	*	*	*	-	-	-	_	*
Social Studies	2021	29%	25%	47%	-	27%	83%	-	-	-	*	33%
	2019	33%	24%	29%	*	14%	38%	-	-	-	_	20%
STAAR Assess					(h							
All Subjects	2021	88%	79%	82%	71%	85%	76%	-	*	-	100%	81%
	2019	99%	91%	98%	89%	100%	100%	-	*	-	*	100%
ELA/Reading	2021	89%	77%	80%	*	83%	*	-	-	-	*	79%
	2019	99%	93%	94%	*	100%	*	-	_	_	*	100%
Mathematics	2013	88%	71%	75%	*	*	80%	-	*	_	*	67%
manemates	2021	100%	86%	*	*	*	0070	_	-	_	-	0770
	2019	100 /0	0070				-	-	-	-	-	-

Graduation and College, Career, and Military Readiness Outcomes

This section provides graduation, graduation plan, and College, Career, and Military Readiness rates. Please note that 2019-20 College, Career, and Military Ready data excludes military enlistment and the CTE coherent sequence indicator.

Annual Dropout Rate (Gr 9-12) 1.5% 3.6% 1.2% 3.8% 0.00% 0.00%		State	District	Campus	African American	Hispanic	White	American Indian	Asian	Pacific Islander	Two or More Races	Econ Disadv
2019-20 1.6% 3.6% 1.2% 3.8% 0.0%	Annual Dropout Rate (Gr. 9-12)	State	District	Cumpus	7 aneneuri	mopune	Winte	maian	/ Giun	Islander	Ruces	DISUUV
2018-19 1.9% 3.3% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% * * 0.0% 0.0% 4-Year Longitudinal Rate (Gr 9-12) Class of 2020 0.0% 50.0% 50.0% - - - 4.21% Graduated 90.3% 51.2% 46.7% S0.00% 100.0% 100.0% - - - 6.21% Graduated 90.0% 55.9% 56.0% 133.3% 75.0% - - - 6.67% Graduated 92.0% 70.2% 82.6% * 75.0% 84.5% - - - 80.0% 100.0% Class of 2018 Graduated 92.0% 76.4% 93.1% 100.0% 100.0% 100.0% - - 100.0% 100.0% 100.0% 100.0% 100.0% 100.0% 100.0% 100.0% 100.0% 100.0% 2.9% 100.0% 100.0% 2.9% 100.0% 100.0% 100.0% 100.0% 100.0% 100.0% 100.0% 2.9% 6raduates - 100.0% 100.0% 2.9% 6raduates	-	1.6%	3.6%	1.2%	3.8%	0.0%	2.2%	-	-	-	0.0%	0.0%
4-Year Longitudinal Rate (Gr 9-12) Class of Z020 90.3% 51.2% 46.7% * 50.0% 50.0% - - 4.2.1% Graduated 90.3% 51.2% 46.7% * 50.0% 100.0% - - 4.2.1% Graduated 90.0% 56.9% 56.0% * 33.3% 75.0% - - * 100.0% Graduated 90.0% 70.2% 82.6% * 75.0% 84.6% - - * 80.0% Graduated 92.0% 70.2% 82.6% * 75.0% 84.6% - - * 80.0% Graduated 92.0% 70.2% 82.6% * 75.0% 84.6% - - * 80.0% Graduated 92.9% 76.4% 93.1% * 90.9% 100.0% - * 100.0% 100.0% - * 100.0% 100.0% - * 100.0% 100.0% - * 100.0% 100.0% - * 100.0% 100.0% 100.0								*	*	-		
Graduated 90.3% 51.2% 46.7% * 50.0% 50.0% - - - * 42.1% Graduated 90.0% 56.9% 33.3% 75.0% - - - * 60.0% Graduated 90.0% 56.9% 56.0% * 33.3% 75.0% - - - * 60.0% Graduated 90.0% 56.9% 56.0% * 33.3% 75.0% 84.6% 100.0% - - * 60.0% Graduated 92.0% 70.2% 82.6% * 75.0% 84.6% - - - * 80.0% Graduated 92.0% 70.2% 82.6% * 100.0% 100.0% - - - 100.0% 100.0% - * 100.0% 100.0% - * 100.0% 100.0% - * 100.0% 100.0% 100.0% 2.0% - 100.0% 100.0% 2.0% - 100.0% 100.0% 2.0% - 100.0% 2.0% -	4-Year Longitudinal Rate (Gr 9-		0.070		0.070	0.070	0.070				0.070	0.070
Graduates, TxCHSE, & Cont. 94.6% 89.0% 100.0% 100.0% - - - 100.0% Graduated 90.0% 56.9% 56.0% 33.3% 75.0% - - - 66.7% Graduates, TxCHSE, & Cont. 94.1% 88.6% 100.0% 100.0% 100.0% - - - 66.7% Graduated 92.0% 70.2% 82.6% 75.0% 84.6% - - - 80.0% Graduated 92.0% 70.2% 82.6% 75.0% 84.6% - - - 100.0% Graduated 92.0% 70.2% 82.6% 75.0% 84.6% - - - 100.0% Graduated 92.2% 76.4% 93.1% 100.0% 100.0% - - 100.0% 100.		90 3%	51 7%	46 7%	*	50.0%	50.0%	_	_	_	*	47 1%
Class of 2019 90.% 56.9% * 33.3% 75.0% - - - * 66.7% Graduates, TxCHSE, & Cort 94.1% 88.6% 100.0% 100.0% 100.0% - - * * 100.0% Stream Carl S								_	_	_		
Graduated 90.0% 56.9% 66.0% 33.3% 75.0% - - - 67% Graduates, TXCHSE, & Con 94.1% 88.6% 100.0% ' 100.0% ' 00.0% - - - ' 100.0% Graduated 92.0% 70.2% 82.6% ' 75.0% 84.6% - - - ' 00.0% Graduated 92.0% 76.4% 93.1% ' 90.0% 100.0% - - - 100.0% 100.0% Graduates, TXCHSE, & Cont 93.9% 88.1% 100.0% ' 100.0% 100.0% - - - 100.0% 100.0% Graduates, TXCHSE, & Cont 93.9% 88.1% 100.0% ' 100.0% - - - 100.0% 100.0% - - - 100.0% 100.0% - - - 100.0% 100.0% - - - 100.0% 100.0% - - - 100.0% 100.0% - - - 0 0 - <td></td> <td>54.070</td> <td>03.070</td> <td>100.070</td> <td></td> <td>100.070</td> <td>100.070</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>100.070</td>		54.070	03.070	100.070		100.070	100.070					100.070
Graduates, TxCHSE, & Cont 9.4.1% 88.6% 100.0% 100.0% 100.0% 100.0% - - + 100.0% S-Year Extended Longitudinal Rate (Gr 9.2.0% 70.2% 82.6% * 75.0% 84.6% - - - * 80.0% Graduated 9.2.0% 70.2% 82.6% * 75.0% 84.6% - - - * 80.0% Graduated 9.2.9% 76.4% 93.1% 90.0% 100.0% - * - 100.0% 85.7% Graduated 92.2% 76.4% 93.1% 90.0% 100.0% <td< td=""><td></td><td>90.0%</td><td>56.9%</td><td>56.0%</td><td>*</td><td>33.3%</td><td>75.0%</td><td>-</td><td>-</td><td>-</td><td>*</td><td>66.7%</td></td<>		90.0%	56.9%	56.0%	*	33.3%	75.0%	-	-	-	*	66.7%
S-Year Extended Longitudinal Rate (Gr 9-12) Class of 2019 70.2% 82.6% 75.0% 84.6% - - - 80.0% Graduates, TxCHSE, & Cont 93.9% 76.4% 93.1% 90.9% 100.0% - - - 100.0% 85.7% Graduates, TxCHSE, & Cont 93.9% 88.1% 100.0% 100.0% - - - 100.0% 85.7% Graduates, TxCHSE, & Cont 93.9% 88.1% 100.0% 100.0% - - - 100.0% 85.7% Graduates, TxCHSE, & Cont 93.9% 88.5% 100.0% 90.0% - - 100.0%					*			-	-	-	*	
Class of 2019 92.9° 70.2° 82.6° * 75.0° 84.6° - - - * 80.0° Graduates TXCHSE, & Cont 93.9° 76.8° 100.0° 100.0° 100.0° - - * 100.0° Class of 2018 Graduated 92.2° 76.4° 93.1° * 90.9° 100.0° - * - 100.0° 85.7° Graduated 92.2° 76.4° 93.1° * 90.9° 100.0° - * - 100.0° 100.0° Class of 2018 Graduated 92.6° 79.1° 96.6° * 100.0° 100.0° - * - 100.0° 100.0° 100.0° 100.0° 100.0° 100.0° 100.0° 100.0° * 100.0° 100.0° * * - 0.2.9° 100.0° 100.0° * * * 100.0° 100.0° * * * 100.0° 100.0° * * * 100.0° 100.0° * * * 100.0° *						1001070						
Graduated 92.0% 70.2% 82.6% * 75.0% 84.6% - - - * 80.0% Graduates, TxCHSE, & Cont 93.9% 87.8% 100.0% 100.0% 100.0% - - * 80.0% Graduates, TxCHSE, & Cont 93.9% 88.1% 100.0% 100.0% 100.0% - * * 100.0% 85.7% Graduates, TxCHSE, & Cont 93.9% 88.1% 100.0% 100.0% 100.0% - * * 100.0% 100.0% Graduates, TxCHSE, & Cont 93.9% 88.5% 100.0% 100.0% 100.0% 0 * * * 83.3% Graduates, TxCHSE, & Cont 93.9% 88.5% 100.0% 100.0% 100.0% * * * * 83.3% Graduates, TxCHSE, & Cont 93.7% 91.9% 100.0% 100.0% * <	-		J-12)									
Class of 2018 Graduated 92.2% 76.4% 93.1% 90.9% 100.0% - * - 100.0% 85.7% Graduated 92.2% 76.4% 93.1% 90.9% 100.0% - * - 100.0% 85.7% Graduates TxCHSE, & Cont 93.9% 88.1% 100.0% 100.0% 100.0% - * - 100.0% 90.0% Graduates TxCHSE, & Cont 93.9% 88.5% 100.0% 100.0% 90.0% - * - 100.0% 100.0% Graduates TxCHSE, & Cont 93.9% 88.5% 100.0% 100.0% 100.0% - * - 83.3% Graduates TxCHSE, & Cont 93.7% 91.9% 100.0% 100.0% 100.0% - * - 100.0% 100.0% 100.0% - * - 100.0% 100.0% 100.0% - * - 100.0% 100.0% 100.0% 100.0% 100.0% - * - 100.0% 100.0% 100.0% 100.0%		92.0%	70.2%	82.6%	*	75.0%	84.6%	-	-	-	*	80.0%
Class of 2018 Graduated 92.2% 76.4% 93.1% 90.9% 100.0% - * - 100.0% 85.7% Graduated 92.2% 88.1% 100.0% 100.0% 100.0% - * - 100.0% 85.7% Graduated 92.6% 79.1% 96.6% * 100.0% 90.0% - * - 100.0% 92.9% Graduates, TxCHSE, & Cont 93.9% 88.5% 100.0% * 100.0% 0.0% - * - 100.0% 92.9% Graduates, TxCHSE, & Cont 93.9% 88.5% 100.0% 100.0% 100.0% - * - 100.0% 100.0% 100.0% - * - 100.0% 100.0% - * - 100.0% 100.0% - * - 100.0% 100.0% 2.9% 78.9% 63.3% 65.0% 50.0% 50.0% - - - - - 65.0% 50.0% 50.0% - - - - - - - 0.0%		93.9%		100.0%	*		100.0%	-	-	-	*	
Graduated 9.2.% 76.4% 93.1% * 90.9% 100.0% - * - 100.0% 85.7% Graduates, TxCHSE, & Cont 93.9% 88.1% 100.0% * 100.0% - * - 100.0% 100.0% 6-Year Extended Longitudinal Rate (Gr >-12) Class of 2018 - 100.0% 90.0% - * - 100.0% 92.9% Graduated 92.6% 79.1% 96.6% * 100.0% 100.0% - * - 100.0% 92.9% Graduated 92.6% 79.1% 96.6% * 100.0% 100.0% - * - 100.0% 92.9% Graduates, TxCHSE, & Cont 93.7% 91.3% 90.9% 88.9% - * 6 - 6 - 83.3% Graduates, TxCHSE, & Cont 93.7% 91.3% 48.4% * 50.0% 50.0% - - - 6 6 7% Class of 2020 83.0% 54.9 56.0% 71.4% 50.0% - -												
Class of 2018 92.6% 79.1% 96.6% * 100.0% 90.0% - * - 100.0% 92.9% Graduated 92.6% 79.1% 96.6% * 100.0% 100.0% - * - 100.0% 92.9% Graduates, TxCHSE, & Cont 93.9% 88.5% 100.0% * 100.0% 100.0% * - - - 83.3% Graduates, TxCHSE, & Cont 93.9% 88.5% 100.0% 100.0% 100.0% * - - - 83.3% Graduates, TxCHSE, & Cont 93.9% 48.4% * 50.0% 50.0% - - - 83.3% Graduates, TxCHSE, & Cont 90.3% 48.4% * 50.0% 50.0% - - - - 45.0% Class of 2020 83.0% * -<		92.2%	76.4%	9 3.1%	*	90.9%	100.0%	-	*	-	100.0%	85.7%
Class of 2018 Graduated 92.6% 79.1% 96.6% * 100.0% 90.0% - * - 100.0% 92.9% Graduates, TxCHSE, & Cont 93.9% 88.5% 100.0% 100.0% 100.0% 100.0% - * - 100.0% 92.9% Graduates, TxCHSE, & Cont 93.7% 91.9% 100.0% 90.9% 88.9% - * - 8.3.3% Graduates, TxCHSE, & Cont 93.7% 91.9% 100.0% 100.0% 100.0% 100.0% - * * - 8.3.3% Graduates, TxCHSE, & Cont 93.7% 91.9% 100.0% 50.0% 100.0% 50.0% - * * 50.0% Cass of 2020 90.3% 48.4% * 50.0% 50.0% - - - * 45.0% 66.7% Class of 2020 83.3% * * - - - - - 50.0% Cass of 2020 87.8% 62.1% 64.3% 71.4% 50.0% - - 50.0% 20.9 20.1% 20.9	Graduates, TxCHSE, & Cont	93.9%	88.1%	100.0%	*	100.0%	100.0%	-	*	-	100.0%	100.0%
Graduated 92.6% 79.1% 96.6% * 100.0% 90.0% - * - 100.0% 92.9% Graduates, TXCHSE, & Cont 93.9% 88.5% 100.0% * 100.0% 100.0% - * - 100.0% 100.0% Graduates, TXCHSE, & Cont 93.7% 91.9% 100.0% * 90.9% 88.9% - * - 83.3% Graduates, TXCHSE, & Cont 93.7% 91.9% 100.0% * 100.0% 100.0% 0 * * - 83.3% Graduates, TXCHSE, & Cont 93.7% 91.9% 100.0% 50.0% 50.0% 50.0% - - * 450.0% Class of 2019 90.0% 55.4% 56.0% * 33.3% 75.0% - - - - 66.7% RHSP/DAP/rEMSP-L/ErHSP-DL Fraduates * * * * 77.8% - - - 50.0% 50.0% 50.0% 26.7% 100.0% 10.1% * 50.0% 20.1% 10	-	Rate (Gr	9-12)									
Graduates, TxCHSE, & Cont 93.9% 88.5% 100.0% ' 100.0% ' - '* - 100.0% 100.0% Class of 2017 Graduated 92.4% 85.8% 91.3% ' 90.9% 88.9% - '* - 83.3% Graduates, TxCHSE, & Con 93.7% 91.9% 100.0% 100.0% 100.0% 0.0% - '* - 83.3% Graduates, TxCHSE, & Con 93.7% 48.4% ' 50.0% 50.0% - - - 100.0% 100.0% Graduates, TxCHSE, & Con 90.3% 48.4% ' 50.0% 50.0% - - - - 45.0% Class of 2020 90.3% 48.4% ' 50.0% 50.0% - - - - - - 66.7% 66.7% Class of 2020 87.8% 62.1% 63.5% ' 71.4% 50.0% - - - 50.0% Class of 2019 72.6% 73.3% 63.0% ' 71.4% 50.0% - - <td></td> <td>92.6%</td> <td>79.1%</td> <td>96.6%</td> <td>*</td> <td>100.0%</td> <td>90.0%</td> <td>-</td> <td>*</td> <td>-</td> <td>100.0%</td> <td>92.9%</td>		92.6%	79.1%	96.6%	*	100.0%	90.0%	-	*	-	100.0%	92.9%
Graduated 92.4% 85.8% 91.3% * 90.9% 88.9% - * - 83.3% Graduates, TxCHSE, & Cont 93.7% 90.9% 100.0% 100.0% 100.0% - * - 100.0% 4-Year Federal Graduation Rate Without Exclusion (C 9-12) 5.4% 56.0% 50.0% 50.0% - - - * 45.0% Class of 2020 90.3% 49.3% 48.4% * 50.0% 50.0% - - - - * 45.0% Class of 2019 90.0% 55.4% 56.0% -	Graduates, TxCHSE, & Cont	93.9%		100.0%	*		100.0%	-	*	-		100.0%
Graduates, TxCHSE, & Cont. 93.7% 91.9% 100.0% * 100.0% 100.0% - * - - 100.0% 4-Year Federal Graduation Rate Without Exclusions (Gr 9-12) Class of 2020 90.3% 48.4% * 50.0% 50.0% - - - 4 45.0% Class of 2020 90.3% 48.4% * 50.0% 50.0% - - - - 4 45.0% Class of 2020 83.0% * - <	Class of 2017											
4-Year Federal Graduation Rate Without Exclusions (Gr 9-12) Class of 2020 90.3% 49.3% 48.4% * 50.0% 50.0% - - - 45.0% Class of 2019 90.0% 55.4% 56.0% * 33.3% 75.0% - - - 45.0% RHSP/DAP Graduates (Longitudinal Rate Class of 2020 83.0% * -	Graduated	92.4%	85.8%	91.3%	*	90.9%	88.9%	-	*	-	-	83.3%
Class of 2020 90.3% 49.3% 48.4% * 50.0% 50.0% - - - * 45.0% Class of 2019 90.0% 55.4% 56.0% * 33.3% 75.0% - - - * 66.7% RHSP/DAP Graduates (Longitulinal Rate: - 50.0% - - - - 50.0% - - - - 50.0% - - - - 50.0% 10.0% 10.0% 10.0% 10.0	Graduates, TxCHSE, & Cont	93.7%	91.9%	100.0%	*	100.0%	100.0%	-	*	-	-	100.0%
Class of 2019 90.0% 55.4% 56.0% * 33.3% 75.0% - - * 66.7% RHSP/DAP Graduates (Longitudinal Rate) Class of 2020 83.0% * - - - - - * 66.7% Class of 2020 83.0% * - <t< td=""><td>4-Year Federal Graduation Rate</td><td>e Withou</td><td>t Exclusio</td><td>ons (Gr 9-1</td><td>2)</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></t<>	4-Year Federal Graduation Rate	e Withou	t Exclusio	ons (Gr 9-1	2)							
RHSP/DAP Graduates (Longitudinal Rate) -	Class of 2020	90.3%	49.3%	48.4%	*	50.0%	50.0%	-	-	-	*	45.0%
Class of 2020 83.0% * -	Class of 2019	90.0%	55.4%	56.0%	*	33.3%	75.0%	-	-	-	*	66.7%
Class of 2010 73.3% * - 50.0% - - - - 50.0% - - - - 50.0% - - - - 50.0% - - - - 50.0% - - - - 50.0% - - - - 50.0% - - - - - - 100.0% -	RHSP/DAP Graduates (Longitu	dinal Ra	te)									
RHSP/DAP/FHSP-E/FHSP-DLA Graduates (Longitudinal Rate) Class of 2020 87.8% 62.1% 64.3% * 71.4% 50.0% - - - 50.0% Class of 2020 87.8% 62.1% 64.3% * 71.4% 50.0% - - - - 50.0% Class of 2019 87.6% 71.4% 85.7% * 77.8% - - - * 100.0% College, Career, and Military Ready (Annual Graduates) 2019-20 63.0% 44.8% 33.3% * 30.0% * - - - 27.3% 2018-19 72.9% 28.4% 46.2% * 60.0% 41.7% - - - 27.3% SAT/ACT Results (Annual Graduates) Tested - - 20.0% 28.7% 30.8% * 0.0% 41.7% - - - 0.0% 2019-20 76.7% 18.9% 11.1% * 0.0% 41.7% - - - 0.0% 2018-19 75.0% 28.7% 30.8% *	Class of 2020	83.0%	*	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Class of 2020 87.8% 62.1% 64.3% * 71.4% 50.0% - - - - 50.0% Class of 2019 87.6% 71.4% 85.7% * * 77.8% - - - * 100.0% College, Career, and Military Ready (Arrive Arrive Career) B5.7% * * 77.8% - - - * 100.0% 2019-20 63.0% 44.8% 33.3% * 30.0% * - - - - 27.3% 2018-19 72.9% 28.4% 46.2% * 60.0% 41.7% - - - - 27.3% SAT/ACT Results (Annual Gradutes) 2019-20 76.7% 18.9% 11.1% * 0.0% 41.7% - - - 0.0% 20.3% 2019-20 76.7% 18.9% 11.1% * 0.0% 41.7% - - - - 0.0% 2019-20 76.7% 18.9% 11.1% * 0.0% 41.7% - - -	Class of 2019	73.3%	*	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Class of 2020 87.8% 62.1% 64.3% * 71.4% 50.0% - - - - 50.0% Class of 2019 87.6% 71.4% 85.7% * * 77.8% - - - 50.0% 100.0% College, Career, and Military Ready (Arrive Arrive Career) B5.7% * * 77.8% - - - - * 100.0% 2019-20 63.0% 44.8% 33.3% * 30.0% * - - - - 27.3% 2018-19 72.9% 28.4% 46.2% * 30.0% * - - - 27.3% SAT/ACT Results (Annual Gradutes) 2019-20 76.7% 18.9% 11.1% * 0.0% 41.7% - - - 0.0% 20.3% 2019-20 76.7% 18.9% 11.1% * 0.0% 41.7% - - - - 0.0% 2019-20 76.7% 18.9% 11.1% * 0.0% 41.7% - - -	RHSP/DAP/FHSP-E/FHSP-DLA	Graduat	es (Lonai	tudinal Rat	e)							
College, Career, and Military Ready (Anual Graduates) 2019-20 63.0% 44.8% 33.3% * 30.0% * - - - 27.3% 2018-19 72.9% 28.4% 46.2% * 60.0% 41.7% - - - * 57.1% SAT/ACT Results (Annual Graduates) Tested - - - 0.0% * - - - 0.0% 2019-20 76.7% 18.9% 11.1% * 0.0% * - - - 0.0% 2019-20 76.7% 18.9% 11.1% * 0.0% * - - - 0.0% 2018-19 75.0% 28.7% 30.8% * 0.0% 41.7% - ? - 20.1% Average SAT Score - - * - * - - - - - - 20.1% 20.1% * * * * * * * * * * * * <td></td> <td></td> <td>-</td> <td></td> <td></td> <td>71.4%</td> <td>50.0%</td> <td>-</td> <td>-</td> <td>-</td> <td>-</td> <td>50.0%</td>			-			71.4%	50.0%	-	-	-	-	50.0%
2019-2063.0%44.8%33.3%*30.0%*27.3%2018-1972.9%28.4%46.2%*60.0%41.7%*57.1%SAT/ACT Results (Annual Graduates)Tested0.0%*0.0%2019-2076.7%18.9%11.1%*0.0%*0.0%2018-1975.0%28.7%30.8%*0.0%41.7%0.0%Average SAT Score30.8%**2019-201019930***<	Class of 2019	87.6%	71.4%	85.7%	*	*	77.8%	-	-	-	*	100.0%
2019-2063.0%44.8%33.3%*30.0%*27.3%2018-1972.9%28.4%46.2%*60.0%41.7%*57.1%SAT/ACT Results (Annual Graduates)Tested0.0%*0.0%2019-2076.7%18.9%11.1%*0.0%*0.0%2018-1975.0%28.7%30.8%*0.0%41.7%0.0%Average SAT Score30.8%**2019-201019930***<	College, Career, and Military Re	eadv (An	nual Grad	luates)								
SAT/ACT Results (Annual Graduates) Tested 2019-20 76.7% 18.9% 11.1% * 0.0% * - - - 0.0% 2018-19 75.0% 28.7% 30.8% * 0.0% 41.7% - - - 0.0% Average SAT Score 2019-20 1019 930 * * - * - - - - 0.0% Average SAT Score 2019-20 1019 930 * * - * - - - - - - - - - - 2018-19 1027 937 1077 - - 1074 - * <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>*</td> <td>30.0%</td> <td>*</td> <td>-</td> <td>-</td> <td>-</td> <td>-</td> <td>27.3%</td>					*	30.0%	*	-	-	-	-	27.3%
SAT/ACT Results (Annual Graduates) Tested * 0.0% * - - - 0.0% 2019-20 76.7% 18.9% 11.1% * 0.0% * - - - - 0.0% 2019-20 76.7% 28.7% 30.8% * 0.0% 41.7% - - - 0.0% 23.1% Average SAT Score - - - * 0.0% 41.7% - - - - 20.1% 2019-20 1019 930 * * - * - <td>2018-19</td> <td>72.9%</td> <td>28.4%</td> <td>46.2%</td> <td>*</td> <td>60.0%</td> <td>41.7%</td> <td>-</td> <td>-</td> <td>-</td> <td>*</td> <td>57.1%</td>	2018-19	72.9%	28.4%	46.2%	*	60.0%	41.7%	-	-	-	*	57.1%
2019-2076.7%18.9%11.1%*0.0%*0.0%2018-1975.0%28.7%30.8%*0.0%41.7%-?-*23.1%Average SAT Score2019-201019930**-*<	•	uates)										
2018-1975.0%28.7%30.8%*0.0%41.7%-?-*23.1%Average SAT Score 2019-201019930**-* <td< td=""><td></td><td>76 7%</td><td>18 0%</td><td>11 1%</td><td>*</td><td>0.0%</td><td>*</td><td>_</td><td>_</td><td>_</td><td>_</td><td>0.0%</td></td<>		76 7%	18 0%	11 1%	*	0.0%	*	_	_	_	_	0.0%
Average SAT Score 2019-20 1019 930 * * - * - <td< td=""><td></td><td></td><td></td><td></td><td>*</td><td></td><td>41 7%</td><td>-</td><td>2</td><td>-</td><td>*</td><td></td></td<>					*		41 7%	-	2	-	*	
2019-20 1019 930 * * - * - <t< td=""><td></td><td>, 5.070</td><td>20.7 /0</td><td>50.070</td><td></td><td>0.070</td><td>Ξ1.7 /0</td><td>_</td><td>1</td><td>-</td><td></td><td>23.170</td></t<>		, 5.070	20.7 /0	50.070		0.070	Ξ 1.7 /0	_	1	-		23.170
2018-19 1027 937 1077 - - 1074 - * - *		1019	930	*	*	-	*	-	-	-	-	-
Average ACT Score 2019-20 20.2 19.8 -				1077	-	-	1074	-	*	-	*	*
2019-20 20.2 19.8		.02/	507									
		20.2	19.8	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	2018-19	20.6	18.6	*	*	-	*	-	-	-	-	*

*

Indicates there are no students in the group. Indicates results are masked due to small numbers to protect student confidentiality. Indicates data reporting is not applicable for this group.

n/a

Texas Education Agency 2020-21 School Report Card PREMIER H S OF EL PASO (072801129)

Accountability Rating School Information

Not Rated: Declared State of Disaster

Given the Impact of COVID-19, all districts and schools received a label of *Not Rated: Declared State of Disaster*.

District Name:PREMIER HIGH SCHOOLSCampus Type:High SchoolTotal Students:156Grade Span:09 - 12

For more information about this campus, see https://TXschools.gov or the Texas Academic Performance Report at https://rptsvr1.tea.texas.gov/perfreport/tapr/2021/index.html

Distinction Designations

Distinction Designations were not awarded in 2021.

School and Student Information

This section provides demographic information about PREMIER H S OF EL PASO, including attendance rates; enrollment percentages for various student groups; student mobility rates; and class size averages at the campus, district, and state level, where applicable.

	Campus	District	State
Attendance Rate (2019-20)	90.8%	93.6%	98.3%
Enrollment by Race/Ethnicity	,		
African American	0.6%	11.0%	12.7%
Hispanic	87.8%	55.7%	52.9%
White	9.0%	29.5%	26.5%
American Indian	0.0%	0.3%	0.3%
Asian	0.6%	0.6%	4.7%
Pacific Islander	0.0%	0.1%	0.2%
Two or More Races	1.9%	2.8%	2.7%
Enrollment by Student Group	C		
Economically Disadvantage	d 84.6%	60.4%	60.3%
Special Education	8.3%	13.3%	11.1%
Emergent Bilingual/EL	10.9%	11.0%	20.7%
Mobility Rate (2019-20)	60.7%	62.7%	13.8%

School Financial Information (2019-20)

	Campus	District	State
Instructional Expenditure Ratio	n/a	64.1%	63.8%
Instructional Staff Percent	n/a	46.2%	64.6%

	Campus	District	State
Expenditures per Student			
Total Operating Expenditures	\$8,099	\$8,627	\$10,406
Instruction	\$4,918	\$4,851	\$5,929
Instructional Leadership	\$190	\$269	\$173
School Leadership	\$1,222	\$1,274	\$620

STAAR Outcomes

This section provides STAAR performance and outcomes. Please note that due to the cancellation of spring 2020 STAAR administration due to the COVID-19 pandemic, 2019 results are shown.

											Two or	
					African			American		Pacific	More	Econ
		State			American			Indian	Asian	Islander	Races	Disadv
STAAR Perform	nance R	ates at A	pproache	s Grade Le	evel or Abov	ve (All Grad	les Teste	d)				
All Subjects	2021	67%	64%	69 %	-	66%	88%	-	*	-	*	71%
	2019	78%	70%	72%	-	68%	100%	-	-	-	-	75%
ELA/Reading	2021	68%	55%	56%	-	52%	*	-	-	-	-	58%
	2019	75%	60%	53%	-	52%	*	-	-	-	-	60%
Mathematics	2021	66%	47%	43%	-	40%	*	-	*	-	-	50%
	2019	82%	52%	*	-	-	*	-	-	-	-	*
Science	2021	71%	71%	100%	-	100%	*	-	-	-	*	100%
	2019	81%	81%	88%	-	80%	*	-	-	-	-	86%
Social Studies	2021	73%	82%	81%	-	80%	*	-	-	-	-	83%
	2019	81%	90%	88%	-	86%	*	-	-	-	-	90%
STAAR Perform	nance R	ates at M	leets Grad	de Level or	Above (All	Grades Te	sted)					
All Subjects	2021	41%	37%	48%	-	43%	75%	-	*	-	*	48%
-	2019	50%	38%	44%	-	41%	63%	-	-	-	-	43%
ELA/Reading	2021	45%	38%	41%	-	35%	*	-	-	-	-	42%
5	2019	48%	37%	23%	-	21%	*	-	-	-	-	24%
Mathematics	2021	37%	16%	14%	-	0%	*	-	*	-	-	17%
	2019	52%	16%	*	-	-	*	-	-	-	-	*
Science	2021	44%	29%	71%	-	70%	*	-	-	-	*	60%
	2019	54%	38%	50%	-	40%	*	-	-	-	-	43%
Social Studies	2021	49%	51%	56%	-	53%	*	-	-	-	-	67%
	2019	55%	55%	64%	-	68%	*	_	-	-	-	65%
STAAR Perform					(All Grades							0070
All Subjects	2021	18%	10%	20%	-	16%	38%	_	*	-	*	17%
/ III Subjects	2019	24%	9%	9%	-	9%	13%	_	-	-	-	8%
ELA/Reading	2013	18%	4%	12%		10%	*				-	13%
	2019	21%	4%	0%	_	0%	*		_	_	_	0%
Mathematics	2019	18%	4 <i>%</i>	0%		0%	*	-	*	-	-	0%
Maulemaucs	2021	26%	4%	U /0 *	-	070	*	-		-	-	• • •
Colonco	2019	20%	4% 5%	29%	-	- 10%	*	-	-	-	-	10%
Science			5% 5%	29% 13%	_	20%	*	-	-	-	-	
Casial Ctudios	2019	25%					*	-	-	-		14%
Social Studies	2021	29%	25%	38%	-	40%	*	-	-	-	-	42%
	2019	33%	24%	20%	-	18%	*	-	-	-	-	15%
STAAR Assess		•	•		(ב	770/	000/		*		*	coc/
All Subjects	2021	88%	79%	77%	-	77%	89%	-	*	-		69%
	2019	99%	91%	87%	-	89%	82%	-	-	-	*	85%
ELA/Reading	2021	89%	77%	65%	-	68%	*	-	-	-	*	58%
	2019	99%	93%	88%	-	89%	*	-	-	-	-	87%
Mathematics	2021	88%	71%	91%	-	89%	*	-	*	-	-	86%
	2019	100%	86%	57%	-	60%	*	-	-	-	*	57%

Graduation and College, Career, and Military Readiness Outcomes

This section provides graduation, graduation plan, and College, Career, and Military Readiness rates. Please note that 2019-20 College, Career, and Military Ready data excludes military enlistment and the CTE coherent sequence indicator.

										Two or	
	.		-	African			American		Pacific	More	Econ
Annual Dropout Rate (Gr 9-12)	State	District	Campus	American	Hispanic	White	Indian	Asian	Islander	Races	Disadv
2019-20	1.6%	3.6%	0.0%	*	0.0%	0.0%	-	*	-	-	0.0%
2018-19	1.9%	3.3%	0.0%	-	0.0%	0.0%	*	-	-	*	0.0%
4-Year Longitudinal Rate (Gr 9-											
Class of 2020	12)										
Graduated	90.3%	51.2%	43.4%	-	44.7%	20.0%	-	*	-	-	40.5%
Graduates, TxCHSE, & Cont	94.6%	89.0%	98 .1%	-	100.0%	80.0%	-	*	-	-	100.0%
Class of 2019											
Graduated	90.0%	56.9%	45.8%	-	44.2%	*	-	-	-	*	48.6%
Graduates, TxCHSE, & Cont	94.1%	88.6%	100.0%	-	100.0%	*	-	-	-	*	100.0%
5-Year Extended Longitudinal F	Rate (Gr	9-12)									
Class of 2019											
Graduated	92.0%	70.2%	61.2%	*	61.4%	*	-	-	-	*	62.2%
Graduates, TxCHSE, & Cont	93.9%	87.8%	100.0%	*	100.0%	*	-	-	-	*	100.0%
Class of 2018											60 60 (
Graduated	92.2%	76.4%	78.4%	-	81.8%	*	-	-	-	-	69.6%
Graduates, TxCHSE, & Cont		88.1%	97.3%	-	97.0%	*	-	-	-	-	95.7%
6-Year Extended Longitudinal R	Rate (Gr	9-12)									
Class of 2018	02 60/	70 10/	75 60/		70.40/	*				*	CO 00/
Graduated	92.6%	79.1%	75.6%	-	78.4%	*	-	-	-		68.0%
Graduates, TxCHSE, & Cont	93.9%	88.5%	97.6%	-	97.3%	*	-	-	-	*	96.0%
Class of 2017 Graduated	92.4%	85.8%	94.7%	*	100.0%	66.7%				*	94.4%
Graduates, TxCHSE, & Cont		91.9%	94.7%	*	100.0%	66.7%		_		*	94.4 <i>%</i>
4-Year Federal Graduation Rate					100.070	00.7 /0					94.470
Class of 2020	90.3%	49.3%	41.1%	2)	42.0%	20.0%	_	*	_	-	38.6%
Class of 2019	90.0%	49.3 <i>%</i> 55.4%	44.9%		43.2%	20.070		_		*	48.6%
			44.9 /0	-	43.270		-	-	-		40.070
RHSP/DAP Graduates (Longitue Class of 2020	83.0%	*									
Class of 2019	73.3%	*		-	-	-	-	-	-	-	-
			-	-	-	-	-	-	-	-	-
RHSP/DAP/FHSP-E/FHSP-DLA Class of 2020	6raduat 87.8%	62.1%	tudinal Ra 91.3%	(e) -	90.5%	*		*		-	94.1%
Class of 2019	87.6%	71.4%	90.0%	-	100.0%	*	-	_	-	-	94.1% 88.2%
				-	100.0%		-	-	-		00.270
College, Career, and Military Re 2019-20	63.0%		luates) 20.5%	-	18.9%	*		*		-	21.4%
2019-20 2018-19	72.9%	44.8% 28.4%	20.5% 18.4%	-	20.0%	*	-		-	-	21.4%
		20.470	10.470	-	20.0%		-	-	-		20.0%
SAT/ACT Results (Annual Grad Tested	uates)										
2019-20	76.7%	18.9%	2.6%	-	2.7%	*	-	*	-	_	0.0%
2018-19	75.0%	28.7%	5.3%	-	5.7%	*	_	_	_	*	6.3%
Average SAT Score	, 5.0 /0	20.7 /0	0.070	-	J.7 /0		_	-	-		0.070
2019-20	1019	930	*	-	*	-	-	-	-	-	-
2018-19	1027	937	*	-	*	-	-	-	-	-	*
Average ACT Score											
2019-20	20.2	19.8	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2018-19	20.6	18.6	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Texas Education Agency 2020-21 School Report Card PREMIER H S OF SAN JUAN (072801130)

Accountability Rating School Information

Not Rated: Declared State of Disaster

Given the Impact of COVID-19, all districts and schools received a label of *Not Rated: Declared State of Disaster*.

District Name:PREMIER HIGH SCHOOLSCampus Type:High SchoolTotal Students:134Grade Span:09 - 12

For more information about this campus, see https://TXschools.gov or the Texas Academic Performance Report at https://rptsvr1.tea.texas.gov/perfreport/tapr/2021/index.html

Distinction Designations

Distinction Designations were not awarded in 2021.

School and Student Information

This section provides demographic information about PREMIER H S OF SAN JUAN, including attendance rates; enrollment percentages for various student groups; student mobility rates; and class size averages at the campus, district, and state level, where applicable.

	Campus	District	State
Attendance Rate (2019-20)	94.7%	93.6%	98.3%
Enrollment by Race/Ethnicity			
African American	0.0%	11.0%	12.7%
Hispanic	100.0%	55.7%	52.9%
White	0.0%	29.5%	26.5%
American Indian	0.0%	0.3%	0.3%
Asian	0.0%	0.6%	4.7%
Pacific Islander	0.0%	0.1%	0.2%
Two or More Races	0.0%	2.8%	2.7%
Enrollment by Student Group)		
Economically Disadvantaged	d 98.5%	60.4%	60.3%
Special Education	3.7%	13.3%	11.1%
Emergent Bilingual/EL	23.1%	11.0%	20.7%
Mobility Rate (2019-20)	57.4%	62.7%	13.8%

School Financial Information (2019-20)

	Campus	District	State
Instructional Expenditure Ratio	n/a	64.1%	63.8%
Instructional Staff Percent	n/a	46.2%	64.6%

	Campus	District	State
Expenditures per Student			
Total Operating Expenditures	\$9,697	\$8,627	\$10,406
Instruction	\$6,288	\$4,851	\$5,929
Instructional Leadership	\$193	\$269	\$173
School Leadership	\$1,263	\$1,274	\$620

STAAR Outcomes

This section provides STAAR performance and outcomes. Please note that due to the cancellation of spring 2020 STAAR administration due to the COVID-19 pandemic, 2019 results are shown.

											Two or	
					African			American		Pacific	More	Econ
		State	District		American			Indian	Asian	Islander	Races	Disadv
STAAR Perform			• •		evel or Abov		les Teste	d)				
All Subjects	2021	67%	64%	72%	-	72%	-	-	-	-	-	71%
	2019	78%	70%	89%	-	89%	*	-	-	-	-	90%
ELA/Reading	2021	68%	55%	53%	-	53%	-	-	-	-	-	53%
	2019	75%	60%	83%	-	83%	-	-	-	-	-	83%
Mathematics	2021	66%	47%	75%	-	75%	-	-	-	-	-	73%
	2019	82%	52%	82%	-	82%	-	-	-	-	-	90%
Science	2021	71%	71%	7 8 %	-	78%	-	-	-	-	-	78%
	2019	81%	81%	100%	-	100%	-	-	-	-	-	100%
Social Studies	2021	73%	82%	93%	-	93%	-	-	-	-	-	92%
	2019	81%	90%	95%	-	95%	*	-	-	-	-	95%
STAAR Perform	nance R	ates at N	leets Grad	de Level or	Above (All	Grades Te	sted)					
All Subjects	2021	41%	37%	31%	-	31%	-	-	-	-	-	31%
	2019	50%	38%	77%	-	77%	*	-	-	-	-	78%
ELA/Reading	2021	45%	38%	26%	-	26%	-	-	-	-	-	26%
	2019	48%	37%	74%	-	74%	-	-	-	-	-	74%
Mathematics	2021	37%	16%	17%	-	17%	-	-	-	-	-	18%
	2019	52%	16%	45%	-	45%	-	-	-	-	-	50%
Science	2021	44%	29%	22%	-	22%	-	-	-	-	-	22%
	2019	54%	38%	100%	-	100%	-	-	-	-	-	100%
Social Studies	2021	49%	51%	57%	-	57%	-	-	-	-	-	54%
	2019	55%	55%	90%	-	90%	*	-	-	-	-	89%
STAAR Perform	nance R	ates at M	lasters Gi	ade Level	(All Grades	Tested)						
All Subjects	2021	18%	10%	4%	-	4%	-	-	-	-	-	4%
-	2019	24%	9%	13%	-	13%	*	-	-	-	-	14%
ELA/Reading	2021	18%	4%	0%	-	0%	-	-	-	-	-	0%
5	2019	21%	4%	4%	-	4%	-	-	-	-	-	4%
Mathematics	2021	18%	5%	0%	-	0%	-	-	-	-	-	0%
	2019	26%	4%	9%	-	9%	-	-	-	-	-	10%
Science	2021	20%	5%	0%	-	0%	-	-	-	-	_	0%
	2019	25%	5%	0%	-	0%	-	-	-	-	_	0%
Social Studies	2021	29%	25%	14%	-	14%	-	-	-	-	-	15%
	2019	33%	24%	29%	-	30%	*	_	-	-	-	32%
STAAR Assess					4)	0070						0270
All Subjects	2021	88%	79%	86%	-	86%	-	-	-	-	-	87%
, 500jeet5	2021	99%	91%	98%	_	98%	*	-	-	-	-	97%
ELA/Reading	2019	89%	77%	84%		90 <i>%</i> 84%	_	_	_	_		85%
	2021	99%	93%	99%	-	99%	-	-	-	-	-	99%
Mathematics	2019	99 <i>%</i> 88%	93 <i>%</i> 71%	99% 82%	-	99% 82%	-	-	-	-	-	99 <i>%</i> 81%
manicinatics	2021	100%	86%	92%	-	92%	-	-	-	-	-	92%
Indiantas thora		100%	0070	9 270	-	9270	-	-	-	-	-	9270

Graduation and College, Career, and Military Readiness Outcomes

This section provides graduation, graduation plan, and College, Career, and Military Readiness rates. Please note that 2019-20 College, Career, and Military Ready data excludes military enlistment and the CTE coherent sequence indicator.

										Two	
				African			American		Pacific	or More	Econ
	State	District	Campus	American	Hispanic	White	Indian	Asian	Islander		Disadv
Annual Dropout Rate (Gr 9-12)											
2019-20	1.6%	3.6%	0.0%	-	0.0%	*	-	-	-	-	0.0%
2018-19	1.9%	3.3%	0.5%	-	0.5%	*	*	-	-	-	0.6%
4-Year Longitudinal Rate (Gr 9-	12)										
Class of 2020											
Graduated	90.3%	51.2%	44.2%	-	44.2%	-	-	-	-	-	40.0%
Graduates, TxCHSE, & Cont	94.6%	89.0%	100.0%	-	100.0%	-	-	-	-	-	100.0%
Class of 2019					a=						
Graduated	90.0%	56.9%	65.4%	-	65.4%	-	-	-	-	-	61.9%
Graduates, TxCHSE, & Cont		88.6%	100.0%	-	100.0%	-	-	-	-	-	100.0%
5-Year Extended Longitudinal F	Rate (Gr	9-12)									
Class of 2019	02.00/	70 20/	CO 0 0/		CO 00/						CE 40/
Graduated	92.0%	70.2%	68.8%	-	68.8%	-	-	-	-	-	65.4%
Graduates, TxCHSE, & Cont	93.9%	87.8%	100.0%	-	100.0%	-	-	-	-	-	100.0%
Class of 2018 Graduated	92.2%	76.4%	85.7%	-	87.8%	*				-	86.5%
Graduated Graduates, TxCHSE, & Cont		88.1%	100.0%		100.0%	*	_	_		_	100.0%
· · ·			100.070	-	100.070		_	-	-	-	100.070
6-Year Extended Longitudinal F Class of 2018	kate (Gr	9-12)									
Graduated	92.6%	79.1%	88.9%	-	88.6%	*	_	_	-	-	87.5%
Graduates, TxCHSE, & Cont		88.5%	100.0%		100.0%	*	_	_	_	-	100.0%
Class of 2017	55.570	00.570	100.070		100.070						100.070
Graduated	92.4%	85.8%	97.1%	-	97.1%	-	-	-	-	-	96.8%
Graduates, TxCHSE, & Cont	93.7%	91.9%	100.0%	-	100.0%	-	-	-	-	-	100.0%
4-Year Federal Graduation Rate		ıt Exclusio	ons (Gr 9-1	2)							
Class of 2020	90.3%	49.3%	41.3%	-, -	41.3%	-	-	-	-	-	37.2%
Class of 2019	90.0%	55.4%	66.7%	-	66.7%	-	-	-	-	-	63.6%
RHSP/DAP Graduates (Longitu											
Class of 2020	83.0%	*		-	-	-	-	-	-	-	_
Class of 2019	73.3%	*		-	-	-	-	-	-	-	_
RHSP/DAP/FHSP-E/FHSP-DLA		es (Longi	tudinal Pat	to)							
Class of 2020	87.8%	62.1%	100.0%	-	100.0%	-	-	-	-	-	100.0%
Class of 2019	87.6%	71.4%	88.2%	-	88.2%	-	-	-	-	-	84.6%
College, Career, and Military Re											, -
2019-20	63.0%	44.8%	41.4%	-	39.3%	*	-	-	-	-	41.7%
2018-19	72.9%	28.4%	53.3%	-	53.3%	-	-	-	-	-	51.9%
SAT/ACT Results (Annual Grad		2011/0	001070		00.070						011070
Tested	uates)										
2019-20	76.7%	18.9%	62.1%	-	64.3%	*	-	-	-	-	62.5%
2018-19	75.0%	28.7%	66.7%	-	63.3%	?	-	-	-	-	72.0%
Average SAT Score											
2019-20	1019	930	837	-	837	-	-	-	-	-	867
2018-19	1027	937	918	-	915	*	-	-	-	-	898
Average ACT Score											
2019-20	20.2	19.8	*	-	*	-	-	-	-	-	*
2018-19	20.6	18.6	17.1	-	17.1	-	-	-	-	-	17.1

Texas Education Agency 2020-21 School Report Card PREMIER H S OF ARLINGTON (072801131)

Accountability Rating School Information

Not Rated: Declared State of Disaster

Given the Impact of COVID-19, all districts and schools received a label of *Not Rated: Declared State of Disaster*.

District Name:PREMIER HIGH SCHOOLSCampus Type:High SchoolTotal Students:225Grade Span:09 - 12

For more information about this campus, see https://TXschools.gov or the Texas Academic Performance Report at https://rptsvr1.tea.texas.gov/perfreport/tapr/2021/index.html

Distinction Designations

Distinction Designations were not awarded in 2021.

School and Student Information

This section provides demographic information about PREMIER H S OF ARLINGTON, including attendance rates; enrollment percentages for various student groups; student mobility rates; and class size averages at the campus, district, and state level, where applicable.

	Campus	District	State
Attendance Rate (2019-20)	88.3%	93.6%	98.3%
Enrollment by Race/Ethnicity	,		
African American	40.4%	11.0%	12.7%
Hispanic	45.3%	55.7%	52.9%
White	9.8%	29.5%	26.5%
American Indian	0.0%	0.3%	0.3%
Asian	0.9%	0.6%	4.7%
Pacific Islander	0.0%	0.1%	0.2%
Two or More Races	3.6%	2.8%	2.7%
Enrollment by Student Group	2		
Economically Disadvantage	d 80.4%	60.4%	60.3%
Special Education	7.1%	13.3%	11.1%
Emergent Bilingual/EL	16.4%	11.0%	20.7%
Mobility Rate (2019-20)	58.7%	62.7%	13.8%

School Financial Information (2019-20)

	Campus	District	State
Instructional Expenditure Ratio	n/a	64.1%	63.8%
Instructional Staff Percent	n/a	46.2%	64.6%

	Campus	District	State
Expenditures per Student			
Total Operating Expenditures	\$7,927	\$8,627	\$10,406
Instruction	\$5,123	\$4,851	\$5,929
Instructional Leadership	\$182	\$269	\$173
School Leadership	\$1,386	\$1,274	\$620

STAAR Outcomes

This section provides STAAR performance and outcomes. Please note that due to the cancellation of spring 2020 STAAR administration due to the COVID-19 pandemic, 2019 results are shown.

											Two	
					African			American		Pacific	or More	Econ
		State	District	Campus	American	Hispanic	White	Indian	Asian	Islander	Races	Disadv
STAAR Perform	nance R	ates at A	pproache	s Grade Le	evel or Abov	/e (All Grad	es Teste	d)				
All Subjects	2021	67%	64%	49%	44%	50%	*	-	*	-	-	41%
	2019	78%	70%	59%	48%	63%	91%	-	*	-	-	61%
ELA/Reading	2021	68%	55%	41%	33%	42%	*	-	-	-	-	35%
	2019	75%	60%	42%	20%	55%	80%	-	-	-	-	41%
Mathematics	2021	66%	47%	31%	40%	27%	-	-	-	-	-	10%
	2019	82%	52%	48%	33%	54%	*	-	-	-	-	50%
Science	2021	71%	71%	67%	*	75%	-	-	*	-	-	50%
	2019	81%	81%	71%	60%	70%	*	-	-	-	-	79%
Social Studies	2021	73%	82%	71%	70%	73%	-	-	-	-	-	69%
	2019	81%	90%	88%	94%	79%	*	-	*	-	-	89%
STAAR Perform	nance R	ates at M	leets Grac	le Level or	Above (All	Grades Tes	sted)					
All Subjects	2021	41%	37%	20%	17%	20%	*	-	*	-	-	18%
-	2019	50%	38%	24%	18%	23%	55%	-	*	-	-	22%
ELA/Reading	2021	45%	38%	23%	17%	21%	*	-	-	-	-	18%
-	2019	48%	37%	20%	15%	20%	40%	-	-	-	-	21%
Mathematics	2021	37%	16%	0%	0%	0%	-	-	-	-	-	0%
	2019	52%	16%	19%	7%	23%	*	-	-	-	-	18%
Science	2021	44%	29%	25%	*	25%	-	-	*	-	-	25%
	2019	54%	38%	18%	0%	20%	*	-	-	-	-	14%
Social Studies	2021	49%	51%	29%	20%	36%	-	-	-	-	-	25%
	2019	55%	55%	38%	38%	29%	*	-	*	-	-	33%
STAAR Perform	nance R	ates at M	lasters Gr	ade Level	(All Grades	Tested)						
All Subjects	2021	18%	10%	2%	0%	4%	*	-	*	-	-	3%
,	2019	24%	9%	7%	5%	7%	9%	-	*	-	-	8%
ELA/Reading	2021	18%	4%	0%	0%	0%	*	-	-	-	-	0%
J	2019	21%	4%	2%	0%	5%	0%	-	-	-	-	3%
Mathematics	2021	18%	5%	0%	0%	0%	_	-	-	-	-	0%
	2019	26%	4%	0%	0%	0%	*	-	-	-	-	0%
Science	2021	20%	5%	0%	*	0%	-	-	*	-	-	0%
	2019	25%	5%	0%	0%	0%	*	-	-	-	-	0%
Social Studies	2021	29%	25%	10%	0%	18%	-	-	-	-	-	13%
	2019	33%	24%	25%	19%	21%	*	-	*	-	-	26%
STAAR Assess						=						2070
All Subjects	2021	88%	79%	85%	75%	91%	*	-	*	-	*	83%
	2019	99%	91%	99%	100%	98%	100%	-	*	-	*	99%
ELA/Reading	2013	89%	77%	87%	77%	91%	*	-	*	-	-	88%
	2021	99%	93%	97%	100%	95%	100%	-	-	-	-	97%
Mathematics	2019	99 <i>%</i> 88%	33 % 71%	57 % 74%	71%	80%	*	_	-	_	-	67%
mancinance	2021	00 /0	/ 1/0	/ - /0	7 1 /0	00/0		-	-	-	-	0, /0

Graduation and College, Career, and Military Readiness Outcomes

This section provides graduation, graduation plan, and College, Career, and Military Readiness rates. Please note that 2019-20 College, Career, and Military Ready data excludes military enlistment and the CTE coherent sequence indicator.

				African			American		Pacific	Two or More	Econ
	State	District	Campus	American	Hispanic	White	Indian	Asian	Islander	Races	Disadv
Annual Dropout Rate (Gr 9-12)											
2019-20	1.6%	3.6%	0.8%	0.9%	0.9%	0.0%	-	0.0%	-	0.0%	0.0%
2018-19	1.9%	3.3%	0.7%	0.0%	0.9%	2.1%	-	*	-	0.0%	0.9%
4-Year Longitudinal Rate (Gr 9- Class of 2020	12)										
Graduated	90.3%	51.2%	26.3%	36.8%	21.4%	33.3%	-	*	-	*	24.4%
Graduates, TxCHSE, & Cont	94.6%	89.0%	93.0%	100.0%	85.7%	100.0%	-	*	-	*	93.3%
Class of 2019											
Graduated	90.0%	56.9%	47.4%	53.8%	18.2%	58.3%	-	*	-	*	47.8%
Graduates, TxCHSE, & Cont	94.1%	88.6%	94.7%	100.0%	90.9%	91.7%	-	*	-	*	91.3%
5-Year Extended Longitudinal F	Rate (Gr	9-12)									
Class of 2019		•,									
Graduated	92.0%	70.2%	67.6%	90.0%	30.0%	75.0%	-	*	-	*	68.4%
Graduates, TxCHSE, & Cont	93.9%	87.8%	94.1%	100.0%	90.0%	91.7%	-	*	-	*	89.5%
Class of 2018											
Graduated	92.2%	76.4%	61.9%	85.7%	62.5%	33.3%	-	-	-	-	80.0%
Graduates, TxCHSE, & Cont	93.9%	88.1%	81.0%	100.0%	87.5%	50.0%	-	-	-	-	86.7%
6-Year Extended Longitudinal F	Rate (Gr	9-12)									
Class of 2018		J/									
Graduated	92.6%	79.1%	66.7%	85.7%	66.7%	40.0%	-	-	-	-	86.7%
Graduates, TxCHSE, & Cont	93.9%	88.5%	81.0%	100.0%	88.9%	40.0%	-	-	-	-	86.7%
Class of 2017											
Graduated	92.4%	85.8%	86. 7%	*	*	87.5%	-	*	-	-	71.4%
Graduates, TxCHSE, & Cont	93.7%	91.9%	93.3%	*	*	100.0%	-	*	-	-	85.7%
4-Year Federal Graduation Rate	Withou	ıt Exclusio	ons (Gr 9-1	2)							
Class of 2020	90.3%	49.3%	25.9%	, 36.8%	20.7%	33.3%	-	*	-	*	23.9%
Class of 2019	90.0%	55.4%	43.9%	43.8%	18.2%	58.3%	-	*	-	*	44.0%
RHSP/DAP Graduates (Longitu											
Class of 2020	83.0%	*	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Class of 2019	73.3%	*		-	-	_	-	-	-	-	_
			indinal Dai	t a)							
RHSP/DAP/FHSP-E/FHSP-DLA Class of 2020	87.8%	62.1%	86.7%	(e) 71.4%	100.0%	*				-	90.9%
Class of 2020	87.6%	71.4%	77.8%	85.7%	*		-	*	-	*	
				05.7%		85.7%	-		-		81.8%
College, Career, and Military Re	-			50.00/	F2 00/	40.00/					70 70/
2019-20	63.0%	44.8%	53.3%	58.3%	53.8%	40.0%	-	-	-	-	73.7%
2018-19	72.9%	28.4%	21.1%	33.3%	*	12.5%	-	*	-	*	16.7%
SAT/ACT Results (Annual Grad Tested	uates)										
2019-20	76.7%	18.9%	16.7%	16.7%	23.1%	0.0%	-	-	-	-	21.1%
2018-19	75.0%	28.7%	68.4%	66.7%	*	25.0%	-	*	-	*	100.0%
Average SAT Score											
2019-20	1019	930	918	*	*	-	-	-	-	-	*
2018-19	1027	937	845	*	780	*	-	*	-	*	828
Average ACT Score											
2019-20	20.2	19.8	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2018-19	20.6	18.6	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Indicates there are no students in the group.
* Indicates results are masked due to small numbers to protect student confidentiality.
n/a Indicates data reporting is not applicable for this group.

Texas Education Agency 2020-21 School Report Card PREMIER H S OF HUNTSVILLE (072801135)

Accountability Rating School Information

Not Rated: Declared State of Disaster

Given the Impact of COVID-19, all districts and schools received a label of *Not Rated: Declared State of Disaster*.

District Name:PREMIER HIGH SCHOOLSCampus Type:High SchoolTotal Students:75Grade Span:09 - 12

For more information about this campus, see https://TXschools.gov or the Texas Academic Performance Report at https://rptsvr1.tea.texas.gov/perfreport/tapr/2021/index.html

Distinction Designations

Distinction Designations were not awarded in 2021.

School and Student Information

This section provides demographic information about PREMIER H S OF HUNTSVILLE, including attendance rates; enrollment percentages for various student groups; student mobility rates; and class size averages at the campus, district, and state level, where applicable.

	Campus	District	State
Attendance Rate (2019-20)	90.9%	93.6%	98.3%
Enrollment by Race/Ethnicity			
African American	26.7%	11.0%	12.7%
Hispanic	14.7%	55.7%	52.9%
White	53.3%	29.5%	26.5%
American Indian	0.0%	0.3%	0.3%
Asian	2.7%	0.6%	4.7%
Pacific Islander	0.0%	0.1%	0.2%
Two or More Races	2.7%	2.8%	2.7%
Enrollment by Student Group)		
Economically Disadvantaged	d 70.7%	60.4%	60.3%
Special Education	12.0%	13.3%	11.1%
Emergent Bilingual/EL	0.0%	11.0%	20.7%
Mobility Rate (2019-20)	48.8%	62.7%	13.8%

School Financial Information (2019-20)

	Campus	District	State
Instructional Expenditure Ratio	n/a	64.1%	63.8%
Instructional Staff Percent	n/a	46.2%	64.6%

	Campus	District	State
Expenditures per Student			
Total Operating Expenditures	\$7,699	\$8,627	\$10,406
Instruction	\$3,304	\$4,851	\$5,929
Instructional Leadership	\$181	\$269	\$173
School Leadership	\$2,407	\$1,274	\$620

STAAR Outcomes

This section provides STAAR performance and outcomes. Please note that due to the cancellation of spring 2020 STAAR administration due to the COVID-19 pandemic, 2019 results are shown.

											Two or	
					African			American		Pacific	More	Econ
		State			American			Indian	Asian	Islander	Races	Disadv
STAAR Perform			••			-		ed)				
All Subjects	2021	67%	64%	86%	73%	*	94%	-	*	-	*	85%
	2019	78%	70%	88%	*	*	93%	-	*	-	100%	90%
ELA/Reading	2021	68%	55%	100%	*	*	*	-	-	-	-	100%
	2019	75%	60%	87%	*	*	93%	-	*	-	*	92%
Mathematics	2021	66%	47%	67%	*	-	*	-	*	-	*	67%
	2019	82%	52%	80%	*	-	*	-	-	-	*	*
Science	2021	71%	71%	100%	*	*	*	-	*	-	-	100%
	2019	81%	81%	90%	-	*	86%	-	*	-	*	*
Social Studies	2021	73%	82%	82%	*	*	*	-	-	-	*	71%
	2019	81%	90%	*	-	-	*	-	-	-	-	×
STAAR Perform	nance R	ates at N	leets Grad	le Level or	Above (All	Grades Te	sted)					
All Subjects	2021	41%	37%	60%	45%	*	69%	-	*	-	*	54%
	2019	50%	38%	64%	*	*	72%	-	*	-	80%	65%
ELA/Reading	2021	45%	38%	100%	*	*	*	-	-	-	-	100%
-	2019	48%	37%	65%	*	*	73%	-	*	-	*	67%
Mathematics	2021	37%	16%	22%	*	-	*	-	*	-	*	17%
	2019	52%	16%	20%	*	-	*	-	-	-	*	×
Science	2021	44%	29%	43%	*	*	*	-	*	-	-	33%
	2019	54%	38%	80%	-	*	86%	-	*	-	*	*
Social Studies	2021	49%	51%	73%	*	*	*	-	-	-	*	57%
	2019	55%	55%	*	-	-	*	-	-	-	-	×
STAAR Perform	nance R			ade I evel	(All Grades	Tested)						
All Subjects	2021	18%	10%	17%	18%	*	19%	-	*	-	*	15%
	2019	24%	9%	19%	*	*	24%	-	*	-	0%	25%
ELA/Reading	2021	18%	4%	13%	*	*	*	-	-	-	-	14%
	2019	21%	4%	13%	*	*	20%	-	*	-	*	17%
Mathematics	2021	18%	5%	0%	*	_	*	_	*	_	*	0%
Mathematics	2019	26%	4%	0%	*	_	*	_	_	_	*	*
Science	2013	20%		0%	*	*	*	_	*		-	0%
Science	2021	25%	5%	30%	_	*	29%	_	*	_	*	*
Social Studies	2019	23%	25%	30 <i>%</i> 45%	-	*	2970	-		-	*	43%
Social Studies	2021	33%	23%	45/0			*	-	-	-		4370
CT					-	-		-	-	-	-	
STAAR Assess		-				*	700/		*		*	070/
All Subjects	2021	88%	79%	84%	80% *		79%	-	*	-		82%
	2019	99%	91%	96%	*	100% *	94%	-	*	-	100%	100%
ELA/Reading	2021	89%	77%	67%			56%	-	*	-	-	69%
	2019	99%	93%	97%	*	*	95%	-		-	*	100%
Mathematics	2021	88%	71%	77%	67%	-	80%	-	*	-	*	70%
	2019	100%	86%	89%	*	*	80%	-	-	-	*	*

Graduation and College, Career, and Military Readiness Outcomes

This section provides graduation, graduation plan, and College, Career, and Military Readiness rates. Please note that 2019-20 College, Career, and Military Ready data excludes military enlistment and the CTE coherent sequence indicator.

				African			American		Pacific	Two or More	Econ
	State	District	Campus	American	Hispanic	White	Indian	Asian	Islander	Races	Disadv
Annual Dropout Rate (Gr 9-12)											
2019-20	1.6%	3.6%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	-	*	-	*	0.0%
2018-19	1.9%	3.3%	4.6%	4.2%	6.7%	3.4%	-	*	*	14.3%	6.0%
4-Year Longitudinal Rate (Gr 9- Class of 2020	12)										
Graduated	90.3%	51.2%	35.7%	*	*	33.3%	-	-	-	*	20.0%
Graduates, TxCHSE, & Cont Class of 2019	94.6%	89.0%	85.7%	*	*	77.8%	-	-	-	*	80.0%
Graduated	90.0%	56.9%	75.0%	*	*	82.4%	-	-	-	*	80.0%
Graduates, TxCHSE, & Cont	94.1%	88.6%	83.3%	*	*	94.1%	-	-	-	*	90.0%
5-Year Extended Longitudinal F Class of 2019	Rate (Gr	9-12)									
Graduated	92.0%	70.2%	82.6%	*	*	93.8%	-	-	-	*	90.0%
Graduates, TxCHSE, & Cont Class of 2018	93.9%	87.8%	82.6%	*	*	93.8%	-	-	-	*	90.0%
Graduated	92.2%	76.4%	72.7%	*	*	73.3%	-	*	-	*	76.9%
Graduates, TxCHSE, & Cont	93.9%	88.1%	95.5%	*	*	100.0%	-	*	-	*	92.3%
6-Year Extended Longitudinal F Class of 2018											
Graduated	92.6%	79.1%	73 .9 %	*	*	75.0%	-	*	-	*	78.6%
Graduates, TxCHSE, & Cont Class of 2017	93.9%	88.5%	95.7%	*	*	100.0%	-	*	-	*	92.9%
Graduated	92.4%	85.8%	90.9%	*	*	92.9%	-	-	-	*	87.5%
Graduates, TxCHSE, & Cont	93.7%	91.9%	95.5%	*	*	100.0%	-	-	-	*	100.0%
4-Year Federal Graduation Rate Class of 2020	e Withou 90.3%	it Exclusion 49.3%	ons (Gr 9-1 33.3%	2) *	*	33.3%	-	-	-	*	18.2%
Class of 2019	90.0%	55.4%	76.0%	*	*	83.3%	-	-	-	*	80.0%
RHSP/DAP Graduates (Longitue Class of 2020	dinal Ra 83.0%	ite) *	_	-	_	-	_	_	_	_	_
Class of 2019	73.3%	*	-	-	-	-	-	-	-	-	-
RHSP/DAP/FHSP-E/FHSP-DLA		los (Longi	itudinal Dat	(a)							
Class of 2020	87.8%	62.1%	60.0%	*	*	*	-	-	-	-	*
Class of 2019	87.6%	71.4%	44.4%	*	*	50.0%	-	-	-	-	25.0%
College, Career, and Military Re						001070					2010/0
2019-20	63.0%	44.8%	22.2%	*	*	0.0%	-	*	-	-	33.3%
2018-19	72.9%	28.4%	27.8%	*	*	23.1%	-	-	-	-	30.0%
SAT/ACT Results (Annual Grade Tested											
2019-20	76.7%	18.9%	11.1%	*	*	20.0%	-	*	-	_	0.0%
2018-19	75.0%	28.7%	11.1%	*	*	7.7%	_	-	_	-	20.0%
Average SAT Score 2019-20	1019					7.770					20.070
2019-20 2018-19	1019	930 937	- *	-	-	-	-	-	-	-	-
Average ACT Score			*	*	-	*	-	-	-	-	*
2019-20	20.2	19.8	*	-	-	*	-	-	-	-	-
2018-19	20.6	18.6	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Texas Education Agency 2020-21 School Report Card PREMIER H S OF NEW BRAUNFELS (072801136)

Accountability Rating School Information

Not Rated: Declared State of Disaster

Given the Impact of COVID-19, all districts and schools received a label of *Not Rated: Declared State of Disaster*.

District Name:PREMIER HIGH SCHOOLSCampus Type:High SchoolTotal Students:111Grade Span:09 - 12

For more information about this campus, see https://TXschools.gov or the Texas Academic Performance Report at https://rptsvr1.tea.texas.gov/perfreport/tapr/2021/index.html

Distinction Designations

Distinction Designations were not awarded in 2021.

School and Student Information

This section provides demographic information about PREMIER H S OF NEW BRAUNFELS, including attendance rates; enrollment percentages for various student groups; student mobility rates; and class size averages at the campus, district, and state level, where applicable.

	Campus	CampusDistrict			
Attendance Rate (2019-20)	94.9%	93.6%	98.3%		
Enrollment by Race/Ethnicity					
African American	2.7%	11.0%	12.7%		
Hispanic	52.3%	55.7%	52.9%		
White	40.5%	29.5%	26.5%		
American Indian	0.9%	0.3%	0.3%		
Asian	0.0%	0.6%	4.7%		
Pacific Islander	0.0%	0.1%	0.2%		
Two or More Races	3.6%	2.8%	2.7%		
Enrollment by Student Group)				
Economically Disadvantage	d 50.5%	60.4%	60.3%		
Special Education	15.3%	13.3%	11.1%		
Emergent Bilingual/EL	0.0%	11.0%	20.7%		
Mobility Rate (2019-20)	53.3%	62.7%	13.8%		

School Financial Information (2019-20)

	Campus	District	State
Instructional Expenditure Ratio	n/a	64.1%	63.8%
Instructional Staff Percent	n/a	46.2%	64.6%

	Campus	District	State
Expenditures per Student			
Total Operating Expenditures	\$8,140	\$8,627	\$10,406
Instruction	\$5,263	\$4,851	\$5,929
Instructional Leadership	\$206	\$269	\$173
School Leadership	\$1,645	\$1,274	\$620

STAAR Outcomes

This section provides STAAR performance and outcomes. Please note that due to the cancellation of spring 2020 STAAR administration due to the COVID-19 pandemic, 2019 results are shown.

											Two or	
					African			American		Pacific	More	Econ
		State	District	Campus	American	Hispanic	White	Indian	Asian	Islander	Races	Disadv
STAAR Perform	nance R	ates at A	pproache	s Grade Le	evel or Abov	/e (All Grad	les Teste	ed)				
All Subjects	2021	67%	64%	80%	*	73%	84%	-	-	-	*	72%
	2019	78%	70%	9 1%	*	88%	97%	-	-	-	-	86%
ELA/Reading	2021	68%	55%	7 6 %	-	75%	75%	-	-	-	*	70%
	2019	75%	60%	90%	*	87%	93%	-	-	-	-	88%
Mathematics	2021	66%	47%	64%	*	20%	100%	-	-	-	-	57%
	2019	82%	52%	*	*	*	*	-	-	-	-	*
Science	2021	71%	71%	100%	-	100%	100%	-	-	-	-	*
	2019	81%	81%	75%	*	*	*	-	-	-	-	*
Social Studies	2021	73%	82%	83%	-	83%	78%	-	-	-	*	73%
	2019	81%	90%	100%	-	100%	100%	-	-	-	-	100%
STAAR Perform	nance R	ates at N	leets Grad	le Level or	Above (All	Grades Te	sted)					
All Subjects	2021	41%	37%	50%	*	30%	65%	-	-	-	*	38%
	2019	50%	38%	67%	*	62%	75%	-	-	-	-	56%
ELA/Reading	2021	45%	38%	62%	-	38%	75%	-	-	-	*	50%
	2019	48%	37%	57%	*	53%	57%	-	-	-	-	47%
Mathematics	2021	37%	16%	9%	*	0%	20%	-	-	-	-	14%
	2019	52%	16%	*	*	*	*	-	-	-	-	*
Science	2021	44%	29%	60%	-	40%	80%	-	-	-	-	*
	2019	54%	38%	50%	*	*	*	-	-	-	-	*
Social Studies	2021	49%	51%	54%	-	33%	67%	-	-	-	*	36%
	2019	55%	55%	89%	-	86%	93%	-	-	-	-	80%
STAAR Perform	nance R	ates at M	lasters Gr	ade Level	(All Grades	Tested)						
All Subjects	2021	18%	10%	12%	*	7%	13%	-	-	-	*	6%
	2019	24%	9%	27%	*	21%	34%	-	-	-	-	19%
ELA/Reading	2021	18%	4%	5%	-	0%	8%	-	-	-	*	0%
	2019	21%	4%	7%	*	7%	7%	-	-	-	-	0%
Mathematics	2021	18%	5%	0%	*	0%	0%	-	-	-	-	0%
	2019	26%	4%	*	*	*	*	-	-	-	-	*
Science	2021	20%	5%	10%	-	0%	20%	-	-	-	-	*
	2019	25%	5%	25%	*	*	*	-	-	-	-	*
Social Studies	2021	29%	25%	25%	-	17%	22%	-	-	-	*	18%
	2019	33%	24%	54%	-	43%	64%	-	-	-	-	47%
STAAR Assess	ment Pa	articipatio	n (All Gra	des Teste	d)							
All Subjects	2021	88%	79%	97%	*	95%	98%	-	-	-	*	98%
-	2019	99%	91%	99%	*	100%	98%	-	-	-	-	98%
ELA/Reading	2021	89%	77%	100%	-	100%	100%	-	-	-	*	100%
5	2019	99%	93%	98%	*	100%	95%	-	-	-	-	95%
Mathematics	2021	88%	71%	82%	*	78%	86%	-	-	-	-	90%
	2019	100%	86%	100%	*	*	*	-	-	-	-	*

Graduation and College, Career, and Military Readiness Outcomes

This section provides graduation, graduation plan, and College, Career, and Military Readiness rates. Please note that 2019-20 College, Career, and Military Ready data excludes military enlistment and the CTE coherent sequence indicator.

				African			American		Pacific	Two or More	Econ
	State	District	Campus	American	Hispanic	White	Indian	Asian	Islander	Races	Disadv
Annual Dropout Rate (Gr 9-12)											
2019-20	1.6%	3.6%	0.0%	*	0.0%	0.0%	-	-	-	0.0%	0.0%
2018-19	1.9%	3.3%	0.0%	*	0.0%	0.0%	-	-	-	0.0%	0.0%
4-Year Longitudinal Rate (Gr 9- Class of 2020	12)										
Graduated	90.3%	51.2%	68.3%	-	60.0%	75.0%	-	-	-	*	62.5%
Graduates, TxCHSE, & Cont	94.6%	89.0%	100.0%	-	100.0%	100.0%	-	-	-	*	100.0%
Class of 2019											
Graduated	90.0%	56.9%	73.3%	-	73.7%	80.0%	-	-	-	*	75.0%
Graduates, TxCHSE, & Cont	94.1%	88.6%	100.0%	-	100.0%	100.0%	-	-	-	*	100.0%
5-Year Extended Longitudinal R	ate (Gr	9-12)									
Class of 2019		- /									
Graduated	92.0%	70.2%	89. 7%	-	84.2%	100.0%	-	-	-	*	88.2%
Graduates, TxCHSE, & Cont	93.9%	87.8%	100.0%	-	100.0%	100.0%	-	-	-	*	100.0%
Class of 2018											
Graduated	92.2%	76.4%	90.5%	*	80.0%	92.3%	-	-	-	*	75.0%
Graduates, TxCHSE, & Cont	93.9%	88.1%	100.0%	*	100.0%	100.0%	-	-	-	*	100.0%
6-Year Extended Longitudinal R	ate (Gr	9-12)									
Class of 2018		•,									
Graduated	92.6%	79.1%	95.0%	*	80.0%	100.0%	-	-	-	*	85.7%
Graduates, TxCHSE, & Cont	93.9%	88.5%	100.0%	*	100.0%	100.0%	-	-	-	*	100.0%
Class of 2017											
Graduated	92.4%	85.8%	91.3%	-	100.0%	83.3%	-	-	-	-	88.9%
Graduates, TxCHSE, & Cont	93.7%	91.9%	100.0%	-	100.0%	100.0%	-	-	-	-	100.0%
4-Year Federal Graduation Rate	Withou	ıt Exclusio	ons (Gr 9-1	2)							
Class of 2020	90.3%	49.3%	65.1%	-	56.3%	72.0%	-	-	-	*	55.6%
Class of 2019	90.0%	55.4%	73.3%	-	73.7%	80.0%	-	-	-	*	75.0%
RHSP/DAP Graduates (Longitu											
Class of 2020	83.0%	*		-	-	_	-	-	-	_	_
Class of 2019	73.3%	*		-	-	_	-	-	-	_	_
			indinal Dai	ha)							
RHSP/DAP/FHSP-E/FHSP-DLA Class of 2020	6raduat 87.8%	es (Longi 62.1%	75.0%	.e) _	77.8%	72.2%				*	80.0%
Class of 2019	87.6%	71.4%	73.0 <i>%</i> 81.8%		71.4%	100.0%	-	-	-		83.3%
				-	/1.4%	100.0%	-	-	-	-	03.3%
College, Career, and Military Re	-				FO 00 /	27 50/					- 4 - 64
2019-20	63.0%	44.8%	43.3%	-	50.0%	37.5%	-	-	-	*	54.5%
2018-19	72.9%	28.4%	34.3%	*	35.3%	35.3%	-	-	-	-	41.2%
SAT/ACT Results (Annual Grad Tested											
2019-20	76.7%	18.9%	40.0%	?	41.7%	37.5%	-	-	-	*	36.4%
2018-19	75.0%	28.7%	60.0%	*	52.9%	70.6%	-	-	-	-	58.8%
Average SAT Score											
2019-20	1019	930	1053	*	1054	1060	-	-	-	-	*
2018-19	1027	937	933	-	858	1000	-	-	-	-	905
Average ACT Score											
2019-20	20.2	19.8	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2018-19	20.6	18.6	*	-	-	*	-	-	-	-	-

Indicates there are no students in the group.
* Indicates results are masked due to small numbers to protect student confidentiality.
n/a Indicates data reporting is not applicable for this group.

Texas Education Agency 2020-21 School Report Card PREMIER H S OF GRANBURY (072801137)

Accountability Rating School Information

Not Rated: Declared State of Disaster

Given the Impact of COVID-19, all districts and schools received a label of *Not Rated: Declared State of Disaster*.

District Name:PREMIER HIGH SCHOOLSCampus Type:High SchoolTotal Students:169Grade Span:09 - 12

For more information about this campus, see https://TXschools.gov or the Texas Academic Performance Report at https://rptsvr1.tea.texas.gov/perfreport/tapr/2021/index.html

Distinction Designations

Distinction Designations were not awarded in 2021.

School and Student Information

This section provides demographic information about PREMIER H S OF GRANBURY, including attendance rates; enrollment percentages for various student groups; student mobility rates; and class size averages at the campus, district, and state level, where applicable.

	Campus	District	State
Attendance Rate (2019-20)	94.3%	93.6%	98.3%
Enrollment by Race/Ethnicity			
African American	3.0%	11.0%	12.7%
Hispanic	11.2%	55.7%	52.9%
White	81.1%	29.5%	26.5%
American Indian	0.6%	0.3%	0.3%
Asian	0.0%	0.6%	4.7%
Pacific Islander	0.0%	0.1%	0.2%
Two or More Races	4.1%	2.8%	2.7%
Enrollment by Student Group)		
Economically Disadvantage	d 52.1%	60.4%	60.3%
Special Education	8.9%	13.3%	11.1%
Emergent Bilingual/EL	0.6%	11.0%	20.7%
Mobility Rate (2019-20)	50.0%	62.7%	13.8%

School Financial Information (2019-20)

	Campus	District	State
Instructional Expenditure Ratio	n/a	64.1%	63.8%
Instructional Staff Percent	n/a	46.2%	64.6%

	Campus	District	State
Expenditures per Student			
Total Operating Expenditures	\$8,347	\$8,627	\$10,406
Instruction	\$5,448	\$4,851	\$5,929
Instructional Leadership	\$197	\$269	\$173
School Leadership	\$1,555	\$1,274	\$620

STAAR Outcomes

This section provides STAAR performance and outcomes. Please note that due to the cancellation of spring 2020 STAAR administration due to the COVID-19 pandemic, 2019 results are shown.

											Two	
					African			American		Pacific	or More	Econ
		State	District	Campus	American	Hispanic	White	Indian	Asian	Islander	Races	Disadv
STAAR Perform	nance R	ates at A	pproache	s Grade Le	evel or Abov	/e (All Grad	es Teste	ed)				
All Subjects	2021	67%	64%	72%	*	78%	75%	*	-	-	*	66%
	2019	78%	70%	76%	-	59%	80%	*	-	-	-	71%
ELA/Reading	2021	68%	55%	59%	-	*	58%	*	-	-	-	50%
	2019	75%	60%	55%	-	22%	63%	*	-	-	-	53%
Mathematics	2021	66%	47%	44%	-	*	50%	*	-	-	-	50%
	2019	82%	52%	88%	-	*	86%	-	-	-	-	83%
Science	2021	71%	71%	89%	-	*	86%	*	-	-	-	80%
	2019	81%	81%	100%	-	*	100%	*	-	-	-	100%
Social Studies	2021	73%	82%	86%	*	*	95%	-	-	-	*	80%
	2019	81%	90%	97%	-	*	97%	-	-	-	-	94%
STAAR Perform	nance R	ates at N	leets Grad	le Level or	Above (All	Grades Te	sted)					
All Subjects	2021	41%	37%	49%	*	67%	51%	*	-	-	*	47%
	2019	50%	38%	41%	-	29%	44%	*	-	-	-	44%
ELA/Reading	2021	45%	38%	59%	-	*	58%	*	-	-	-	50%
	2019	48%	37%	39%	-	11%	46%	*	-	-	-	42%
Mathematics	2021	37%	16%	0%	-	*	0%	*	-	-	-	0%
	2019	52%	16%	38%	-	*	43%	-	-	-	-	50%
Science	2021	44%	29%	44%	-	*	43%	*	-	-	-	40%
	2019	54%	38%	47%	-	*	55%	*	-	-	-	38%
Social Studies	2021	49%	51%	57%	*	*	63%	-	-	-	*	67%
	2019	55%	55%	41%	-	*	37%	-	-	-	-	50%
STAAR Perform	nance R	ates at M	lasters Gr	ade Level	(All Grades	Tested)						
All Subjects	2021	18%	10%	15%	*	11%	16%	*	-	-	*	21%
-	2019	24%	9%	7%	-	6%	7%	*	-	-	-	6%
ELA/Reading	2021	18%	4%	5%	-	*	5%	*	-	-	-	8%
5	2019	21%	4%	2%	-	0%	2%	*	-	-	-	3%
Mathematics	2021	18%	5%	0%	-	*	0%	*	-	-	-	0%
	2019	26%	4%	13%	-	*	14%	-	-	-	-	17%
Science	2021	20%	5%	0%	-	*	0%	*	-	-	-	0%
	2019	25%	5%	7%	-	*	9%	*	-	-	-	0%
Social Studies	2021	29%	25%	32%	*	*	37%	-	-	-	*	47%
	2019	33%	24%	15%	-	*	13%	-	-	-	-	13%
STAAR Assess	ment Pa	rticipatio	on (All Gra	des Teste	d)							
All Subjects	2021	88%	79%	87%	*	94%	85%	*	-	-	*	90%
,	2019	99%	91%	98%	*	100%	98%	*	-	-	*	98%
ELA/Reading	2021	89%	77%	86%	-	86%	85%	*	-	-	-	88%
······································	2019	99%	93%	97%	*	100%	98%	*	-	-	*	95%
Mathematics	2021	88%	71%	61%	-	*	50%	*	-	-	-	78%
	2019	100%	86%	100%	-	*	100%	-	-	-	-	100%

Graduation and College, Career, and Military Readiness Outcomes

This section provides graduation, graduation plan, and College, Career, and Military Readiness rates. Please note that 2019-20 College, Career, and Military Ready data excludes military enlistment and the CTE coherent sequence indicator.

										Two or	
	State	District	Campus	African American	Hispanic	White	American Indian	Asian	Pacific Islander	More Races	Econ Disadv
Annual Dropout Rate (Gr 9-12)	Jule	District	Campus	American	mopanie	White	maian	Asian	Islander	Races	DISdav
2019-20	1.6%	3.6%	0.0%	*	0.0%	0.0%	*	-	-	0.0%	0.0%
2018-19	1.9%	3.3%	0.0%	-	0.0%	0.0%	*	-	*	0.0%	0.0%
4-Year Longitudinal Rate (Gr 9-	12)										
Class of 2020											
Graduated	90.3%	51.2%	61.7%	-	*	61.1%	-	-	-	*	55.2%
Graduates, TxCHSE, & Cont	94.6%	89.0%	100.0%	-	*	100.0%	-	-	-	*	100.0%
Class of 2019						~~~~					
Graduated	90.0%	56.9%	73.2%	*	100.0%	68.2%	-	-	-	*	71.4%
Graduates, TxCHSE, & Cont		88.6%	100.0%	*	100.0%	100.0%	-	-	-	*	100.0%
5-Year Extended Longitudinal F	Rate (Gr	9-12)									
Class of 2019 Graduated	92.0%	70.2%	90.7%	*	100.0%	88.1%				*	94.7%
Graduates, TxCHSE, & Cont		70.2% 87.8%	90.7% 100.0%	*	100.0%	100.0%	-	-	-	*	94.7% 100.0%
Class of 2018	95.9%	07.0%	100.0%		100.0%	100.0%	-	-	-		100.0%
Graduated	92.2%	76.4%	93.3%	-	85.7%	94.3%	-	-	-	*	95.2%
Graduates, TxCHSE, & Cont		88.1%	100.0%	-	100.0%	100.0%	-	-	-	*	100.0%
6-Year Extended Longitudinal F					1001070						1001070
Class of 2018		5-12)									
Graduated	92.6%	79.1%	97.7%	-	100.0%	97.1%	-	-	-	*	95.5%
Graduates, TxCHSE, & Cont	93.9%	88.5%	100.0%	-	100.0%	100.0%	-	-	-	*	100.0%
Class of 2017											
Graduated	92.4%	85.8%	100.0%	-	*	100.0%	-	-	*	-	100.0%
Graduates, TxCHSE, & Cont	93.7%	91.9%	100.0%	-	*	100.0%	-	-	*	-	100.0%
4-Year Federal Graduation Rate	e Withou	t Exclusio	ons (Gr 9-1	2)							
Class of 2020	90.3%	49.3%	62.3%	-	*	61.8%	-	-	-	*	55.2%
Class of 2019	90.0%	55.4%	71.2%	*	100.0%	66.7%	-	-	-	*	72.7%
RHSP/DAP Graduates (Longitu	dinal Ra	te)									
Class of 2020	83.0%	*	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Class of 2019	73.3%	*	-	-	-	-	-	-	-	-	-
RHSP/DAP/FHSP-E/FHSP-DLA	Graduat	es (Longi		te)							
Class of 2020	87.8%	62.1%	27.0%	-	*	30.3%	-	-	-	*	18.8%
Class of 2019	87.6%	71.4%	29.3%	*	14.3%	33.3%	-	-	-	*	40.0%
College, Career, and Military Re			luates)								
2019-20	63.0%	44.8%	28.6%	*	16.7%	25.5%	*	-	-	*	18.5%
2018-19	72.9%	28.4%	38.2%	*	57.1%	39.7%	-	-	*	*	38.1%
SAT/ACT Results (Annual Grad	uates)										
Tested	70 70/	10.00/	0.00/	*	0.00/	10.00/	*			*	12.00/
2019-20	76.7%	18.9%	8.9%	*	0.0%	10.6%	*	-	-	*	12.0%
2018-19	75.0%	28.7%	39.2%	*	0.0%	51.3%	-	-	*	*	36.8%
Average SAT Score 2019-20	1019	930	*			*					*
2019-20 2018-19	1019	930 937	996	-	-	996	-	-	-	-	993
Average ACT Score	1027	937	330	-	-	990	-	-	-	-	222
2019-20	20.2	19.8	*	-	-	*	-	-	-	-	-
2018-19	20.2	18.6	*	-	-	*	-	-	-	-	-
2010 13	20.0	10.0									

Texas Education Agency 2020-21 School Report Card PREMIER H S OF DAYTON (072801138)

Accountability Rating School Information

Not Rated: Declared State of Disaster

Given the Impact of COVID-19, all districts and schools received a label of *Not Rated: Declared State of Disaster*.

District Name:PREMIER HIGH SCHOOLSCampus Type:High SchoolTotal Students:79Grade Span:09 - 12

For more information about this campus, see https://TXschools.gov or the Texas Academic Performance Report at https://rptsvr1.tea.texas.gov/perfreport/tapr/2021/index.html

Distinction Designations

Distinction Designations were not awarded in 2021.

School and Student Information

This section provides demographic information about PREMIER H S OF DAYTON, including attendance rates; enrollment percentages for various student groups; student mobility rates; and class size averages at the campus, district, and state level, where applicable.

	Campus	District	State
Attendance Rate (2019-20)	96.9%	93.6%	98.3%
Enrollment by Race/Ethnicity			
African American	5.1%	11.0%	12.7%
Hispanic	24.1%	55.7%	52.9%
White	69.6%	29.5%	26.5%
American Indian	0.0%	0.3%	0.3%
Asian	0.0%	0.6%	4.7%
Pacific Islander	0.0%	0.1%	0.2%
Two or More Races	1.3%	2.8%	2.7%
Enrollment by Student Group)		
Economically Disadvantaged	d 48.1%	60.4%	60.3%
Special Education	12.7%	13.3%	11.1%
Emergent Bilingual/EL	8.9%	11.0%	20.7%
Mobility Rate (2019-20)	67.8%	62.7%	13.8%

School Financial Information (2019-20)

	Campus	District	State
Instructional Expenditure Ratio	n/a	64.1%	63.8%
Instructional Staff Percent	n/a	46.2%	64.6%

	Campus	District	State
Expenditures per Student			
Total Operating Expenditures	\$8,739	\$8,627	\$10,406
Instruction	\$5,182	\$4,851	\$5,929
Instructional Leadership	\$198	\$269	\$173
School Leadership	\$1,788	\$1,274	\$620

STAAR Outcomes

This section provides STAAR performance and outcomes. Please note that due to the cancellation of spring 2020 STAAR administration due to the COVID-19 pandemic, 2019 results are shown.

											Two	
					African			American		Pacific	or More	Econ
		State	District	Campus	American	Hispanic	White	Indian	Asian	Islander	Races	Disadv
STAAR Perform	nance R	ates at A	pproache	s Grade Le	evel or Abov	e (All Grad	es Teste	ed)				
All Subjects	2021	67%	64%	5 9 %	-	69%	53%	-	-	-	*	56%
-	2019	78%	70%	64%	*	70%	65%	-	-	-	*	58%
ELA/Reading	2021	68%	55%	48%	-	43%	45%	-	-	-	*	58%
	2019	75%	60%	46%	*	60%	46%	-	-	-	*	42%
Mathematics	2021	66%	47%	33%	-	*	14%	-	-	-	-	33%
	2019	82%	52%	58%	*	*	67%	-	-	-	-	50%
Science	2021	71%	71%	67%	-	*	63%	-	-	-	-	*
	2019	81%	81%	76%	*	*	75%	-	-	-	-	69%
Social Studies	2021	73%	82%	7 9 %	-	83%	75%	-	-	-	*	64%
	2019	81%	90%	93%	-	*	91%	-	-	-	-	87%
STAAR Perform	nance R	ates at M	leets Grad	le Level or	Above (All	Grades Te	sted)					
All Subjects	2021	41%	37%	32%	-	44%	29%	-	-	-	*	22%
	2019	50%	38%	32%	*	25%	36%	-	-	-	*	23%
ELA/Reading	2021	45%	38%	24%	-	43%	20%	-	-	-	*	17%
-	2019	48%	37%	28%	*	20%	32%	-	-	-	*	19%
Mathematics	2021	37%	16%	11%	-	*	0%	-	-	-	-	0%
	2019	52%	16%	17%	*	*	22%	-	-	-	-	10%
Science	2021	44%	29%	44%	-	*	38%	-	-	-	-	*
	2019	54%	38%	29%	*	*	33%	-	-	-	-	23%
Social Studies	2021	49%	51%	46%	-	33%	50%	-	-	-	*	36%
	2019	55%	55%	48%	-	*	48%	-	-	-	-	40%
STAAR Perform	nance R	ates at M	lasters Gr	ade Level	(All Grades	Tested)						
All Subjects	2021	18%	10%	7%	-	0%	10%	-	-	-	*	3%
-	2019	24%	9%	5%	*	0%	6%	-	-	-	*	6%
ELA/Reading	2021	18%	4%	3%	-	0%	5%	-	-	-	*	0%
5	2019	21%	4%	4%	*	0%	5%	-	-	-	*	6%
Mathematics	2021	18%	5%	0%	-	*	0%	-	-	-	-	0%
	2019	26%	4%	0%	*	*	0%	-	-	-	-	0%
Science	2021	20%	5%	11%	-	*	13%	-	-	-	-	*
	2019	25%	5%	0%	*	*	0%	-	-	-	-	0%
Social Studies	2021	29%	25%	13%	-	0%	19%	-	-	-	*	9%
	2019	33%	24%	11%	-	*	13%	-	-	-	-	13%
STAAR Assess	ment Pa	rticipatio	on (All Gra	des Teste	d)							
All Subjects	2021	88%	79%	97%	*	97%	98%	-	-	-	100%	96%
	2019	99%	91%	100%	*	100%	100%	-	-	-	*	100%
ELA/Reading	2021	89%	77%	98%	*	100%	100%	-	-	-	*	97%
	2019	99%	93%	100%	*	100%	100%	-	-	-	*	100%
Mathematics	2021	88%	71%	90%	-	80%	93%	-	-	-	-	86%
	2019	100%	86%	100%	*	*	100%	-	-	-	_	100%

Graduation and College, Career, and Military Readiness Outcomes

This section provides graduation, graduation plan, and College, Career, and Military Readiness rates. Please note that 2019-20 College, Career, and Military Ready data excludes military enlistment and the CTE coherent sequence indicator.

										Two or	
	State	District	Campus	African American	Hispanic	White	American Indian	Asian	Pacific Islander	More Races	Econ Disadv
Annual Dropout Rate (Gr 9-12)	Duite	District	Cumpus	7 interteuri	mopune	- Trince	manan	/ tolull	isianaei	Rucco	Distur
2019-20	1.6%	3.6%	0.9%	*	0.0%	0.0%	-	-	-	*	2.1%
2018-19	1.9%	3.3%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	-	*	-	*	0.0%
4-Year Longitudinal Rate (Gr 9- Class of 2020	12)										
Graduated	90.3%	51.2%	86. 7%	-	62.5%	94.4%	-	-	-	*	80.0%
Graduates, TxCHSE, & Cont Class of 2019	94.6%	89.0%	97.8%	-	100.0%	100.0%	-	-	-	*	95.0%
Graduated	90.0%	56.9%	92.1%	*	88.9%	92.6%	-	-	-	-	92.3%
Graduates, TxCHSE, & Cont	94.1%	88.6%	100.0%	*	100.0%	100.0%	-	-	-	-	100.0%
5-Year Extended Longitudinal F Class of 2019	Rate (Gr	9-12)									
Graduated	92.0%	70.2%	94.9%	*	88.9%	100.0%	-	-	-	-	92.3%
Graduates, TxCHSE, & Cont Class of 2018	93.9%	87.8%	100.0%	*	100.0%	100.0%	-	-	-	-	100.0%
Graduated	92.2%	76.4%	100.0%	-	100.0%	100.0%	*	-	-	*	100.0%
Graduates, TxCHSE, & Cont	93.9%	88.1%	100.0%	-	100.0%	100.0%	*	-	-	*	100.0%
6-Year Extended Longitudinal F Class of 2018	Rate (Gr	9-12)									
Graduated	92.6%	79.1%	93.9%	-	77.8%	100.0%	*	-	-	*	91.3%
Graduates, TxCHSE, & Cont Class of 2017	93.9%	88.5%	100.0%	-	100.0%	100.0%	*	-	-	*	100.0%
Graduated	92.4%	85.8%	97.3%	*	100.0%	96.2%	-	-	-	*	100.0%
Graduates, TxCHSE, & Cont	93.7%	91.9%	97.3%	*	100.0%	96.2%	-	-	-	*	100.0%
4-Year Federal Graduation Rate Class of 2020	Withou 90.3%	it Exclusion 49.3%	ons (Gr 9-1 84.8%	2)	55.6%	94.4%	-	-	-	*	76.2%
Class of 2019	90.0%	55.4%	92.1%	*	88.9%	92.6%	-	-	-	-	92.3%
RHSP/DAP Graduates (Longitu Class of 2020	dinal Ra 83.0%	ite) *	-	-	-	-	_	_	-	_	_
Class of 2019	73.3%	*	-	-	-	-	-	-	-	-	-
RHSP/DAP/FHSP-E/FHSP-DLA		los (Longi	itudinal Da	to)							
Class of 2020	87.8%	62.1%	82.1%	-	60.0%	85.3%	-	-	-	-	75.0%
Class of 2019	87.6%	71.4%	74.3%	*	75.0%	72.0%	-	-	-	-	62.5%
College, Career, and Military Re					, 0.0,0	, 210, 10					02.070
2019-20	63.0%	44.8%	15.2%	-	*	13.8%	-	-	-	-	0.0%
2018-19	72.9%	28.4%	13.3%	*	0.0%	13.5%	-	-	-	*	9.4%
SAT/ACT Results (Annual Grad Tested											
2019-20	76.7%	18.9%	21.2%	-	*	20.7%	-	-	-	-	28.6%
2018-19	75.0%	28.7%	24.4%	*	16.7%	27.0%	-	-	-	*	25.0%
Average SAT Score 2019-20	1019	930	976	-	*	1013	-	-	-	-	*
2018-19	1015	937	932	-	*	952	_	_	_	-	883
Average ACT Score 2019-20	20.2	19.8	-	_	_	552	_	-	_	-	-
2019-20	20.2	19.0	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2010-19	20.0	10.0	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Texas Education Agency 2020-21 School Report Card PREMIER H S OF SOUTH IRVING (072801139)

Accountability Rating School Information

Not Rated: Declared State of Disaster

Given the Impact of COVID-19, all districts and schools received a label of *Not Rated: Declared State of Disaster*.

District Name:PREMIER HIGH SCHOOLSCampus Type:High SchoolTotal Students:82Grade Span:09 - 12

For more information about this campus, see https://TXschools.gov or the Texas Academic Performance Report at https://rptsvr1.tea.texas.gov/perfreport/tapr/2021/index.html

Distinction Designations

Distinction Designations were not awarded in 2021.

School and Student Information

This section provides demographic information about PREMIER H S OF SOUTH IRVING, including attendance rates; enrollment percentages for various student groups; student mobility rates; and class size averages at the campus, district, and state level, where applicable.

	Campus	District	State
Attendance Rate (2019-20)	90.9%	93.6%	98.3%
Enrollment by Race/Ethnicity	,		
African American	22.0%	11.0%	12.7%
Hispanic	59.8%	55.7%	52.9%
White	12.2%	29.5%	26.5%
American Indian	1.2%	0.3%	0.3%
Asian	0.0%	0.6%	4.7%
Pacific Islander	0.0%	0.1%	0.2%
Two or More Races	4.9%	2.8%	2.7%
Enrollment by Student Group)		
Economically Disadvantage	d 65.9%	60.4%	60.3%
Special Education	6.1%	13.3%	11.1%
Emergent Bilingual/EL	22.0%	11.0%	20.7%
Mobility Rate (2019-20)	53.8%	62.7%	13.8%

School Financial Information (2019-20)

	Campus	District	State
Instructional Expenditure Ratio	n/a	64.1%	63.8%
Instructional Staff Percent	n/a	46.2%	64.6%

	Campus	District	State
Expenditures per Student			
Total Operating Expenditures	\$6,098	\$8,627	\$10,406
Instruction	\$3,387	\$4,851	\$5,929
Instructional Leadership	\$175	\$269	\$173
School Leadership	\$1,615	\$1,274	\$620

STAAR Outcomes

This section provides STAAR performance and outcomes. Please note that due to the cancellation of spring 2020 STAAR administration due to the COVID-19 pandemic, 2019 results are shown.

											Two or	
					African			American		Pacific	More	Econ
		State	District	Campus	American	Hispanic	White	Indian	Asian	Islander	Races	Disadv
STAAR Perforn	nance R	ates at A	pproache	s Grade Le	evel or Abov	/e (All Grad	les Teste	ed)				
All Subjects	2021	67%	64%	49%	*	61%	*	*	-	-	*	45%
	2019	78%	70%	7 0 %	100%	60%	100%	80%	*	-	*	77%
ELA/Reading	2021	68%	55%	44%	*	50%	*	*	-	-	*	38%
	2019	75%	60%	53%	*	42%	*	-	-	-	*	65%
Mathematics	2021	66%	47%	29%	-	*	*	*	-	-	*	33%
	2019	82%	52%	63%	*	*	*	*	-	-	-	50%
Science	2021	71%	71%	63%	*	80%	*	-	-	-	-	*
	2019	81%	81%	80%	*	67%	*	*	-	-	-	100%
Social Studies	2021	73%	82%	*	-	*	-	-	-	-	-	*
	2019	81%	90%	88%	*	84%	*	*	*	-	*	94%
STAAR Perforn	nance R	ates at N	leets Grac	le Level or	Above (All	Grades Te	sted)					
All Subjects	2021	41%	37%	23%	*	26%	*	*	-	-	*	15%
	2019	50%	38%	36%	50%	30%	83%	0%	*	-	*	38%
ELA/Reading	2021	45%	38%	31%	*	30%	*	*	-	-	*	13%
	2019	48%	37%	37%	*	25%	*	-	-	-	*	43%
Mathematics	2021	37%	16%	14%	-	*	*	*	-	-	*	17%
	2019	52%	16%	0%	*	*	*	*	-	-	-	0%
Science	2021	44%	29%	25%	*	40%	*	-	-	-	-	*
	2019	54%	38%	40%	*	33%	*	*	-	-	-	43%
Social Studies	2021	49%	51%	*	-	*	-	-	-	-	-	*
	2019	55%	55%	44%	*	42%	*	*	*	-	*	44%
STAAR Perforn	nance R	ates at M	lasters Gr	ade Level	(All Grades	Tested)						
All Subjects	2021	18%	10%	0%	*	0%	*	*	-	-	*	0%
-	2019	24%	9%	11%	17%	6%	67%	0%	*	-	*	13%
ELA/Reading	2021	18%	4%	0%	*	0%	*	*	-	-	*	0%
-	2019	21%	4%	7%	*	0%	*	-	-	-	*	9%
Mathematics	2021	18%	5%	0%	-	*	*	*	-	-	*	0%
	2019	26%	4%	0%	*	*	*	*	-	-	-	0%
Science	2021	20%	5%	0%	*	0%	*	-	-	-	-	*
	2019	25%	5%	10%	*	0%	*	*	-	-	-	14%
Social Studies	2021	29%	25%	*	-	*	-	-	-	-	-	*
	2019	33%	24%	20%	*	16%	*	*	*	-	*	25%
STAAR Assess	ment Pa	rticipatio	n (All Gra	des Teste	d)							
All Subjects	2021	88%	79%	83%	80%	81%	100%	*	-	-	*	76%
-	2019	99%	91%	100%	100%	100%	100%	100%	*	-	*	100%
ELA/Reading	2021	89%	77%	80%	*	81%	*	*	-	-	*	67%
- 3	2019	99%	93%	100%	*	100%	*	*	-	-	*	100%
Mathematics	2021	88%	71%	69%	-	56%	*	*	-	-	*	75%
	2019	100%	86%	100%	*	*	*	*				100%

Graduation and College, Career, and Military Readiness Outcomes

This section provides graduation, graduation plan, and College, Career, and Military Readiness rates. Please note that 2019-20 College, Career, and Military Ready data excludes military enlistment and the CTE coherent sequence indicator.

										Two or	
	State	District	Campus	African American	Hispanic	White	American Indian	Asian	Pacific Islander	More Races	Econ Disadv
Annual Dropout Rate (Gr 9-12)		2104100						/ 10/01/1			2.0441
2019-20	1.6%	3.6%	2.3%	6.7%	2.2%	0.0%	*	*	-	*	1.3%
2018-19	1.9%	3.3%	1.7%	10.5%	0.0%	7.1%	*	*	-	*	0.8%
4-Year Longitudinal Rate (Gr 9-	12)										
Class of 2020											
Graduated	90.3%	51.2%	55.2%	*	54.5%	*	-	-	-	*	61.9%
Graduates, TxCHSE, & Cont	94.6%	89.0%	93.1%	*	95.5%	*	-	-	-	*	95.2%
Class of 2019	00.00/	FC 00/	40.00/	20.00/	FC 20/	22.20/	*	*			
Graduated	90.0%	56.9%	48.3%	20.0%	56.3%	33.3%	*	*	-	-	45.5%
Graduates, TxCHSE, & Cont		88.6%	93.1%	80.0%	100.0%	83.3%	*	*	-	-	95.5%
5-Year Extended Longitudinal F	Rate (Gr	9-12)									
Class of 2019 Graduated	92.0%	70.2%	69.2%	*	78.6%	50.0%	*	*	_	_	65.0%
Graduates, TxCHSE, & Cont		87.8%	92.3%	*	100.0%	83.3%	*	*		-	95.0%
Class of 2018	93.970	07.070	52.570		100.070	05.570					95.070
Graduated	92.2%	76.4%	87.1%	*	81.8%	*	-	-	-	*	90.0%
Graduates, TxCHSE, & Cont	93.9%	88.1%	96.8%	*	95.5%	*	-	-	-	*	95.0%
6-Year Extended Longitudinal F	Rate (Gr	9-12)									
Class of 2018		,									
Graduated	92.6%	79.1%	93.1%	*	90.0%	*	-	-	-	*	94.7%
Graduates, TxCHSE, & Cont	93.9%	88.5%	96.6 %	*	95.0%	*	-	-	-	*	94.7%
Class of 2017											
Graduated	92.4%	85.8%	90.9%	*	92.3%	80.0%	-	-	-	-	87.5%
Graduates, TxCHSE, & Cont		91.9%	95.5%	*	92.3%	100.0%	-	-	-	-	93.8%
4-Year Federal Graduation Rate			•								
Class of 2020	90.3%	49.3%	51.5%	*	48.0%	*	-	-	-	*	56.0%
Class of 2019	90.0%	55.4%	48.3%	20.0%	56.3%	33.3%	*	*	-	-	45.5%
RHSP/DAP Graduates (Longitu											
Class of 2020	83.0%	*	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Class of 2019	73.3%	*	-	-	-	-	-	-	-	-	-
RHSP/DAP/FHSP-E/FHSP-DLA		-			02.24/						76.00/
Class of 2020	87.8%	62.1%	81.3%	*	83.3%	*	-	-	-	*	76.9%
Class of 2019	87.6%	71.4%	64.3%	*	77.8%	*	*	*	-	-	60.0%
College, Career, and Military Re					27 54	*					
2019-20	63.0%	44.8%	40.9%	*	37.5%	*	-	-	-	*	44.4%
2018-19	72.9%	28.4%	9.1%	Ŧ	11.8%	Ŧ	Ŧ		-	-	6.3%
SAT/ACT Results (Annual Grad	uates)										
Tested 2019-20	76.7%	18.9%	86.4%	*	75.0%	*		_	_	*	82.4%
2018-19	75.0%	28.7%	100.0%	*	100.0%	*	*	*	_	?	100.0%
Average SAT Score	/ 0.0 /0	20.7 /0	100.0 /0		100.070				-	f	100.070
2019-20	1019	930	891	*	888	*	-	-	-	*	920
2018-19	1027	937	839	*	842	912	*	*	-	*	880
Average ACT Score											
2019-20	20.2	19.8	19.0	*	17.0	*	-	-	-	-	21.6
2018-19	20.6	18.6	15.1	-	15.5	*	-	*	-	-	15.5

Texas Education Agency 2020-21 School Report Card PREMIER H S OF AMARILLO (072801142)

Accountability Rating School Information

Not Rated: Declared State of Disaster

Given the Impact of COVID-19, all districts and schools received a label of *Not Rated: Declared State of Disaster*.

District Name:PREMIER HIGH SCHOOLSCampus Type:High SchoolTotal Students:246Grade Span:09 - 12

For more information about this campus, see https://TXschools.gov or the Texas Academic Performance Report at https://rptsvr1.tea.texas.gov/perfreport/tapr/2021/index.html

Distinction Designations

Distinction Designations were not awarded in 2021.

School and Student Information

This section provides demographic information about PREMIER H S OF AMARILLO, including attendance rates; enrollment percentages for various student groups; student mobility rates; and class size averages at the campus, district, and state level, where applicable.

	Campus	District	State
Attendance Rate (2019-20)	90.3%	93.6%	98.3%
Enrollment by Race/Ethnicity	,		
African American	4.5%	11.0%	12.7%
Hispanic	36.6%	55.7%	52.9%
White	53.3%	29.5%	26.5%
American Indian	0.8%	0.3%	0.3%
Asian	1.6%	0.6%	4.7%
Pacific Islander	0.0%	0.1%	0.2%
Two or More Races	3.3%	2.8%	2.7%
Enrollment by Student Group)		
Economically Disadvantage	d 58.1%	60.4%	60.3%
Special Education	17.1%	13.3%	11.1%
Emergent Bilingual/EL	2.0%	11.0%	20.7%
Mobility Rate (2019-20)	61.9%	62.7%	13.8%

School Financial Information (2019-20)

	Campus	District	State
Instructional Expenditure Ratio	n/a	64.1%	63.8%
Instructional Staff Percent	n/a	46.2%	64.6%

	Campus	District	State
Expenditures per Student			
Total Operating Expenditures	\$6,237	\$8,627	\$10,406
Instruction	\$4,141	\$4,851	\$5,929
Instructional Leadership	\$174	\$269	\$173
School Leadership	\$944	\$1,274	\$620

STAAR Outcomes

This section provides STAAR performance and outcomes. Please note that due to the cancellation of spring 2020 STAAR administration due to the COVID-19 pandemic, 2019 results are shown.

		State	District	Campus	African American	Hispanic	White	American Indian	Asian	Pacific Islander	Two or More Races	Econ Disadv
STAAR Perform	nanco P								Asian	ISIAITUEI	Races	DISauv
All Subjects	2021	67%	64%	75%	*	74%	75%	*	*	_	*	84%
/ III Subjects	2021	78%	70%	70%	100%	54%	80%	*	_		_	68%
ELA/Reading	2019	68%	55%	70 % 55%	*	53%	54%	*	-	-	-	70%
ELAREauing					*			*		-		65%
Mathematica	2019	75%	60%	66%		42%	83%		-	-	-	
Mathematics	2021	66%	47%	77%	-	67%	83%	-	-	-		100%
c :	2019	82%	52%	54%	*	33% *	59%	-	-	-	-	56% *
Science	2021	71%	71%	90%	-		83% *	-	-	-	-	
	2019	81%	81%	82%		83%		-	-	-	-	75%
Social Studies	2021	73%	82%	90%	*	93%	90%	*	*	-	*	88%
	2019	81%	90%	86%	-	82%	88%	-	-	-	-	82%
STAAR Perform					•							
All Subjects	2021	41%	37%	38%	*	33%	40%	*	*	-	*	42%
	2019	50%	38%	39%	80%	26%	46%	*	-	-	-	37%
ELA/Reading	2021	45%	38%	34%	*	33%	35%	*	*	-	*	50%
	2019	48%	37%	41%	*	24%	52%	*	-	-	-	40%
Mathematics	2021	37%	16%	15%	-	17%	0%	-	-	-	*	29%
	2019	52%	16%	11%	*	0%	12%	-	-	-	-	17%
Science	2021	44%	29%	20%	-	*	17%	-	-	-	-	*
	2019	54%	38%	36%	*	17%	*	-	-	-	-	38%
Social Studies	2021	49%	51%	50%	*	43%	57%	*	*	-	*	42%
	2019	55%	55%	53%	-	47%	58%	-	-	-	-	45%
STAAR Perform	nance R				(All Grades							
All Subjects	2021	18%	10%	8%	*	3%	12%	*	*	-	*	9%
	2019	24%	9%	10%	20%	9%	12%	*	-	-	-	10%
ELA/Reading	2021	18%	4%	0%	*	0%	0%	*	*	_	*	0%
	2019	21%	4%	6%	*	5%	6%	*	_	_	_	5%
Mathematics	2013	18%		0%		0%	0%		_	_	*	0%
Maulematics	2021	26%	4%	0 % 4%	-	0%	0%	-	-	-		6%
Colonco						U70 *	0%	-	-	-	-	070 *
Science	2021	20%	5%	0%	-		0% *	-	-	-	-	
	2019	25%	5%	0%	*	0%		-	-	-	-	0%
Social Studies	2021	29%	25%	20%	*	7%	27%	*	*	-		21%
	2019	33%	24%	28%	-	24%	31%	-	-	-	-	27%
STAAR Assess		•	•									
All Subjects	2021	88%	79%	98%	93%	97%	99%	*	100%	-	100%	98%
	2019	99%	91%	9 7%	100%	99%	97%	*	*	-	*	96%
ELA/Reading	2021	89%	77%	99%	100%	100%	98%	*	*	-	*	96%
	2019	99%	93%	9 7%	100%	98%	95%	*	-	-	*	95%
Mathematics	2021	88%	71%	94%	*	86%	100%	-	-	-	*	100%
	2019	100%	86%	97%	*	100%	96%	-	*	-	-	95%

Graduation and College, Career, and Military Readiness Outcomes

This section provides graduation, graduation plan, and College, Career, and Military Readiness rates. Please note that 2019-20 College, Career, and Military Ready data excludes military enlistment and the CTE coherent sequence indicator.

	State	District	Campus	African American	Hispanic	White	American Indian	Asian	Pacific Islander	Two or More	Econ
Annual Dropout Rate (Gr 9-12)	State	DISUICI	Campus	American	пізрапіс	white	Inglan	ASIdII	Islander	Races	Disadv
2019-20	1.6%	3.6%	1.1%	0.0%	2.3%	0.5%	*	*	_	0.0%	1.4%
2018-19	1.9%	3.3%	2.6%	4.5%	5.0%	1.0%	*	*	_	0.0%	3.0%
4-Year Longitudinal Rate (Gr 9-		5.570	2.070	4.570	5.070	1.070				0.070	5.070
Class of 2020 Graduated	90.3%	51.2%	79.5%	85.7%	67.9%	86.4%				*	78.6%
Graduates, TxCHSE, & Cont		89.0%	96.4%	100.0%	89.3%	100.0%	-	-	-	*	97.6%
Class of 2019	94.0%	09.0%	90.4%	100.0%	09.5%	100.0%	-	-	-		97.0%
Graduated	90.0%	56.9%	64.9%	*	64.3%	64.1%	-	-	_	80.0%	46.7%
Graduates, TxCHSE, & Cont		88.6%	97.3%	*	96.4%	97.4%	-	-	_	100.0%	96.7%
			37.370		50.470	57.470				100.070	50.770
5-Year Extended Longitudinal F Class of 2019	kate (Gr	9-12)									
Graduated	92.0%	70.2%	82.1%	*	77.8%	85.3%	-	-	-	80.0%	79.2%
Graduates, TxCHSE, & Cont		87.8%	95.5%	*	92.6%	97.1%	-	-	-	100.0%	91.7%
Class of 2018	00.070	0,10,0	001070		02.070	0,,0					0
Graduated	92.2%	76.4%	67.5%	*	60.0%	76.2%	-	*	-	*	66.7%
Graduates, TxCHSE, & Cont	93.9%	88.1%	80.0%	*	73.3%	90.5%	-	*	-	*	76.2%
6-Year Extended Longitudinal F Class of 2018		9-12)									
Graduated	92.6%	79.1%	69.2%	*	64.3%	76.2%	-	*	-	*	70.0%
Graduates, TxCHSE, & Cont	93.9%	88.5%	79.5%	*	71.4%	90.5%	-	*	-	*	75.0%
Class of 2017											
Graduated	92.4%	85.8%	90.2%	*	85.7%	91.7%	-	-	-	*	89.7%
Graduates, TxCHSE, & Cont	93.7%	91.9%	90.2%	*	85.7%	91.7%	-	-	-	*	89.7%
4-Year Federal Graduation Rate	e Withou	t Exclusio	ons (Gr 9- 1	2)							
Class of 2020	90.3%	49.3%	77.6%	85.7%	65.5%	84.4%	-	-	-	*	78.6%
Class of 2019	90.0%	55.4%	62.3%	*	58.1%	64.1%	-	-	-	80.0%	45.2%
RHSP/DAP Graduates (Longitu	dinal Ra	te)									
Class of 2020	83.0%	*	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Class of 2019	73.3%	*	-	-	-	-	-	-	-	-	-
RHSP/DAP/FHSP-E/FHSP-DLA	Graduat	es (Lonai	tudinal Rat	te)							
Class of 2020	87.8%	62.1%	57.6%	50.0%	63.2%	55.3%	-	-	-	*	51.5%
Class of 2019	87.6%	71.4%	65.2%	*	70.6%	66.7%	-	-	-	*	64.3%
College, Career, and Military Re	eadv (An	nual Grad	luates)								
2019-20	63.0%	44.8%	29.9%	20.0%	33.3%	27.3%	-	-	-	*	23.3%
2018-19	72.9%	28.4%	43.1%	*	37.5%	50.0%	-	-	-	*	41.7%
SAT/ACT Results (Annual Grad											
Tested 2019-20	76.7%	18.9%	5.2%	0.0%	0.0%	9.1%	_	_	_	*	5.1%
2019-20	75.0%	28.7%	5.2% 8.3%	0.0%	12.5%	9.1% 4.8%	-	-	-	*	10.7%
Average SAT Score	/ 0.0 /0	20.7 70	0.570		12.370	4.070	-	-	-		10.7 70
2019-20	1019	930	*	-	-	*	-	-	-	-	-
2018-19	1013	937	*	*	*	*	-	-	-	-	*
Average ACT Score	.02/	557									
2019-20	20.2	19.8	*	-	-	*	-	-	-	-	*
2018-19	20.6	18.6	*	-	*	*	-	-	-	-	-

Texas Education Agency 2020-21 School Report Card PREMIER H S OF EAST EL PASO (072801143)

Accountability Rating School Information

Not Rated: Declared State of Disaster

Given the Impact of COVID-19, all districts and schools received a label of *Not Rated: Declared State of Disaster*.

District Name:PREMIER HIGH SCHOOLSCampus Type:High SchoolTotal Students:134Grade Span:09 - 12

For more information about this campus, see https://TXschools.gov or the Texas Academic Performance Report at https://rptsvr1.tea.texas.gov/perfreport/tapr/2021/index.html

Distinction Designations

Distinction Designations were not awarded in 2021.

School and Student Information

This section provides demographic information about PREMIER H S OF EAST EL PASO, including attendance rates; enrollment percentages for various student groups; student mobility rates; and class size averages at the campus, district, and state level, where applicable.

	Campus	District	State
Attendance Rate (2019-20)	89.4%	93.6%	98.3%
Enrollment by Race/Ethnicity	,		
African American	1.5%	11.0%	12.7%
Hispanic	94.8%	55.7%	52.9%
White	2.2%	29.5%	26.5%
American Indian	0.7%	0.3%	0.3%
Asian	0.0%	0.6%	4.7%
Pacific Islander	0.0%	0.1%	0.2%
Two or More Races	0.7%	2.8%	2.7%
Enrollment by Student Group	2		
Economically Disadvantage	d 80.6%	60.4%	60.3%
Special Education	8.2%	13.3%	11.1%
Emergent Bilingual/EL	12.7%	11.0%	20.7%
Mobility Rate (2019-20)	68.2%	62.7%	13.8%

School Financial Information (2019-20)

	Campus	District	State
Instructional Expenditure Ratio	n/a	64.1%	63.8%
Instructional Staff Percent	n/a	46.2%	64.6%

	Campus	District	State
Expenditures per Student			
Total Operating Expenditures	\$8,656	\$8,627	\$10,406
Instruction	\$5,450	\$4,851	\$5,929
Instructional Leadership	\$194	\$269	\$173
School Leadership	\$1,256	\$1,274	\$620

STAAR Outcomes

This section provides STAAR performance and outcomes. Please note that due to the cancellation of spring 2020 STAAR administration due to the COVID-19 pandemic, 2019 results are shown.

											Two or	
				_	African			American		Pacific	More	Econ
CTAAD D. f.		State	District		American			Indian	Asian	Islander	Races	Disadv
STAAR Perform					evel or Abov		les l'este	(D				700/
All Subjects	2021	67%	64%	74%		74%	-	-	-	-	-	73%
	2019	78%	70%	58%	-	57%	*	-	-	-	-	62%
ELA/Reading	2021	68%	55%	61%	*	59%	-	-	-	-	-	57%
	2019	75%	60%	45% *	-	45% *	-	-	-	-	-	47%
Mathematics	2021	66%	47%	*	-	*	-	-	-	-	-	*
	2019	82%	52%	*	-		-	-	-	-	-	
Science	2021	71%	71%	*	-	*	-	-	-	-	-	*
	2019	81%	81%	*	-	*	-	-	-	-	-	*
Social Studies	2021	73%	82%	82%	-	82%	-	-	-	-	-	80%
	2019	81%	90%	75%	-	74%	*	-	-	-	-	76%
STAAR Perform	nance R	ates at N	leets Grad	le Level or	Above (All	Grades Tes	sted)					
All Subjects	2021	41%	37%	51%	*	50%	-	-	-	-	-	48%
	2019	50%	38%	38%	-	38%	*	-	-	-	-	41%
ELA/Reading	2021	45%	38%	50%	*	47%	-	-	-	-	-	43%
	2019	48%	37%	25%	-	25%	-	-	-	-	-	27%
Mathematics	2021	37%	16%	*	-	*	-	-	-	-	-	*
	2019	52%	16%	*	-	*	-	-	-	-	-	*
Science	2021	44%	29%	*	-	*	-	-	-	-	-	*
	2019	54%	38%	*	-	*	-	-	-	-	-	*
Social Studies	2021	49%	51%	59%	-	59%	-	-	-	-	-	60%
	2019	55%	55%	50%	-	53%	*	-	-	-	-	53%
STAAR Perform					(All Grades							
All Subjects	2021	18%	10%	16%	*	17%	-	-	-	-	-	15%
	2019	24%	9%	10%	-	11%	*	-	-	-	-	8%
ELA/Reading	2021	18%	4%	0%	*	0%	_	_	-	-	-	0%
	2019	21%	4%	10%	_	10%	_	_	-	-	_	7%
Mathematics	2013	18%	5%	*	_	*	_	_	_	_	_	*
Mathematics	2021	26%	4%	*		*						*
Science	2019	20%	4% 5%	*	-	*	-	-	-	-	_	*
Science	2021	20%	5%	*	-	*	-	-	-	-	_	*
Cocial Ctudioc	2019				-		-	-	-	-		
Social Studies		29%	25%	35%	-	35%	-	-	-	-	-	33%
	2019	33%	24%	15%	-	16%	*	-	-	-	-	12%
STAAR Assess		-										
All Subjects	2021	88%	79%	77%	*	79%	*	*	-	-	-	80%
	2019	99%	91%	90%	-	90%	*	-	-	-	-	90%
ELA/Reading	2021	89%	77%	75%	*	75%	*	*	-	-	-	79%
	2019	99%	93%	95%	-	95%	-	-	-	-	-	94%
Mathematics	2021	88%	71%	55%	*	60%	-	-	-	-	-	60%
	2019	100%	86%	80%	-	80%	-	-	-	-	-	*

Graduation and College, Career, and Military Readiness Outcomes

This section provides graduation, graduation plan, and College, Career, and Military Readiness rates. Please note that 2019-20 College, Career, and Military Ready data excludes military enlistment and the CTE coherent sequence indicator.

										Two or	
	State	District	Campus	African American	Hispanic	White	American Indian	Asian	Pacific Islander	More	Econ Disadv
Annual Dropout Rate (Gr 9-12)		2.00.00						/ 10/01/			
2019-20	1.6%	3.6%	0.0%	*	0.0%	0.0%	*	-	-	*	0.0%
2018-19	1.9%	3.3%	0.0%	*	0.0%	0.0%	*	-	-	-	0.0%
4-Year Longitudinal Rate (Gr 9-	12)										
Class of 2020											
Graduated	90.3%	51.2%	30.6%	-	29.5%	*	-	-	-	*	30.8%
Graduates, TxCHSE, & Cont	94.6%	89.0%	98.0%	-	100.0%	*	-	-	-	*	100.0%
Class of 2019	00.00/	FC 00/			25.00/						20.64/
Graduated	90.0%	56.9%	25.0%	-	25.0%	-	-	-	-	-	20.6%
Graduates, TxCHSE, & Cont		88.6%	100.0%	-	100.0%	-	-	-	-	-	100.0%
5-Year Extended Longitudinal R	Rate (Gr	9-12)									
Class of 2019 Graduated	92.0%	70.2%	70.6%		70.6%						74.1%
		70.2% 87.8%	100.0%	-	100.0%	-	-	-	-	-	100.0%
Graduates, TxCHSE, & Cont Class of 2018	95.9%	07.0%	100.0%	-	100.0%	-	-	-	-	-	100.0%
Graduated	92.2%	76.4%	-	-	-	_	_	_	-	-	-
Graduates, TxCHSE, & Cont		88.1%		-	-	-	-	-	-	-	-
6-Year Extended Longitudinal F											
Class of 2018		J-12)									
Graduated	92.6%	79.1%	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Graduates, TxCHSE, & Cont	93.9%	88.5%	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Class of 2017											
Graduated	92.4%	85.8%	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Graduates, TxCHSE, & Cont	93.7%	91.9%	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4-Year Federal Graduation Rate	e Withou	t Exclusio	ons (Gr 9- 1	2)							
Class of 2020	90.3%	49.3%	27.3%	-	26.0%	*	-	-	-	*	27.9%
Class of 2019	90.0%	55.4%	24.4%	-	24.4%	-	-	-	-	-	20.0%
RHSP/DAP Graduates (Longitu	dinal Ra	te)									
Class of 2020	83.0%	*	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Class of 2019	73.3%	*	-	-	-	-	-	-	-	-	-
RHSP/DAP/FHSP-E/FHSP-DLA	Graduat	es (Longi	tudinal Rat	te)							
Class of 2020	87.8%	62.1%	80.0%	-	76.9%	*	-	-	-	-	75.0%
Class of 2019	87.6%	71.4%	100.0%	-	100.0%	-	-	-	-	-	100.0%
College, Career, and Military Re	eady (An	nual Grad	luates)								
2019-20	63.0%	44.8%	47.5%	-	47.4%	*	-	-	-	-	41.9%
2018-19	72.9%	28.4%	1 8.2 %	-	14.3%	*	-	-	-	-	17.6%
SAT/ACT Results (Annual Grad Tested	uates)										
2019-20	76.7%	18.9%	0.0%	-	0.0%	*	-	-	-	-	0.0%
2018-19	75.0%	28.7%	9.1%	-	9.5%	*	-	-	-	-	5.9%
Average SAT Score											
2019-20	1019	930	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2018-19	1027	937	*	-	*	-	-	-	-	-	-
Average ACT Score											
2019-20	20.2	19.8	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2018-19	20.6	18.6	*	-	*	-	-	-	-	-	*

Texas Education Agency 2020-21 School Report Card PREMIER H S OF PFLUGERVILLE (072801144)

Accountability Rating School Information

Not Rated: Declared State of Disaster

Given the Impact of COVID-19, all districts and schools received a label of *Not Rated: Declared State of Disaster*.

District Name:PREMIER HIGH SCHOOLSCampus Type:High SchoolTotal Students:140Grade Span:09 - 12

For more information about this campus, see https://TXschools.gov or the Texas Academic Performance Report at https://rptsvr1.tea.texas.gov/perfreport/tapr/2021/index.html

Distinction Designations

Distinction Designations were not awarded in 2021.

School and Student Information

This section provides demographic information about PREMIER H S OF PFLUGERVILLE, including attendance rates; enrollment percentages for various student groups; student mobility rates; and class size averages at the campus, district, and state level, where applicable.

	Campus	District	State
Attendance Rate (2019-20)	89.7%	93.6%	98.3%
Enrollment by Race/Ethnicity	,		
African American	15.0%	11.0%	12.7%
Hispanic	52.9%	55.7%	52.9%
White	24.3%	29.5%	26.5%
American Indian	2.1%	0.3%	0.3%
Asian	0.7%	0.6%	4.7%
Pacific Islander	0.7%	0.1%	0.2%
Two or More Races	4.3%	2.8%	2.7%
Enrollment by Student Group)		
Economically Disadvantage	d 52.1%	60.4%	60.3%
Special Education	16.4%	13.3%	11.1%
Emergent Bilingual/EL	10.0%	11.0%	20.7%
Mobility Rate (2019-20)	55.8%	62.7%	13.8%

School Financial Information (2019-20)

	Campus	District	State
Instructional Expenditure Ratio	n/a	64.1%	63.8%
Instructional Staff Percent	n/a	46.2%	64.6%

	Campus	District	State
Expenditures per Student			
Total Operating Expenditures	\$6,448	\$8,627	\$10,406
Instruction	\$4,047	\$4,851	\$5,929
Instructional Leadership	\$180	\$269	\$173
School Leadership	\$1,305	\$1,274	\$620

STAAR Outcomes

This section provides STAAR performance and outcomes. Please note that due to the cancellation of spring 2020 STAAR administration due to the COVID-19 pandemic, 2019 results are shown.

											Two	
					African			American		Pacific	or More	Econ
		State	District	Campus	American	Hispanic	White	Indian	Asian	Islander	Races	Disadv
STAAR Perform	nance R	ates at A	pproache	s Grade Le	evel or Abov	ve (All Grad	es Teste	ed)				
All Subjects	2021	67%	64%	63%	44%	61%	80%	-	-	-	*	47%
	2019	78%	70%	64%	29%	75%	62%	*	*	-	*	58%
ELA/Reading	2021	68%	55%	45%	*	50%	60%	-	-	-	*	43%
	2019	75%	60%	38%	*	56%	33%	-	*	-	*	30%
Mathematics	2021	66%	47%	71%	*	*	*	-	-	-	*	*
	2019	82%	52%	57%	*	*	*	-	-	-	-	*
Science	2021	71%	71%	7 0 %	*	67%	*	-	-	-	-	*
	2019	81%	81%	57%	*	80%	-	-	-	-	-	*
Social Studies	2021	73%	82%	74%	*	70%	86%	-	-	-	*	63%
	2019	81%	90%	100%	*	100%	100%	*	-	-	*	100%
STAAR Perform	nance R	ates at N	leets Grad	le Level or	Above (All	Grades Te	sted)					
All Subjects	2021	41%	37%	34%	44%	32%	33%	-	-	-	*	23%
	2019	50%	38%	44%	0%	54%	42%	*	*	-	*	46%
ELA/Reading	2021	45%	38%	20%	*	10%	40%	-	-	-	*	14%
	2019	48%	37%	35%	*	56%	25%	-	*	-	*	30%
Mathematics	2021	37%	16%	29%	*	*	*	-	-	-	*	*
	2019	52%	16%	0%	*	*	*	-	-	-	-	*
Science	2021	44%	29%	50%	*	33%	*	-	-	-	-	*
	2019	54%	38%	43%	*	60%	-	-	-	-	-	*
Social Studies	2021	49%	51%	42%	*	60%	14%	-	-	-	*	38%
	2019	55%	55%	71%	*	71%	73%	*	-	-	*	86%
STAAR Perform	nance R	ates at M	lasters Gr	ade Level	(All Grades	Tested)						
All Subjects	2021	18%	10%	9%	11%	11%	0%	-	-	-	*	7%
-	2019	24%	9%	10%	0%	8%	15%	*	*	-	*	8%
ELA/Reading	2021	18%	4%	5%	*	0%	0%	-	-	-	*	0%
5	2019	21%	4%	0%	*	0%	0%	-	*	-	*	0%
Mathematics	2021	18%	5%	0%	*	*	*	-	-	-	*	*
	2019	26%	4%	0%	*	*	*	-	-	-	-	*
Science	2021	20%	5%	0%	*	0%	*	-	-	-	-	*
	2019	25%	5%	0%	*	0%	-	-	-	-	-	*
Social Studies	2021	29%	25%	21%	*	30%	0%	-	-	-	*	25%
	2019	33%	24%	29%	*	29%	36%	*	-	-	*	29%
STAAR Assess					d)							
All Subjects	2021	88%	79%	87%	100%	82%	90%	-	-	-	*	89%
,	2019	99%	91%	100%	100%	100%	100%	*	*	-	*	100%
ELA/Reading	2021	89%	77%	79%	*	71%	86%	-	-	-	*	81%
	2019	99%	93%	100%	*	100%	100%	-	*	-	*	100%
Mathematics	2021	88%	71%	88%	*	*	*	-	-	-	*	*
	2019	100%	86%	100%	*	*	*					*

Graduation and College, Career, and Military Readiness Outcomes

This section provides graduation, graduation plan, and College, Career, and Military Readiness rates. Please note that 2019-20 College, Career, and Military Ready data excludes military enlistment and the CTE coherent sequence indicator.

				African			American		Pacific	Two or More	Econ
	State	District	Campus	American	Hispanic	White	Indian	Asian	Islander	Races	Disadv
Annual Dropout Rate (Gr 9-12)											
2019-20	1.6%	3.6%	0.5%	0.0%	0.0%	2.0%	*	0.0%	*	0.0%	0.0%
2018-19	1.9%	3.3%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	*	*	-	0.0%	0.0%
4-Year Longitudinal Rate (Gr 9-	12)										
Class of 2020											
Graduated	90.3%	51.2%	35.4%	44.4%	30.3%	41.2%	*	-	*	*	34.5%
Graduates, TxCHSE, & Cont	94.6%	89.0%	98.5 %	100.0%	100.0%	94.1%	*	-	*	*	100.0%
Class of 2019											
Graduated	90.0%	56.9%	70.5%	60.0%	69.6%	73.3%	-	-	-	*	73.7%
Graduates, TxCHSE, & Cont	94.1%	88.6%	100.0%	100.0%	100.0%	100.0%	-	-	-	*	100.0%
5-Year Extended Longitudinal R	Rate (Gr	9-12)									
Class of 2019											
Graduated	92.0%	70.2%	83.7%	60.0%	82.6%	92.9%	-	-	-	*	88.2%
Graduates, TxCHSE, & Cont	93.9%	87.8%	100.0%	100.0%	100.0%	100.0%	-	-	-	*	100.0%
Class of 2018											
Graduated	92.2%	76.4%	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Graduates, TxCHSE, & Cont	93.9%	88.1%	-	-	-	-	-	-	-	-	-
6-Year Extended Longitudinal R	Rate (Gr	9-12)									
Class of 2018		,									
Graduated	92.6%	79.1%	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Graduates, TxCHSE, & Cont	93.9%	88.5%	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Class of 2017											
Graduated	92.4%	85.8%	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Graduates, TxCHSE, & Cont	93.7%	91.9%	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4-Year Federal Graduation Rate	Withou	ıt Exclusio	ons (Gr 9-1	2)							
Class of 2020	90.3%	49.3%	34.8%	40.0%	30.3%	41.2%	*	-	*	*	33.3%
Class of 2019	90.0%	55.4%	66.0%	60.0%	69.6%	64.7%	-	-	-	*	66.7%
RHSP/DAP Graduates (Longitu											
Class of 2020	83.0%	*	*	-	*	-	-	-	-	-	-
Class of 2019	73.3%	*		_	-	_	-	-	-	_	_
			hudinal Dai								
RHSP/DAP/FHSP-E/FHSP-DLA Class of 2020	87.8%	62.1%	78.3%	(e) *	90.0%	57.1%	*			*	80.0%
Class of 2020 Class of 2019	87.6%	71.4%	76.3% 66.7%	*				-	-	*	92.3%
					81.3%	45.5%	-	-	-		92.5%
College, Career, and Military Re				20.00/	20.00/	22.24/	*				40.00/
2019-20	63.0%	44.8%	31.3%	20.0%	30.8%	33.3%	*	-	-	*	40.0%
2018-19	72.9%	28.4%	29.8%	*	13.0%	62.5%	-	-	-	*	9.5%
SAT/ACT Results (Annual Grad	uates)										
Tested											
2019-20	76.7%	18.9%	12.5%	0.0%	23.1%	8.3%	*	-	-	*	14.3%
2018-19	75.0%	28.7%	12.8%	*	4.3%	31.3%	-	-	-	*	15.0%
Average SAT Score											
2019-20	1019	930	*	-	*	*	-	-	-	-	*
2018-19	1027	937	985	-	*	1014	-	-	-	-	*
Average ACT Score											
2019-20	20.2	19.8	*	-	*	*	-	-	-	-	*
2018-19	20.6	18.6	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Indicates there are no students in the group.
* Indicates results are masked due to small numbers to protect student confidentiality.
n/a Indicates data reporting is not applicable for this group.

Texas Education Agency 2020-21 School Report Card PREMIER H S ONLINE (072801145)

Accountability Rating

Not Rated: Declared State of Disaster

Given the Impact of COVID-19, all districts and schools received a label of *Not Rated: Declared State of Disaster*.

School Information

District Name:PREMIER HIGH SCHOOLSCampus Type:High SchoolTotal Students:1,628Grade Span:09 - 12

For more information about this campus, see https://TXschools.gov or the Texas Academic Performance Report at https://rptsvr1.tea.texas.gov/perfreport/tapr/2021/index.html

Distinction Designations

Distinction Designations were not awarded in 2021.

School and Student Information

This section provides demographic information about PREMIER H S ONLINE, including attendance rates; enrollment percentages for various student groups; student mobility rates; and class size averages at the campus, district, and state level, where applicable.

	Campus	CampusDistrict			
Attendance Rate (2019-20)	100.0%	93.6%	98.3%		
Enrollment by Race/Ethnicity	,				
African American	12.0%	11.0%	12.7%		
Hispanic	40.5%	55.7%	52.9%		
White	42.1%	29.5%	26.5%		
American Indian	0.3%	0.3%	0.3%		
Asian	1.2%	0.6%	4.7%		
Pacific Islander	0.2%	0.1%	0.2%		
Two or More Races	3.7%	2.8%	2.7%		
Enrollment by Student Group	C				
Economically Disadvantage	d 18.4%	60.4%	60.3%		
Special Education	21.8%	13.3%	11.1%		
Emergent Bilingual/EL	4.6%	11.0%	20.7%		
Mobility Rate (2019-20)	65.4%	62.7%	13.8%		

	Campus	District	State
Class Size Averages by Grad	de or Subjec	t	
Secondary			
English/Language Arts	41.9	41.9	15.7
Foreign Languages	?	?	17.8
Mathematics	38.7	38.7	16.9
Science	40.0	40.0	17.9
Social Studies	39.4	39.4	18.3

School Financial Information (2019-20)

	Campus	District	State
Instructional Expenditure Ratio	n/a	64.1%	63.8%
Instructional Staff Percent	n/a	46.2%	64.6%

	Campus	District	State
Expenditures per Student			
Total Operating Expenditures	\$7,001	\$8,627	\$10,406
Instruction	\$3,748	\$4,851	\$5,929
Instructional Leadership	\$472	\$269	\$173
School Leadership	\$925	\$1,274	\$620

STAAR Outcomes

This section provides STAAR performance and outcomes. Please note that due to the cancellation of spring 2020 STAAR administration due to the COVID-19 pandemic, 2019 results are shown.

		State	District	Campus	African American	Hispanic	White	American Indian	Asian	Pacific Islander	Two or More Races	Econ Disadv
STAAR Perform	nance R								7151011	Islandel	Ruces	DISUUT
All Subjects	2021	67%	64%	63%	61%	66%	62%	*	83%	*	52%	*
	2019	78%	70%	64%	67%	67%	64%	90%	100%	50%	50%	63%
ELA/Reading	2013	68%	55%	60%	58%	64%	57%	-	80%	- 3070	58%	
	2019	75%	60%	61%	62%	65%	61%	*	100%	49%	53%	58%
Mathematics	2013	66%	47%	34%	29%	32%	39%	_	*	*	17%	*
Mathematics	2021	82%	52%	40%	57%	45%	41%	_	*	23%	17%	44%
Science	2013	71%	52 % 71%	40 %	64%	49%	68%	_	*	*	40%	*
Science	2021	81%	81%	78%	86%	88%	70%	*	*	68%	4078	83%
Social Studies	2019	73%	82%	86%	82%	89%	84%	*	*	- 00	83%	0570
Social Studies	2021	81%	90%	80 %	86%	92%	93%	100%	*	- 75%	86%	- 87%
								100%		/5%	00%	07 70
STAAR Perform	2021	41%	37%	39%	Above (All 37%	35%	43%	*	58%	*	34%	*
All Subjects		41% 50%	37%	39% 31%	26%	31%	43% 34%	40%	56%	17%		30%
EL A/Deading	2019 2021	50% 45%	38%		26% 48%			40%	50% 60%		32% 33%	30%
ELA/Reading				44%		41%	45%	-		-		-
	2019	48%	37%	37%	24%	40%	40%		67% *	20% *	35%	34% *
Mathematics	2021	37%	16%	12%	10%	6%	16%	-	*		17%	
c :	2019	52%	16%	5%	14%	6%	6%	-	*	3%	0%	8% *
Science	2021	44%	29%	32%	43%	19%	39%	-	*	*	40%	
	2019	54%	38%	33%	43%	35%	38%			18%	*	42%
Social Studies	2021	49%	51%	56%	35%	57%	61%	*	*	-	50%	-
	2019	55%	55%	55%	43%	49%	48%	60%	*	32%	71%	43%
STAAR Perform					•							
All Subjects	2021	18%	10%	13%	7%	10%	17%	*	8%	*	7%	*
	2019	24%	9%	7%	0%	8%	7%	10%	0%	4%	3%	6%
ELA/Reading	2021	18%	4%	5%	2%	2%	9%	-	0%	-	0%	-
	2019	21%	4%	4%	0%	7%	5%	*	0%	0%	0%	3%
Mathematics	2021	18%	5%	5%	0%	0%	11%	-	*	*	0%	*
	2019	26%	4%	3%	0%	4%	4%	-	*	3%	0%	3%
Science	2021	20%	5%	7%	14%	2%	11%	-	*	*	0%	*
	2019	25%	5%	5%	0%	8%	3%	*	*	0%	*	6%
Social Studies	2021	29%	25%	33%	15%	32%	40%	*	*	-	33%	-
	2019	33%	24%	23%	0%	14%	24%	20%	*	18%	14%	20%
STAAR Assess	ment Pa	articipatio	on (All Gra	des Teste	d)							
All Subjects	2021	88%	79%	64%	58%	62%	68%	29%	46%	33%	73%	56%
	2019	99%	91%	80%	79%	82%	86%	75%	83%	80%	76%	77%
ELA/Reading	2021	89%	77%	59%	55%	54%	66%	*	38%	*	71%	57%
	2019	99%	93%	84%	82%	89%	84%	80%	78%	85%	83%	84%
Mathematics	2021	88%	71%	62%	59%	63%	63%	*	*	*	67%	45%
	2019	100%	86%	7 8 %	83%	81%	86%	*	*	77%	86%	72%

Graduation and College, Career, and Military Readiness Outcomes

This section provides graduation, graduation plan, and College, Career, and Military Readiness rates. Please note that 2019-20 College, Career, and Military Ready data excludes military enlistment and the CTE coherent sequence indicator.

										Two or	
				African			American		Pacific	More	Econ
	State	District	Campus	American	Hispanic	White	Indian	Asian	Islander	Races	Disadv
Annual Dropout Rate (Gr 9-12)											
2019-20	1.6%	3.6%	10.7%	10.7%	12.4%	9.7%	15.4%	9.7%	0.0%	3.4%	9.4%
2018-19	1.9%	3.3%	9.8%	8.6%	11.6%	8.7%	11.8%	6.3%	0.0%	13.4%	13.5%
4-Year Longitudinal Rate (Gr 9- Class of 2020	12)										
Graduated	90.3%	51.2%	46.7%	54.5%	35.3%	49.8%	80.0%	85.7%	*	58.6%	34.9%
Graduates, TxCHSE, & Cont		89.0%	71.3%	76.2%	66.5%	70.4%	80.0%	100.0%	*	89.7%	55.5%
Class of 2019	54.070	05.070	/ 1.5/0	70.270	00.570	/0.4/0	00.070	100.070		03.770	55.570
Graduated	90.0%	56.9%	51.8%	51.9%	47.3%	55.0%	42.9%	62.5%	*	40.9%	40.1%
Graduates, TxCHSE, & Cont		88.6%	73.3%	75.9%	73.1%	73.8%	57.1%	75.0%	*	63.6%	50.3%
5-Year Extended Longitudinal F			, 0.0 /0	70.070	/ 3.1 /0	, 5.6 / 6	37.170	/ 0.0 / 0		00.070	30.370
Class of 2019		9- 12)									
Graduated	92.0%	70.2%	62.4%	63.0%	59.6%	64.2%	57.1%	66.7%	*	59.1%	45.4%
Graduates, TxCHSE, & Cont		87.8%	72.0%	68.5%	72.1%	73.0%	57.1%	77.8%	*	63.6%	53.4%
Class of 2018	00.070	0,10,0			//0	, 0.0 , 0	0,,0			00.070	001170
Graduated	92.2%	76.4%	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Graduates, TxCHSE, & Cont	93.9%	88.1%	-	-	-	-	-	-	-	-	-
6-Year Extended Longitudinal F		9-12)									
Class of 2018		5 12)									
Graduated	92.6%	79.1%	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Graduates, TxCHSE, & Cont	93.9%	88.5%	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Class of 2017											
Graduated	92.4%	85.8%	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Graduates, TxCHSE, & Cont	93.7%	91.9%	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4-Year Federal Graduation Rate	Withou	t Exclusio	ons (Gr 9-1	2)							
Class of 2020	90.3%	49.3%	45.0%	52.8%	33.8%	48.1%	80.0%	85.7%	*	56.7%	32.9%
Class of 2019	90.0%	55.4%	50.7%	50.0%	46.6%	53.5%	42.9%	62.5%	*	40.9%	39.1%
RHSP/DAP Graduates (Longitu	dinal Ra	te)									
Class of 2020	83.0%	*	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Class of 2019	73.3%	*	-	-	-	-	-	-	-	-	-
RHSP/DAP/FHSP-E/FHSP-DLA	Graduat	es (Longi	tudinal Ra	te)							
Class of 2020	87.8%	62.1%	52.6%	56.4%	43.6%	53.0%	*	83.3%	*	70.6%	50.0%
Class of 2019	87.6%	71.4%	83.5%	85.2%	88.0%	81.2%	*	100.0%	*	66.7%	85.5%
College, Career, and Military Re	adv (An	nual Grad	luates)								
2019-20	63.0%	44.8%	81.9%	80.9%	80.2%	82.1%	60.0%	85.7%	*	95.5%	79.4%
2018-19	72.9%	28.4%	22.4%	16.7%	21.0%	22.3%	*	57.1%	*	50.0%	20.5%
SAT/ACT Results (Annual Grad											
Tested	uales)										
2019-20	76.7%	18.9%	8 .1%	11.8%	7.6%	7.2%	0.0%	42.9%	*	0.0%	3.1%
2018-19	75.0%	28.7%	17.4%	16.7%	11.8%	18.1%	*	71.4%	*	40.0%	17.1%
Average SAT Score											
2019-20	1019	930	1056	960	1110	1090	-	*	-	-	*
2018-19	1027	937	1026	1001	1048	1023	-	1024	-	*	1038
Average ACT Score											
2019-20	20.2	19.8	22.9	*	*	*	-	*	-	-	*
2018-19	20.6	18.6	19.8	-	*	19.9	-	-	-	*	-

Indicates there are no students in the group.
* Indicates results are masked due to small numbers to protect student confidentiality.
n/a Indicates data reporting is not applicable for this group.

Texas Education Agency 2020-21 School Report Card PREMIER HIGH SCHOOLS CAREER & TECH (072801146)

Accountability Rating School Information

Not Rated: Declared State of Disaster

Given the Impact of COVID-19, all districts and schools received a label of *Not Rated: Declared State of Disaster*.

District Name:PREMIER HIGH SCHOOLSCampus Type:High SchoolTotal Students:153Grade Span:09 - 12

For more information about this campus, see https://TXschools.gov or the Texas Academic Performance Report at https://rptsvr1.tea.texas.gov/perfreport/tapr/2021/index.html

Distinction Designations

Distinction Designations were not awarded in 2021.

School and Student Information

This section provides demographic information about PREMIER HIGH SCHOOLS CAREER & TECH, including attendance rates; enrollment percentages for various student groups; student mobility rates; and class size averages at the campus, district, and state level, where applicable.

	Campus	District	State
Attendance Rate (2019-20)	94.1%	93.6%	98.3%
Enrollment by Race/Ethnicity	,		
African American	0.0%	11.0%	12.7%
Hispanic	95.4%	55.7%	52.9%
White	4.6%	29.5%	26.5%
American Indian	0.0%	0.3%	0.3%
Asian	0.0%	0.6%	4.7%
Pacific Islander	0.0%	0.1%	0.2%
Two or More Races	0.0%	2.8%	2.7%
Enrollment by Student Group	C		
Economically Disadvantage	d 94.1%	60.4%	60.3%
Special Education	3.9%	13.3%	11.1%
Emergent Bilingual/EL	25.5%	11.0%	20.7%
Mobility Rate (2019-20)	63.0%	62.7%	13.8%

School Financial Information (2019-20)

	Campus	District	State
Instructional Expenditure Ratio	n/a	64.1%	63.8%
Instructional Staff Percent	n/a	46.2%	64.6%

	Campus	District	State
Expenditures per Student			
Total Operating Expenditures	\$9,698	\$8,627	\$10,406
Instruction	\$6,220	\$4,851	\$5,929
Instructional Leadership	\$204	\$269	\$173
School Leadership	\$1,120	\$1,274	\$620

STAAR Outcomes

This section provides STAAR performance and outcomes. Please note that due to the cancellation of spring 2020 STAAR administration due to the COVID-19 pandemic, 2019 results are shown.

											Two or	
					African			American		Pacific	More	Econ
		State	District	Campus	American	Hispanic	White	Indian	Asian	Islander	Races	Disadv
STAAR Perform	nance R	ates at A	pproache	s Grade Le	evel or Abov	/e (All Grad	es Teste	ed)				
All Subjects	2021	67%	64%	64%	-	61%	*	-	-	-	-	61%
	2019	78%	70%	70%	-	69%	*	-	-	-	-	65%
ELA/Reading	2021	68%	55%	55%	-	50%	*	-	-	-	-	53%
	2019	75%	60%	61%	-	59%	*	-	-	-	-	60%
Mathematics	2021	66%	47%	50%	-	50%	-	-	-	-	-	50%
	2019	82%	52%	80%	-	80%	-	-	-	-	-	80%
Science	2021	71%	71%	71%	-	71%	-	-	-	-	-	71%
	2019	81%	81%	56%	-	53%	*	-	-	-	-	*
Social Studies	2021	73%	82%	82%	-	81%	*	-	-	-	-	79%
	2019	81%	90%	83%	-	82%	*	-	-	-	-	*
STAAR Perform	nance R	ates at N	leets Grad	le Level or	Above (All	Grades Tes	sted)					
All Subjects	2021	41%	37%	41%	-	40%	*	-	-	-	-	37%
	2019	50%	38%	30%	-	30%	*	-	-	-	-	15%
ELA/Reading	2021	45%	38%	42%	-	39%	*	-	-	-	-	40%
	2019	48%	37%	26%	-	24%	*	-	-	-	-	20%
Mathematics	2021	37%	16%	17%	-	17%	-	-	-	-	-	17%
	2019	52%	16%	30%	-	30%	-	-	-	-	-	20%
Science	2021	44%	29%	29%	-	29%	-	-	-	-	-	29%
	2019	54%	38%	19%	-	20%	*	-	-	-	-	*
Social Studies	2021	49%	51%	53%	-	56%	*	-	-	-	-	43%
	2019	55%	55%	40%	-	41%	*	-	-	-	-	*
STAAR Perform	nance R	ates at M	lasters Gr	ade Level	(All Grades	Tested)						
All Subjects	2021	18%	10%	3%	-	4%	*	-	-	-	-	2%
-	2019	24%	9%	5%	-	5%	*	-	-	-	-	0%
ELA/Reading	2021	18%	4%	0%	-	0%	*	-	-	-	-	0%
5	2019	21%	4%	3%	-	3%	*	-	-	-	-	0%
Mathematics	2021	18%	5%	0%	-	0%	-	-	-	-	-	0%
	2019	26%	4%	10%	-	10%	-	-	-	-	-	0%
Science	2021	20%	5%	0%	-	0%	-	-	-	-	-	0%
	2019	25%	5%	0%	-	0%	*	-	-	-	-	*
Social Studies	2021	29%	25%	12%	-	13%	*	-	-	-	-	7%
	2019	33%	24%	9%	-	9%	*	-	-	-	_	*
STAAR Assess				des Teste	d)							
All Subjects	2021	88%	79%	83%	-, -	83%	*	-	-	-	-	85%
,	2019	99%	91%	100%	-	100%	100%	-	-	-	-	100%
ELA/Reading	2021	89%	77%	83%	-	82%	*	-	-	-	-	84%
	2019	99%	93%	100%	-	100%	*	-	-	-	-	100%
Mathematics	2021	88%	71%	73%	-	73%	-	-	-	-	-	80%

Graduation and College, Career, and Military Readiness Outcomes

This section provides graduation, graduation plan, and College, Career, and Military Readiness rates. Please note that 2019-20 College, Career, and Military Ready data excludes military enlistment and the CTE coherent sequence indicator.

										Two	
				African			American		Pacific	or More	Econ
	State	District	Campus	American	Hispanic	White	Indian	Asian	Islander	Races	Disadv
Annual Dropout Rate (Gr 9-12)											
2019-20	1.6%	3.6%	0.0%	-	0.0%	0.0%	-	-	-	*	0.0%
2018-19	1.9%	3.3%	0.0%	*	0.0%	0.0%	-	-	-	-	0.0%
4-Year Longitudinal Rate (Gr 9-	12)										
Class of 2020											.
Graduated	90.3%	51.2%	61.3%	-	62.2%	*	-	-	-	-	61.1%
Graduates, TxCHSE, & Cont	94.6%	89.0%	100.0%	-	100.0%	*	-	-	-	-	100.0%
Class of 2019 Graduated	90.0%	56.9%	77.3%	_	76.2%	*	-	_	_	_	76.7%
Graduates, TxCHSE, & Cont		88.6%	100.0%	_	100.0%	*	_	_	_	_	100.0%
5-Year Extended Longitudinal F			100.070		100.070						100.070
Class of 2019		9-12)									
Graduated	92.0%	70.2%	85.7%	-	85.1%	*	-	-	-	-	85.1%
Graduates, TxCHSE, & Cont	93.9%	87.8%	100.0%	-	100.0%	*	-	-	-	-	100.0%
Class of 2018											
Graduated	92.2%	76.4%	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Graduates, TxCHSE, & Cont	93.9%	88.1%	-	-	-	-	-	-	-	-	-
6-Year Extended Longitudinal F	Rate (Gr	9-12)									
Class of 2018											
Graduated	92.6%	79.1%	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Graduates, TxCHSE, & Cont	93.9%	88.5%	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Class of 2017	02 40/	85.8%									
Graduated Graduates, TxCHSE, & Cont	92.4%	05.0% 91.9%	-	-	-	-	-	-	-	-	-
			-	-	-	-	-	-	-	-	-
4-Year Federal Graduation Rate Class of 2020	90.3%	49.3%	59.7% 55	2)	60.5%	*					59.5%
Class of 2019	90.0%	49.3 <i>%</i> 55.4%	75.6%		74.4%	*		_			75.0%
			/ 3.0 /0	-	/4.4/0		-	-	-	-	75.070
RHSP/DAP Graduates (Longitu Class of 2020	83.0%	*	_	_	_	_	_	_	_	_	_
Class of 2019	73.3%	*		_	_	_	_	_	_	_	_
RHSP/DAP/FHSP-E/FHSP-DLA		loc (Longi	tudinal Da	ha)							
Class of 2020	87.8%	62.1%	80.4%	.e) -	80.4%	-	_	_	-	-	79.5%
Class of 2019	87.6%	71.4%	75.8%	-	74.2%	*	-	-	-	-	75.0%
College, Career, and Military Re					/						, 0.0,0
2019-20	63.0%	44.8%	46.6%	-	47.4%	-	-	-	-	*	48.2%
2018-19	72.9%	28.4%	34.5%	*	36.0%	*	-	-	-	-	34.5%
SAT/ACT Results (Annual Grad											
Tested	uutes/										
2019-20	76.7%	18.9%	41.4%	-	42.1%	-	-	-	-	*	44.4%
2018-19	75.0%	28.7%	33.8%	*	33.8%	*	-	-	-	-	31.4%
Average SAT Score											
2019-20	1019	930	873	-	873	-	-	-	-	-	873
2018-19	1027	937	867	*	869	-	-	-	-	-	857
Average ACT Score		10.0			100						10.0
2019-20	20.2	19.8	16.0 *	-	16.0 *	-	-	-	-	-	16.0 *
2018-19	20.6	18.6	*	-	*	-	-	-	-	-	*

Texas Education Agency 2020-21 School Report Card PREMIER H S OF NORTH HOUSTON (072801147)

Accountability Rating School Information

Not Rated: Declared State of Disaster

Given the Impact of COVID-19, all districts and schools received a label of *Not Rated: Declared State of Disaster*.

District Name:PREMIER HIGH SCHOOLSCampus Type:High SchoolTotal Students:76Grade Span:09 - 12

For more information about this campus, see https://TXschools.gov or the Texas Academic Performance Report at https://rptsvr1.tea.texas.gov/perfreport/tapr/2021/index.html

Distinction Designations

Distinction Designations were not awarded in 2021.

School and Student Information

This section provides demographic information about PREMIER H S OF NORTH HOUSTON, including attendance rates; enrollment percentages for various student groups; student mobility rates; and class size averages at the campus, district, and state level, where applicable.

	Campus	District	State
Attendance Rate (2019-20)	88.3%	93.6%	98.3%
Enrollment by Race/Ethnicity	,		
African American	51.3%	11.0%	12.7%
Hispanic	36.8%	55.7%	52.9%
White	7.9%	29.5%	26.5%
American Indian	0.0%	0.3%	0.3%
Asian	2.6%	0.6%	4.7%
Pacific Islander	0.0%	0.1%	0.2%
Two or More Races	1.3%	2.8%	2.7%
Enrollment by Student Group	C		
Economically Disadvantage	d 68.4%	60.4%	60.3%
Special Education	7.9%	13.3%	11.1%
Emergent Bilingual/EL	3.9%	11.0%	20.7%
Mobility Rate (2019-20)	53.4%	62.7%	13.8%

School Financial Information (2019-20)

	Campus	District	State
Instructional Expenditure Ratio	n/a	64.1%	63.8%
Instructional Staff Percent	n/a	46.2%	64.6%

	Campus	District	State
Expenditures per Student			
Total Operating Expenditures	\$9,835	\$8,627	\$10,406
Instruction	\$5,883	\$4,851	\$5,929
Instructional Leadership	\$187	\$269	\$173
School Leadership	\$1,995	\$1,274	\$620

STAAR Outcomes

This section provides STAAR performance and outcomes. Please note that due to the cancellation of spring 2020 STAAR administration due to the COVID-19 pandemic, 2019 results are shown.

											Two or	
					African			American		Pacific	More	Econ
		State	District	Campus	American	Hispanic	White	Indian	Asian	Islander	Races	Disadv
STAAR Perform	nance R	ates at A	pproache	s Grade Le	evel or Abov	ve (All Grad	les Teste	ed)				
All Subjects	2021	67%	64%	89%	81%	100%	*	-	*	-	-	93%
	2019	78%	70%	74%	88%	44%	*	*	*	-	*	74%
ELA/Reading	2021	68%	55%	86%	75%	100%	-	-	*	-	-	100%
	2019	75%	60%	47%	70%	*	*	*	*	-	*	50%
Mathematics	2021	66%	47%	*	*	*	-	-	-	-	-	*
	2019	82%	52%	89%	100%	*	-	-	-	-	-	86%
Science	2021	71%	71%	100%	*	*	-	-	*	-	-	100%
	2019	81%	81%	100%	100%	-	*	-	-	-	-	*
Social Studies	2021	73%	82%	80%	75%	*	*	-	-	-	-	67%
	2019	81%	90%	88%	90%	*	-	*	-	-	*	83%
STAAR Perform	nance R	ates at N	leets Grad	le Level or	Above (All	Grades Te	sted)					
All Subjects	2021	41%	37%	56%	48%	67%	*	-	*	-	-	57%
	2019	50%	38%	46%	56%	33%	*	*	*	-	*	46%
ELA/Reading	2021	45%	38%	71%	63%	80%	-	-	*	-	-	83%
	2019	48%	37%	32%	40%	*	*	*	*	-	*	33%
Mathematics	2021	37%	16%	*	*	*	-	-	-	-	-	*
	2019	52%	16%	56%	71%	*	-	-	-	-	-	57%
Science	2021	44%	29%	25%	*	*	-	-	*	-	-	25%
	2019	54%	38%	33%	40%	-	*	-	-	-	-	*
Social Studies	2021	49%	51%	60%	50%	*	*	-	-	-	-	50%
	2019	55%	55%	63%	70%	*	-	*	-	-	*	50%
STAAR Perform	nance R	ates at M	lasters Gr	ade Level	(All Grades	Tested)						
All Subjects	2021	18%	10%	17%	10%	25%	*	-	*	-	-	13%
	2019	24%	9%	12%	13%	11%	*	*	*	-	*	11%
ELA/Reading	2021	18%	4%	7%	0%	20%	-	-	*	-	-	8%
	2019	21%	4%	0%	0%	*	*	*	*	-	*	0%
Mathematics	2021	18%	5%	*	*	*	-	-	-	-	-	*
	2019	26%	4%	11%	14%	*	-	-	-	-	-	14%
Science	2021	20%	5%	13%	*	*	-	-	*	-	-	13%
	2019	25%	5%	0%	0%	-	*	-	-	-	-	*
Social Studies	2021	29%	25%	30%	13%	*	*	-	-	-	-	17%
	2019	33%	24%	31%	30%	*	-	*	-	-	*	25%
STAAR Assess	ment Pa	articipatio	on (All Gra	des Teste	d)							
All Subjects	2021	88%	79%	92%	. 84%	100%	*	*	*	-	-	92%
-	2019	99%	91%	93%	100%	88%	60%	*	*	-	*	96%
ELA/Reading	2021	89%	77%	95%	89%	100%	-	-	*	-	-	94%
5	2019	99%	93%	94%	100%	93%	*	*	*	-	*	100%
Mathematics	2021	88%	71%	83%	*	*	-	*	-	-	-	100%
	2019	100%	86%	85%	100%	*	*	-	-	-	-	90%

Graduation and College, Career, and Military Readiness Outcomes

This section provides graduation, graduation plan, and College, Career, and Military Readiness rates. Please note that 2019-20 College, Career, and Military Ready data excludes military enlistment and the CTE coherent sequence indicator.

			_	African			American		Pacific	Two or More	Econ
	State	District	Campus	American	Hispanic	White	Indian	Asian	Islander	Races	Disadv
Annual Dropout Rate (Gr 9-12)	1.6%	3.6%	6.0%	3.8%	5.1%	18.8%	*	*		*	6 50/
2019-20 2018-19	1.0%	3.8%	9.5%	3.8% 9.2%	5.1% 8.7%	10.0%	*	20.0%	-	*	6.5% 8.1%
		5.5%	9.5%	9.2%	0.7%	12.5%	÷	20.0%			0.1%
4-Year Longitudinal Rate (Gr 9- Class of 2020											
Graduated	90.3%	51.2%	29.6%	14.3%	50.0%	0.0%	*	-	-	*	33.3%
Graduates, TxCHSE, & Cont Class of 2019	94.6%	89.0%	77.8%	71.4%	90.0%	62.5%	*	-	-	*	80.0%
Graduated	90.0%	56.9%	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Graduates, TxCHSE, & Cont	94.1%	88.6%	-	-	-	-	-	-	-	-	-
5-Year Extended Longitudinal F Class of 2019	ate (Gr	9-12)									
Graduated	92.0%	70.2%	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Graduates, TxCHSE, & Cont Class of 2018	93.9%	87.8%	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Graduated	92.2%	76.4%	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Graduates, TxCHSE, & Cont	93.9%	88.1%	-	-	-	-	-	-	-	-	-
6-Year Extended Longitudinal F Class of 2018 Graduated Graduates, TxCHSE, & Cont	92.6%	9-12) 79.1% 88.5%		-	-	-	-	-	-	-	-
Class of 2017 Graduated Graduates, TxCHSE, & Cont	92.4%	85.8% 91.9%	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4-Year Federal Graduation Rate			-	-							
Class of 2020	90.3%	49.3%	29.6%	2) 14.3%	50.0%	0.0%	*	-	-	*	33.3%
Class of 2019	90.0%	55.4%	-	-	-	-	-	-	-	-	-
RHSP/DAP Graduates (Longitu Class of 2020	dinal Ra 83.0%	te) *	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Class of 2019	73.3%	*	-	-	-	-	-	-	-	-	-
RHSP/DAP/FHSP-E/FHSP-DLA Class of 2020	Graduat 87.8%	es (Longi 62.1%	tudinal Rate 50.0%	e) *	40.0%	-	*	-	-	*	20.0%
Class of 2019	87.6%	71.4%	-	-	-	-	-	-	-	-	_
College, Career, and Military Re	ady (An	nual Grad		10 70/	20 60/	*	*			÷	20.0%
2019-20	63.0%	44.8%	25.0%	16.7%	28.6%	*	*	-	-	*	30.0%
2018-19	72.9%	28.4%	28.6%	25.0%	42.9%	*	-		*	*	16.7%
SAT/ACT Results (Annual Grad Tested	uates)										
2019-20	76.7%	18.9%	56.3%	66.7%	42.9%	*	*	?	-	*	40.0%
2018-19	75.0%	28.7%	23.8%	25.0%	14.3%	*	-	*	*	*	16.7%
Average SAT Score 2019-20	1019	930	914	*	*	-	*	_	-	_	*
2019-20	1019	937	*	-	*	*	-	-	-	-	*
Average ACT Score 2019-20	20.2	19.8	*	*	_	-	_	*	_	-	*
2019-20	20.2	19.8 18.6	*	*	-	-	-		-	-	*
2010-19	20.0	0.01		Ŧ	-	-	-	-	*	-	

Texas Education Agency 2020-21 School Report Card PREMIER H S OF TEXARKANA (072801148)

Accountability Rating School Information

Not Rated: Declared State of Disaster

Given the Impact of COVID-19, all districts and schools received a label of *Not Rated: Declared State of Disaster*.

District Name:PREMIER HIGH SCHOOLSCampus Type:High SchoolTotal Students:83Grade Span:09 - 12

For more information about this campus, see https://TXschools.gov or the Texas Academic Performance Report at https://rptsvr1.tea.texas.gov/perfreport/tapr/2021/index.html

Distinction Designations

Distinction Designations were not awarded in 2021.

School and Student Information

This section provides demographic information about PREMIER H S OF TEXARKANA, including attendance rates; enrollment percentages for various student groups; student mobility rates; and class size averages at the campus, district, and state level, where applicable.

	Campus	District	State
Attendance Rate (2019-20)	88.7%	93.6%	98.3%
Enrollment by Race/Ethnicity			
African American	19.3%	11.0%	12.7%
Hispanic	2.4%	55.7%	52.9%
White	72.3%	29.5%	26.5%
American Indian	0.0%	0.3%	0.3%
Asian	0.0%	0.6%	4.7%
Pacific Islander	0.0%	0.1%	0.2%
Two or More Races	6.0%	2.8%	2.7%
Enrollment by Student Group)		
Economically Disadvantage	d 66.3%	60.4%	60.3%
Special Education	7.2%	13.3%	11.1%
Emergent Bilingual/EL	0.0%	11.0%	20.7%
Mobility Rate (2019-20)	60.8%	62.7%	13.8%

School Financial Information (2019-20)

	Campus	District	State
Instructional Expenditure Ratio	n/a	64.1%	63.8%
Instructional Staff Percent	n/a	46.2%	64.6%

	Campus	District	State
Expenditures per Student			
Total Operating Expenditures	\$7,538	\$8,627	\$10,406
Instruction	\$4,452	\$4,851	\$5,929
Instructional Leadership	\$179	\$269	\$173
School Leadership	\$1,500	\$1,274	\$620

STAAR Outcomes

This section provides STAAR performance and outcomes. Please note that due to the cancellation of spring 2020 STAAR administration due to the COVID-19 pandemic, 2019 results are shown.

											Two	
					African			American		Pacific	or More	Econ
		State	District	Campus	American	Hispanic	White	Indian	Asian	Islander	Races	Disadv
STAAR Perforn	nance R	ates at A	pproache	s Grade Le	evel or Abo	ve (All Grad	es Teste	ed)				
All Subjects	2021	67%	 64%	58%	*	57%	58%	-	-	-	*	65%
	2019	78%	70%	7 6 %	41%	*	91%	-	-	-	*	74%
ELA/Reading	2021	68%	55%	50%	*	*	59%	-	-	-	*	60%
-	2019	75%	60%	74%	20%	-	92%	-	-	-	*	71%
Mathematics	2021	66%	47%	30%	-	*	25%	-	-	-	-	40%
	2019	82%	52%	50%	*	-	*	-	-	-	-	60%
Science	2021	71%	71%	80%	*	*	86%	-	-	-	*	86%
	2019	81%	81%	90%	*	-	100%	-	-	-	-	86%
Social Studies	2021	73%	82%	73%	*	*	64%	-	-	-	*	71%
	2019	81%	90%	7 9 %	50%	*	100%	-	-	-	*	77%
STAAR Perforn	nance R	ates at M	leets Grad	le Level or	Above (All	Grades Tes	sted)					
All Subjects	2021	41%	37%	28%	*	14%	30%	-	-	-	*	29%
,	2019	50%	38%	54%	12%	*	71%	-	-	-	*	46%
ELA/Reading	2021	45%	38%	27%	*	*	29%	-	-	-	*	33%
, see g	2019	48%	37%	68%	20%	-	85%	-	-	-	*	64%
Mathematics	2021	37%	16%	20%	-	*	25%	-	-	-	-	20%
	2019	52%	16%	0%	*	-	*	-	-	-	-	0%
Science	2021	44%	29%	0%	*	*	0%	-	-	-	*	0%
	2019	54%	38%	60%	*	-	75%	-	-	-	_	43%
Social Studies	2021	49%	51%	53%	*	*	55%	-	-	-	*	57%
	2019	55%	55%	53%	13%	*	78%	-	-	-	*	46%
STAAR Perforn						Tested)						
All Subjects	2021	18%	10%	9%	*	14%	7%	-	-	-	*	9%
	2019	24%	9%	9%	0%	*	12%	-	-	-	*	8%
ELA/Reading	2021	18%	4%	5%	*	*	0%	-	-	-	*	7%
+ + + + + + + + + + + + + + + + + +	2019	21%	4%	11%	0%	-	15%	-	-	-	*	7%
Mathematics	2021	18%	5%	0%	-	*	0%	-	-	-	-	0%
	2019	26%	4%	0%	*	-	*	-	-	-	_	0%
Science	2021	20%	5%	0%	*	*	0%	-	-	-	*	0%
	2019	25%	5%	0%	*	-	0%	-	-	-	-	0%
Social Studies	2021	29%	25%	27%	*	*	27%	-	-	-	*	29%
	2019	33%	24%	16%	0%	*	22%	_	-	-	*	15%
STAAR Assess							2270					1070
All Subjects	2021	88%	79%	85%	62%	92%	87%	-	-	-	*	92%
	2019	99%	91%	97%	100%	5270 *	96%	_	_	_	*	100%
ELA/Reading	2013	89%	77%	82%	80%	80%	83%	_	_	_	*	88%
	2021	99%	93%	93%	100%	*	88%	_	_	_	*	100%
Mathematics	2019	88%	93 <i>%</i> 71%	55 % 72%	*	*	71%	_	-	_	-	100 %
maultinauts	2021	100%	86%	100%	*		/ 1 /0	-	-	-	-	100%

Graduation and College, Career, and Military Readiness Outcomes

This section provides graduation, graduation plan, and College, Career, and Military Readiness rates. Please note that 2019-20 College, Career, and Military Ready data excludes military enlistment and the CTE coherent sequence indicator.

	State	District	Campus	African American	Hispanic	White	American Indian	Asian	Pacific Islander	Two or More Races	Econ Disadv
Annual Dropout Rate (Gr 9-12)											
2019-20	1.6%	3.6%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	-	-	-	0.0%	0.0%
2018-19	1.9%	3.3%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	-	-	-	0.0%	0.0%
4-Year Longitudinal Rate (Gr 9-	12)										
Class of 2020	,										
Graduated	90.3%	51.2%	53.1%	53.8%	*	50.0%	-	-	-	*	50.0%
Graduates, TxCHSE, & Cont	94.6%	89.0%	100.0%	100.0%	*	100.0%	-	-	-	*	100.0%
Class of 2019											
Graduated	90.0%	56.9%	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Graduates, TxCHSE, & Cont	94.1%	88.6%	-	-	-	-	-	-	-	-	-
5-Year Extended Longitudinal F	Rate (Gr	9-12)									
Class of 2019											
Graduated	92.0%	70.2%	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Graduates, TxCHSE, & Cont	93.9%	87.8%	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Class of 2018											
Graduated	92.2%	76.4%	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Graduates, TxCHSE, & Cont	93.9%	88.1%	-	-	-	-	-	-	-	-	-
6-Year Extended Longitudinal F	Rate (Gr	9-12)									
Class of 2018											
Graduated	92.6%	79.1%	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Graduates, TxCHSE, & Cont	93.9%	88.5%	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Class of 2017	02 40/	05.00/									
Graduated	92.4%	85.8%	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Graduates, TxCHSE, & Cont		91.9%	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4-Year Federal Graduation Rate						FO 00 /					47.00/
Class of 2020	90.3%	49.3%	51.5%	50.0%	*	50.0%	-	-	-	*	47.6%
Class of 2019	90.0%	55.4%	-	-	-	-	-	-	-	-	-
RHSP/DAP Graduates (Longitu		•									
Class of 2020	83.0%	*	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Class of 2019	73.3%	*	-	-	-	-	-	-	-	-	-
RHSP/DAP/FHSP-E/FHSP-DLA				•							
Class of 2020	87.8%	62.1%	43.8%	33.3%	*	37.5%	-	-	-	*	30.0%
Class of 2019	87.6%	71.4%	-	-	-	-	-	-	-	-	-
College, Career, and Military Re		nual Grad	luates)								
2019-20	63.0%	44.8%	47.4%	57.1%	*	50.0%	-	-	-	*	46.2%
2018-19	72.9%	28.4%	28.0%	0.0%	*	46.7%	-	-	-	-	21.4%
SAT/ACT Results (Annual Grad Tested	uates)										
2019-20	76.7%	18.9%	52.6%	14.3%	*	50.0%	-	-	-	*	50.0%
2018-19	75.0%	28.7%	20.0%	0.0%	*	26.7%	-	-	-	-	27.3%
Average SAT Score 2019-20	1019	930	*	-	*	-	-	-	-	*	*
2018-19	1027	937	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Average ACT Score											
2019-20	20.2	19.8	19.6	*	-	20.4	-	-	-	*	*
2018-19	20.6	18.6	23.0	-	*	*	-	-	-	-	*

Texas Education Agency 2020-21 School Report Card PREMIER H S SAN ANTONIO - WEST (072801149)

Accountability Rating School Information

Not Rated: Declared State of Disaster

Given the Impact of COVID-19, all districts and schools received a label of *Not Rated: Declared State of Disaster*.

District Name:PREMIER HIGH SCHOOLSCampus Type:High SchoolTotal Students:118Grade Span:09 - 12

For more information about this campus, see https://TXschools.gov or the Texas Academic Performance Report at https://rptsvr1.tea.texas.gov/perfreport/tapr/2021/index.html

Distinction Designations

Distinction Designations were not awarded in 2021.

School and Student Information

This section provides demographic information about PREMIER H S SAN ANTONIO - WEST, including attendance rates; enrollment percentages for various student groups; student mobility rates; and class size averages at the campus, district, and state level, where applicable.

	Campus	District	State
Attendance Rate (2019-20)	82.5%	93.6%	98.3%
Enrollment by Race/Ethnicity	,		
African American	4.2%	11.0%	12.7%
Hispanic	87.3%	55.7%	52.9%
White	5.9%	29.5%	26.5%
American Indian	0.0%	0.3%	0.3%
Asian	0.0%	0.6%	4.7%
Pacific Islander	0.0%	0.1%	0.2%
Two or More Races	2.5%	2.8%	2.7%
Enrollment by Student Group)		
Economically Disadvantage	d 86.4%	60.4%	60.3%
Special Education	12.7%	13.3%	11.1%
Emergent Bilingual/EL	5.9%	11.0%	20.7%
Mobility Rate (2019-20)	75.8%	62.7%	13.8%

School Financial Information (2019-20)

	Campus	District	State
Instructional Expenditure Ratio	n/a	64.1%	63.8%
Instructional Staff Percent	n/a	46.2%	64.6%

	Campus	District	State
Expenditures per Student			
Total Operating Expenditures	\$5,846	\$8,627	\$10,406
Instruction	\$3,703	\$4,851	\$5,929
Instructional Leadership	\$165	\$269	\$173
School Leadership	\$1,143	\$1,274	\$620

STAAR Outcomes

This section provides STAAR performance and outcomes. Please note that due to the cancellation of spring 2020 STAAR administration due to the COVID-19 pandemic, 2019 results are shown.

											Two or	
					African			American		Pacific	More	Econ
		State	District	Campus	American	Hispanic	White	Indian	Asian	Islander	Races	Disadv
STAAR Perform	nance R	ates at A	pproache	s Grade Le	evel or Abov	/e (All Grad		d)				
All Subjects	2021	67%	64%	7 9 %	*	58%	*	-	-	-	87%	79%
	2019	78%	70%	68%	*	62%	90%	-	-	-	-	64%
ELA/Reading	2021	68%	55%	68%	*	65%	-	-	-	-	73%	70%
	2019	75%	60%	40%	*	27%	*	-	-	-	-	33%
Mathematics	2021	66%	47%	71%	-	*	*	-	-	-	82%	69%
	2019	82%	52%	*	-	*	*	-	-	-	-	*
Science	2021	71%	71%	100%	*	-	-	-	-	-	100%	100%
	2019	81%	81%	100%	-	*	*	-	-	-	-	*
Social Studies	2021	73%	82%	100%	*	-	*	-	-	-	100%	100%
	2019	81%	90%	100%	*	100%	*	-	-	-	-	100%
STAAR Perform	nance R	ates at N	leets Grad	le Level or	Above (All	Grades Te	sted)					
All Subjects	2021	41%	37%	46%	*	26%	*	-	-	-	53%	45%
	2019	50%	38%	39%	*	42%	40%	-	-	-	-	39%
ELA/Reading	2021	45%	38%	35%	*	29%	-	-	-	-	47%	37%
	2019	48%	37%	20%	*	18%	*	-	-	-	-	25%
Mathematics	2021	37%	16%	43%	-	*	*	-	-	-	45%	38%
	2019	52%	16%	*	-	*	*	-	-	-	-	*
Science	2021	44%	29%	54%	*	-	-	-	-	-	58%	58%
	2019	54%	38%	50%	-	*	*	-	-	-	-	*
Social Studies	2021	49%	51%	7 8 %	*	-	*	-	-	-	71%	71%
	2019	55%	55%	64%	*	67%	*	-	-	-	-	60%
STAAR Perform	nance R	ates at M	lasters Gr	ade Level	(All Grades	Tested)						
All Subjects	2021	18%	10%	17%	*	11%	*	-	-	-	20%	18%
	2019	24%	9%	1 8 %	*	15%	30%	-	-	-	-	21%
ELA/Reading	2021	18%	4%	9%	*	12%	-	-	-	-	7%	10%
-	2019	21%	4%	7%	*	0%	*	-	-	-	-	8%
Mathematics	2021	18%	5%	21%	-	*	*	-	-	-	27%	23%
	2019	26%	4%	*	-	*	*	-	-	-	-	*
Science	2021	20%	5%	15%	*	-	-	-	-	-	17%	17%
	2019	25%	5%	0%	-	*	*	-	-	-	-	*
Social Studies	2021	29%	25%	44%	*	-	*	-	-	-	43%	43%
	2019	33%	24%	43%	*	44%	*	-	-	-	-	50%
STAAR Assess	ment Pa	rticipatio	n (All Gra	des Teste	d)							
All Subjects	2021	88%	79%	93%	100%	97%	*	-	-	-	91%	93%
	2019	99%	91%	100%	*	100%	100%	-	-	-	-	100%
ELA/Reading	2021	89%	77%	100%	*	100%	*	-	-	-	100%	100%
	2019	99%	93%	100%	*	100%	*	-	-	-	-	100%
Mathematics	2021	88%	71%	84%	-	*	*	-	-	-	87%	83%
	2021	100%	86%	*	_	*	*			_		*

Graduation and College, Career, and Military Readiness Outcomes

This section provides graduation, graduation plan, and College, Career, and Military Readiness rates. Please note that 2019-20 College, Career, and Military Ready data excludes military enlistment and the CTE coherent sequence indicator.

	State	District	Compus	African American	Hispanic	White	American Indian	Asian	Pacific Islander	Two or More Races	Econ Disadv
Annual Dropout Rate (Gr 9-12)	Jule	District	Campus	American	mopanic	wince	indian	Asian	Islander	Races	DISUUV
2019-20	1.6%	3.6%	2.6%	5.6%	2.8%	0.0%	-	*	-	0.0%	2.2%
2018-19	1.9%	3.3%	3.1%	8.7%	2.7%	2.8%	*	*	-	0.0%	3.8%
4-Year Longitudinal Rate (Gr 9-	12)										
Class of 2020	,										
Graduated	90.3%	51.2%	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Graduates, TxCHSE, & Cont	94.6%	89.0%	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Class of 2019											
Graduated	90.0%	56.9%	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Graduates, TxCHSE, & Cont	94.1%	88.6%	-	-	-	-	-	-	-	-	-
5-Year Extended Longitudinal F	Rate (Gr	9-12)									
Class of 2019											
Graduated	92.0%	70.2%	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Graduates, TxCHSE, & Cont	93.9%	87.8%	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Class of 2018											
Graduated	92.2%	76.4%	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Graduates, TxCHSE, & Cont	93.9%	88.1%	-	-	-	-	-	-	-	-	-
6-Year Extended Longitudinal F	Rate (Gr	9-12)									
Class of 2018											
Graduated	92.6%	79.1%	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Graduates, TxCHSE, & Cont	93.9%	88.5%	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Class of 2017	02.40/	05.00/									
Graduated	92.4%	85.8%	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Graduates, TxCHSE, & Cont		91.9%	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4-Year Federal Graduation Rate			ons (Gr 9-1	2)							
Class of 2020	90.3%	49.3%	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Class of 2019	90.0%	55.4%	-	-	-	-	-	-	-	-	-
RHSP/DAP Graduates (Longitu											
Class of 2020	83.0%	*	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Class of 2019	73.3%	*	-	-	-	-	-	-	-	-	-
RHSP/DAP/FHSP-E/FHSP-DLA		-	tudinal Rat	te)							
Class of 2020	87.8%	62.1%	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Class of 2019	87.6%	71.4%	-	-	-	-	-	-	-	-	-
College, Career, and Military Re											
2019-20	63.0%	44.8%	16.7%	-	21.7%	10.0%	-	-	-	*	9.5%
2018-19	72.9%	28.4%	21.9%	*	21.7%	40.0%	-	*	-	*	31.6%
SAT/ACT Results (Annual Grad	uates)										
Tested					a <i>i</i> a <i>i</i>						
2019-20	76.7%	18.9%	25.0%	-	21.7%	40.0%	-	-	-	*	36.8%
2018-19	75.0%	28.7%	9.4%	*	4.3%	20.0%	-	*	-	*	12.5%
Average SAT Score	1010	000	*		*						ж
2019-20	1019	930	*	-	*	*	-	-	-	-	*
2018-19	1027	937	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Average ACT Score 2019-20	20.2	19.8	14.8		*	*					*
			14.8 *	-	*	*	-	-	-	-	*
2018-19	20.6	18.6	Ŷ	-	*	*	-	-	-	Ť	т

Texas Education Agency 2020-21 School Report Card PREMIER H S - SAN ANGELO (072801150)

Accountability Rating School Information

Not Rated: Declared State of Disaster

Given the Impact of COVID-19, all districts and schools received a label of *Not Rated: Declared State of Disaster*.

District Name:PREMIER HIGH SCHOOLSCampus Type:High SchoolTotal Students:142Grade Span:09 - 12

For more information about this campus, see https://TXschools.gov or the Texas Academic Performance Report at https://rptsvr1.tea.texas.gov/perfreport/tapr/2021/index.html

Distinction Designations

Distinction Designations were not awarded in 2021.

School and Student Information

This section provides demographic information about PREMIER H S - SAN ANGELO, including attendance rates; enrollment percentages for various student groups; student mobility rates; and class size averages at the campus, district, and state level, where applicable.

	Campus	District	State
Attendance Rate (2019-20)	95.0%	93.6%	98.3%
Enrollment by Race/Ethnicity			
African American	2.8%	11.0%	12.7%
Hispanic	49.3%	55.7%	52.9%
White	44.4%	29.5%	26.5%
American Indian	0.7%	0.3%	0.3%
Asian	0.0%	0.6%	4.7%
Pacific Islander	0.0%	0.1%	0.2%
Two or More Races	2.8%	2.8%	2.7%
Enrollment by Student Group)		
Economically Disadvantage	d 64.1%	60.4%	60.3%
Special Education	13.4%	13.3%	11.1%
Emergent Bilingual/EL	0.7%	11.0%	20.7%
Mobility Rate (2019-20)	43.4%	62.7%	13.8%

School Financial Information (2019-20)

	Campus	District	State
Instructional Expenditure Ratio	n/a	64.1%	63.8%
Instructional Staff Percent	n/a	46.2%	64.6%

	Campus	District	State
Expenditures per Student			
Total Operating Expenditures	\$7,810	\$8,627	\$10,406
Instruction	\$5,245	\$4,851	\$5,929
Instructional Leadership	\$205	\$269	\$173
School Leadership	\$1,290	\$1,274	\$620

STAAR Outcomes

This section provides STAAR performance and outcomes. Please note that due to the cancellation of spring 2020 STAAR administration due to the COVID-19 pandemic, 2019 results are shown.

		Charles	District	Commun	African	Llienonie	White	American	Acian	Pacific	Two or More	Econ
		State	District		American		White	Indian	Asian	Islander	Races	Disadv
STAAR Perform	2021	ates at A 67%	64%	50%		46%	57%	ea)		-	50%	49%
All Subjects							74%	-	-	-	- 50%	
	2019	78%	70%	56%	-	44%		-	-		-	59%
ELA/Reading	2021	68%	55%	37%		25%	52%	-	-	-		41%
	2019	75%	60%	33%	-	23%	50%	-	-	*	-	38%
Mathematics	2021	66%	47%	48%		33%	62% *	-	-	-		44%
	2019	82%	52%	38%	-	17%		-	-	-	-	43%
Science	2021	71%	71%	50%	-	43%	50%	-	-	-	*	50%
	2019	81%	81%	67%	-	*	*	-	-	*	-	60%
Social Studies	2021	73%	82%	72%	*	77%	67%	-	-	-	*	62%
	2019	81%	90%	9 1%	-	87%	100%	-	-	-	-	94%
STAAR Perform	nance R	ates at N	leets Grad	le Level or	Above (All	Grades Te	sted)					
All Subjects	2021	41%	37%	15%	*	15%	16%	-	-	-	13%	13%
	2019	50%	38%	29%	-	18%	43%	-	-	*	-	29%
ELA/Reading	2021	45%	38%	18%	*	16%	22%	-	-	-	*	18%
	2019	48%	37%	24%	-	14%	40%	-	-	*	-	27%
Mathematics	2021	37%	16%	0%	*	0%	0%	-	-	-	*	0%
	2019	52%	16%	0%	-	0%	*	-	-	-	-	0%
Science	2021	44%	29%	0%	-	0%	0%	-	-	-	*	0%
	2019	54%	38%	17%	-	*	*	-	-	*	-	0%
Social Studies	2021	49%	51%	23%	*	23%	27%	-	-	-	*	19%
	2019	55%	55%	48%	-	33%	75%	-	-	-	_	50%
STAAR Perform					(All Grades							
All Subjects	2021	18%	10%	3%	*	3%	3%	_	-	-	0%	4%
, an eubjects	2019	24%	9%	9%	_	4%	17%	_	-	*	-	9%
ELA/Reading	2021	18%	4%	2%	*	3%	0%	_	_	_	*	3%
EL/ Vi (Cauling	2021	21%	4%	0%	_	0%	0%		_	*	_	0%
Mathematics	2013	18%		0%	*	0%	0%	_	_		*	0%
iviau iemaucs	2021	26%	4%	0%		0%	*	-	-	-		0%
Colongo					-	0%		-	-	-	-	
Science	2021	20%	5%	0%	-	0% *	0% *	-	-	-		0%
	2019	25%	5%	0%	-			-	-	*	-	0%
Social Studies	2021	29%	25%	7%	*	4%	13%	-	-	-		8%
_	2019	33%	24%	26%	-	13%	50%	-	-	-	-	28%
STAAR Assess		-										
All Subjects	2021	88%	79%	96%	100%	98%	94%	-	-	-	100%	93%
	2019	99%	91%	99 %	*	99%	98%	-	*	*	100%	99%
ELA/Reading	2021	89%	77%	97%	*	98%	95%	-	-	-	*	93%
	2019	99%	93%	99 %	*	98%	100%	-	*	*	*	100%
Mathematics	2021	88%	71%	100%	*	100%	100%	-	-	-	*	100%
	2019	100%	86%	100%	*	100%	100%	-	-	-	-	100%

Graduation and College, Career, and Military Readiness Outcomes

This section provides graduation, graduation plan, and College, Career, and Military Readiness rates. Please note that 2019-20 College, Career, and Military Ready data excludes military enlistment and the CTE coherent sequence indicator.

	State	District	Campus	African American	Hispanic	White	American Indian	Asian	Pacific Islander	Two or More Races	Econ Disadv
Annual Dropout Rate (Gr 9-12)	Jule	District	Campus	American	mopanic	White	indian	Asian	Islander	Races	DISUUV
2019-20	1.6%	3.6%	0.0%	*	0.0%	0.0%	*	-	-	0.0%	0.0%
2018-19	1.9%	3.3%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	-	*	-	0.0%	0.0%
4-Year Longitudinal Rate (Gr 9-	12)										
Class of 2020	,										
Graduated	90.3%	51.2%	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Graduates, TxCHSE, & Cont	94.6%	89.0%	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Class of 2019											
Graduated	90.0%	56.9%	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Graduates, TxCHSE, & Cont	94.1%	88.6%	-	-	-	-	-	-	-	-	-
5-Year Extended Longitudinal R	Rate (Gr	9-12)									
Class of 2019											
Graduated	92.0%	70.2%	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Graduates, TxCHSE, & Cont	93.9%	87.8%	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Class of 2018											
Graduated	92.2%	76.4%	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Graduates, TxCHSE, & Cont	93.9%	88.1%	-	-	-	-	-	-	-	-	-
6-Year Extended Longitudinal R	Rate (Gr	9-12)									
Class of 2018											
Graduated	92.6%	79.1%	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Graduates, TxCHSE, & Cont	93.9%	88.5%	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Class of 2017											
Graduated	92.4%	85.8%	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Graduates, TxCHSE, & Cont	93.7%	91.9%	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4-Year Federal Graduation Rate	Withou	t Exclusio	ons (Gr 9-1	2)							
Class of 2020	90.3%	49.3%	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Class of 2019	90.0%	55.4%	-	-	-	-	-	-	-	-	-
RHSP/DAP Graduates (Longitu	dinal Ra	te)									
Class of 2020	83.0%	*	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Class of 2019	73.3%	*	-	-	-	-	-	-	-	-	-
RHSP/DAP/FHSP-E/FHSP-DLA	Graduat	es (Longi	tudinal Ra	te)							
Class of 2020	87.8%	62.1%	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Class of 2019	87.6%	71.4%	-	-	-	-	-	-	-	-	-
College, Career, and Military Re			luates)								
2019-20	63.0%	44.8%	19.4%	*	19.4%	23.8%	_	_	_	*	16.7%
2018-19	72.9%	28.4%	42.3%	*	40.0%	44.4%	_	_	_	*	42.1%
SAT/ACT Results (Annual Grad		20.470	42.370		40.070						42.170
	uales)										
Tested 2019-20	76.7%	18.9%	32.3%	*	38.9%	23.8%	-	-	-	*	34.0%
2018-19	75.0%	28.7%	23.1%	*	6.7%	44.4%	-	_	_	*	15.8%
Average SAT Score	, 0.0 /0	20.7 /0	/		5.7 70	11.470					10.070
2019-20	1019	930	920	-	899	1010	-	-	-	*	917
2018-19	1015	937	962	-	*	*	-	-	-	*	*
Average ACT Score		507	002								
2019-20	20.2	19.8	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2018-19	20.6	18.6	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	_0.0	10.0									

Texas Education Agency 2020-21 School Report Card FOUNDATION SCHOOL OF AUTISM - SAN (072801151)

Accountability Rating School Information

Not Rated: Declared State of Disaster

Given the Impact of COVID-19, all districts and schools received a label of *Not Rated: Declared State of Disaster*.

District Name:PREMIER HIGH SCHOOLSCampus Type:ElementaryTotal Students:29Grade Span:EE - 01

For more information about this campus, see https://TXschools.gov or the Texas Academic Performance Report at https://rptsvr1.tea.texas.gov/perfreport/tapr/2021/index.html

Distinction Designations

Distinction Designations were not awarded in 2021.

School and Student Information

This section provides demographic information about FOUNDATION SCHOOL OF AUTISM - SAN, including attendance rates; enrollment percentages for various student groups; student mobility rates; and class size averages at the campus, district, and state level, where applicable.

	Campus	District	State
Attendance Rate (2019-20)	97.4%	93.6%	98.3%
Enrollment by Race/Ethnicity	/		
African American	3.4%	11.0%	12.7%
Hispanic	65.5%	55.7%	52.9%
White	13.8%	29.5%	26.5%
American Indian	0.0%	0.3%	0.3%
Asian	13.8%	0.6%	4.7%
Pacific Islander	0.0%	0.1%	0.2%
Two or More Races	3.4%	2.8%	2.7%
Enrollment by Student Group	р		
Economically Disadvantage	d 34.5%	60.4%	60.3%
Special Education	100.0%	13.3%	11.1%
Emergent Bilingual/EL	6.9%	11.0%	20.7%
Mobility Rate (2019-20)	7.7%	62.7%	13.8%

School Financial Information (2019-20)

	Campus	District	State
Instructional Expenditure Ratio	n/a	64.1%	63.8%
Instructional Staff Percent	n/a	46.2%	64.6%

	Campus	District	State
Expenditures per Student			
Total Operating Expenditures	\$31,911	\$8,627	\$10,406
Instruction	\$23,621	\$4,851	\$5,929
Instructional Leadership	\$443	\$269	\$173
School Leadership	\$3,812	\$1,274	\$620

STAAR Outcomes

This section provides STAAR performance and outcomes. Please note that due to the cancellation of spring 2020 STAAR administration due to the COVID-19 pandemic, 2019 results are shown.

There is no STAAR performance data for this campus.

Texas Education Agency 2020-21 School Report Card PREMIER H S HOUSTON GALLERY NORTH (072801152)

Accountability Rating School Information

Not Rated: Declared State of Disaster

Given the Impact of COVID-19, all districts and schools received a label of *Not Rated: Declared State of Disaster*.

District Name:PREMIER HIGH SCHOOLSCampus Type:High SchoolTotal Students:137Grade Span:09 - 12

For more information about this campus, see https://TXschools.gov or the Texas Academic Performance Report at https://rptsvr1.tea.texas.gov/perfreport/tapr/2021/index.html

Distinction Designations

Distinction Designations were not awarded in 2021.

School and Student Information

This section provides demographic information about PREMIER H S HOUSTON GALLERY NORTH, including attendance rates; enrollment percentages for various student groups; student mobility rates; and class size averages at the campus, district, and state level, where applicable.

	Campus	District	State
Attendance Rate (2019-20)	-	93.6%	98.3%
Enrollment by Race/Ethnicity	,		
African American	31.4%	11.0%	12.7%
Hispanic	59.9%	55.7%	52.9%
White	6.6%	29.5%	26.5%
American Indian	0.0%	0.3%	0.3%
Asian	0.0%	0.6%	4.7%
Pacific Islander	0.7%	0.1%	0.2%
Two or More Races	1.5%	2.8%	2.7%
Enrollment by Student Group	2		
Economically Disadvantage	d 76.6%	60.4%	60.3%
Special Education	10.9%	13.3%	11.1%
Emergent Bilingual/EL	7.3%	11.0%	20.7%
Mobility Rate (2019-20)	0.0%	62.7%	13.8%

School Financial Information (2019-20)

	Campus	District	State
Instructional Staff Percent	n/a	46.2%	64.6%

STAAR Outcomes

This section provides STAAR performance and outcomes. Please note that due to the cancellation of spring 2020 STAAR administration due to the COVID-19 pandemic, 2019 results are shown.

											or	
					African			American		Pacific	More	Econ
		State	District	Campus	American	Hispanic	White	Indian	Asian	Islander	Races	Disadv
STAAR Perform	nance R	ates at A	pproache	s Grade Le	evel or Abo	ve (All Grad	les Teste	ed)				
All Subjects	2021	67%	64%	69%	43%	76%	*	-	-	-	-	80%
ELA/Reading	2021	68%	55%	7 8 %	*	83%	*	-	-	-	-	88%
Mathematics	2021	66%	47%	*	*	*	-	-	-	-	-	-
Science	2021	71%	71%	*	*	*	-	-	-	-	-	*
Social Studies	2021	73%	82%	73%	*	71%	*	-	-	-	-	70%
STAAR Perform	nance R	ates at M	leets Grad	de Level or	Above (All	Grades Te	sted)					
All Subjects	2021	41%	37%	35%	43%	35%	*	-	-	-	-	45%
ELA/Reading	2021	45%	38%	33%	*	33%	*	-	-	-	-	38%
Mathematics	2021	37%	16%	*	*	*	-	-	-	-	-	-
Science	2021	44%	29%	*	*	*	-	-	-	-	-	*
Social Studies	2021	49%	51%	45%	*	43%	*	-	-	-	-	50%
STAAR Perform	nance R	ates at M	lasters Gr	ade Level	(All Grades	Tested)						
All Subjects	2021	18%	10%	8%	14%	6%	*	-	-	-	-	10%
ELA/Reading	2021	18%	4%	0%	*	0%	*	-	-	-	-	0%
Mathematics	2021	18%	5%	*	*	*	-	-	-	-	-	-
Science	2021	20%	5%	*	*	*	-	-	-	-	-	*
Social Studies	2021	29%	25%	18%	*	14%	*	-	-	-	-	20%
STAAR Assess	ment Pa	articipatio	on (All Gra	des Teste	d)							
All Subjects	2021	88%	79%	7 0 %	39%	80%	*	*	-	-	-	67%
ELA/Reading	2021	89%	77%	71%	29%	80%	*	-	-	-	-	74%
Mathematics	2021	88%	71%	46%	*	56%	*	-	-	-	-	17%

Texas Education Agency 2020-21 School Report Card PREMIER H S ODESSA (072801153)

Accountability Rating School Information

Not Rated: Declared State of Disaster

Given the Impact of COVID-19, all districts and schools received a label of *Not Rated: Declared State of Disaster*.

District Name:PREMIER HIGH SCHOOLSCampus Type:High SchoolTotal Students:57Grade Span:09 - 12

For more information about this campus, see https://TXschools.gov or the Texas Academic Performance Report at https://rptsvr1.tea.texas.gov/perfreport/tapr/2021/index.html

Distinction Designations

Distinction Designations were not awarded in 2021.

School and Student Information

This section provides demographic information about PREMIER H S ODESSA, including attendance rates; enrollment percentages for various student groups; student mobility rates; and class size averages at the campus, district, and state level, where applicable.

	Campus	District	State
Attendance Rate (2019-20)	-	93.6%	98.3%
Enrollment by Race/Ethnicity			
African American	1.8%	11.0%	12.7%
Hispanic	86.0%	55.7%	52.9%
White	12.3%	29.5%	26.5%
American Indian	0.0%	0.3%	0.3%
Asian	0.0%	0.6%	4.7%
Pacific Islander	0.0%	0.1%	0.2%
Two or More Races	0.0%	2.8%	2.7%
Enrollment by Student Group)		
Economically Disadvantaged	d 87.7%	60.4%	60.3%
Special Education	7.0%	13.3%	11.1%
Emergent Bilingual/EL	7.0%	11.0%	20.7%
Mobility Rate (2019-20)	0.0%	62.7%	13.8%

School Financial Information (2019-20)

	Campus	District	State
Instructional Expenditure Ratio	n/a	64.1%	63.8%
Instructional Staff Percent	n/a	46.2%	64.6%

	Campus	District	State
Expenditures per Student			
Total Operating Expenditures	\$0	\$8,627	\$10,406
Instruction	\$0	\$4,851	\$5,929
Instructional Leadership	\$0	\$269	\$173
School Leadership	\$0	\$1,274	\$620

STAAR Outcomes

This section provides STAAR performance and outcomes. Please note that due to the cancellation of spring 2020 STAAR administration due to the COVID-19 pandemic, 2019 results are shown.

											Two or	
					African			American		Pacific	More	Econ
		State	District	Campus	American	Hispanic	White	Indian	Asian	Islander	Races	Disadv
STAAR Perform	nance R	ates at A	pproache	s Grade Le	evel or Abo	ve (All Grad	les Teste	ed)				
All Subjects	2021	67%	64%	49%	-	49%	*	-	-	-	-	48%
ELA/Reading	2021	68%	55%	38%	-	38%	-	-	-	-	-	38%
Mathematics	2021	66%	47%	29%	-	29%	-	-	-	-	-	17%
Science	2021	71%	71%	50%	-	50%	-	-	-	-	-	50%
Social Studies	2021	73%	82%	67%	-	70%	*	-	-	-	-	78%
STAAR Perform	nance R	ates at M	leets Grad	de Level or	Above (All	Grades Te	sted)					
All Subjects	2021	41%	37%	22%	-	23%	*	-	-	-	-	24%
ELA/Reading	2021	45%	38%	38%	-	38%	-	-	-	-	-	38%
Mathematics	2021	37%	16%	0%	-	0%	-	-	-	-	-	0%
Science	2021	44%	29%	20%	-	20%	-	-	-	-	-	20%
Social Studies	2021	49%	51%	25%	-	30%	*	-	-	-	-	33%
STAAR Perform	nance R	ates at M	lasters Gr	ade Level	(All Grades	Tested)						
All Subjects	2021	18%	10%	0%	-	0%	*	-	-	-	-	0%
ELA/Reading	2021	18%	4%	0%	-	0%	-	-	-	-	-	0%
Mathematics	2021	18%	5%	0%	-	0%	-	-	-	-	-	0%
Science	2021	20%	5%	0%	-	0%	-	-	-	-	-	0%
Social Studies	2021	29%	25%	0%	-	0%	*	-	-	-	-	0%
STAAR Assess	ment Pa	articipatio	on (All Gra	des Teste	d)							
All Subjects	2021	88%	79%	100%	-	100%	100%	-	-	-	-	100%
ELA/Reading	2021	89%	77%	100%	-	100%	*	-	-	-	-	100%
Mathematics	2021	88%	71%	100%	-	100%	*	-	-	-	-	100%